
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-346/09

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Prokopova 26/166

30100 Plzeň

W&P, reklamní agentura, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Freyova 27/82

19000 Praha

ROY BILLING s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Pražská /12

30100 Plzeň

GTS Travel

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-363/09

Dominikánská 281/3

30100 Plzeň

DOMINIK CENTRUM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Viniční 1996/199

61500 Brno

FUN EXPRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Spolková 221/31

31200 Plzeň

Bonaparte

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

U Sloupu /290

37367 České Budějovice

Somaro cz

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55002/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-397/09

Lobezská 55/59

32600 Plzeň

RLA Stallion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Dílenská 6/121

312 0 Plzeň

6 X s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Plzeňský rozhled, Vogel Medien

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Hoštičky 12

33901 Mochtín

Václava  Krausová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55003/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-430/09

Mezi vodami 1952/9

14300 Praha

Mladá fronta a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Dominikánská 26/12

30100 Plzeň

Unie výtvarných umělců plzeňské oblasti

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Krokova /17

32000 Plzeň

Caisová Jaroslava

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Nám. 14. října /2

15000 Praha 5

Perpedes spol. s r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55004/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-439/09

Čechova 1727/8

30100 Plzeň

Ladislav Kincl - LAKI

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Dominikánská 281/3

30100 Plzeň

DOMINIK CENTRUM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

U Prazdroje 6

30100 Plzeň

UBX Plzeň s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Dvořákova 2211/40

30100 Plzeň

Richard Broschardt-Hieronymus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55005/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-466/09

Areál Výstaviště /67

17000 Praha

INCHEBA PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Areál Výstaviště /67

17000 Praha

INCHEBA PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Školní 55

31200 Plzeň

Milan Bauer - Grafika

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Štětkova 1638/18

14000 Praha

TERIS, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55006/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-488/09

Hollarovo nám. 1998/11

13000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Hilbertova /69

440 0 Louny

1 Big Europe

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Hilbertova /69

440 0 Louny

1 Big Europe

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55007/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-509/09

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Pod Horkou 463/16

63500 Brno

Aleš Žampach

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Klatovská 639

34022 Nýrsko

Muzeum Královského hvozdu v Nýrsku
o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

K roli 344/1

32100 Plzeň

Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55008/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-549/09

Ostrovní 126/30

11000 Praha

Kartografie Praha a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

U Prazdroje 64/7

30100 Plzeň

AZ Catering services s.r.o. Restaurace
Na Spilce

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

U Prazdroje 64/7

30100 Plzeň

AZ Catering services s.r.o. Restaurace
Na Spilce

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Husova tř. 684/21

37005 České Budějovice

COTTEX - CB s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55009/116
1



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-577/09

Opletalova 1015/55

11000 Praha

C.O.T. Europe s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Dominikánská 281/3

30100 Plzeň

DOMINIK CENTRUM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Koterovská 2061/134

32600 Plzeň

Asociace nestátních neziskových
organizací Plzeňského kraje, o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Školní 940/68

31200 Plzeň

Litera Plzeň

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550010/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-676/09

Ke Hřbitovu 263

25231 Všenory

Čiháková Jana

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Pražská /12

30100 Plzeň

GTS Travel

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Kaštanová 1159

34201 Sušice

Radek Nakládal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Sedlec 2

332 0 Starý Plzenec

Sbor dobrovolných hasičů Sedlec

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550011/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-706/09

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň 3

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

náměstí Republiky 97/9

30100 Plzeň

Student Agency

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Alej Svobody 60

323 0 Plzeň

Statutární město Plzeň Městský obvod
Plzeň 1

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Hoštičky 12

33901 Mochtín

Václava  Krausová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550012/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-726/09

náměstí Republiky 1/1

30100 Plzeň

Statutární město Plzeň

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

náměstí Republiky 1/1

30100 Plzeň

Statutární město Plzeň

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Brojova 2113/16

32600 Plzeň

Gastro Hofmann Plzeň, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Americká tř. 21

301 0 Plzeň

Ptáčník Miloslav  Maso - uzeniny - VAMIL

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550013/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-730/09

Družstevní 68

34561 Staňkov

Helena Konopíková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Křížkova ul. 4

301 0 Plzeň

REKLAMNÍ DÍLNA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Politických vězňů 909/4

22599 Praha

Česká pošta s.p.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Dvořákova 2211/40

30100 Plzeň

Richard Broschardt-Hieronymus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550014/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-749/09

Školní 55

31200 Plzeň

Milan Bauer - Grafika

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Kaznějovská 1307/52

32300 Plzeň

Hana Voděrová - REGIONALL

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Nám. Republiky /2

301 0 Plzeň

Advokátní kancelář JUDr. Alena Kasalová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550015/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-774/09

Jaselská 46438

160 0 Praha

MILOŠ KOTEK

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

U Prazdroje 64/7

30100 Plzeň

AZ Catering services s.r.o. Restaurace
Na Spilce

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Rodinná 1

31201 Plzeň

Bc.SUCHÁ Haiying

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Hvězdova 1716

14078 Praha

"Courtyard by Marriott Pilsen" ECM Hotel
Operations Plzen s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550016/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-783/09

Dvořákova 2211/40

30100 Plzeň

Richard Broschardt-Hieronymus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Pod Všemi Svatými 13/144

301 0 Plzeň

Ing.  Jindřich Kandler, CSc.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Hollarovo nám. 1998/11

13000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Krokova /17

32000 Plzeň

Caisová Jaroslava

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550017/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-814/09

Letná

338 0 Mýto

Tělocvičná jednota Slavoj Mýto

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Říční /11

 Praha 1

Hauser Ludvík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Karlova /9

30100 Plzeň

Reklamní agentura ASIST s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Kaznějovská 25

32300 Plzeň

Marek Vaneš - FOTO VANEŠ jr.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550018/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-835/09

Na Palcátech 547

33141 Kralovice

Studio 22 Václav Podestát

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

nám. Přemysla Otakara II. 21

37000 České Budějovice

Mapcentrum s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Denisovo nábřeží 2568/6

30100 Plzeň

Ing. Ladislav Řežáb - KLETR

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550019/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-860/09

Dvořákova 2211/40

30100 Plzeň

Richard Broschardt-Hieronymus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Na Ořechovce 574/11

16200 Praha

MSBC Prague, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Školní 55

31200 Plzeň

Milan Bauer - Grafika

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550020/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-869/09

Ejpovice 129

33701 Rokycany

Tělovýchovná jednota Sokol Ejpovice

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Družstevní 2330/17

30100 Plzeň

Plzeňská dráha

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

 50

337 0 Hůrky

Tělovýchovná jednota Sokol Hůrky

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Milady Horákové 109/108

16000 Praha

Et netera a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550021/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-882/09

Divadelní /5a

30100 Plzeň

CHRISTO GROUP s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Toužimská /24

32334 Plzeň

Miroslav Morávek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Toužimská /24

32334 Plzeň

Miroslav Morávek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Klíšská 1432/18

40001 Ústí nad Labem

CZECH PRESS GROUP a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550022/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-919/09

Ječná 516/28

12000 Praha

Ing. Jitka Rolínková - JITRO

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Nám. 14. října /2

15000 Praha 5

Perpedes spol. s r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Izabely Textorisovej 11

036 0 Martin

Jozef ČURILLA - JOMA

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Štětkova 1638/18

14000 Praha

TERIS, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550023/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-946/09

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Adam & Friends

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Dominikánská 281/3

30100 Plzeň

DOMINIK CENTRUM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Ejpovice 129

33701 Rokycany

Tělovýchovná jednota Sokol Ejpovice

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550024/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1031/09

Prokopova 166/26

30100 Plzeň

ZAK TV s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Archeologická 2256/1

15500 Praha

Klub českých turistů

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

nám. Svobody 86/17

60200 Brno

Student Agency

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Na Cihlářce 1340/11

15000 Praha 5

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550025/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1061/09

U Prazdroje 64/7

30100 Plzeň

Plzeňský Prazdroj a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Bořice 25

34401 Domažlice

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/468/13

Bořice 25

34401 Domažlice

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/103/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550026/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-12/13

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/105/13

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/106/13

Náhorní 1986/12

61600 Brno

JB Travel Club, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/414/13

Železniční 494/42

30000 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/413/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550027/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-20/13

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/469/13

Hollarovo nám. 1998/11

13000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/461/13

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/460/13

Mimoňská 645/2a

19000 Praha

ABF a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550028/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-83/13

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/476/13

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/820/13

Hollarovo nám. 1998/11

13000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/565/13

Hollarovo nám. 1998/11

13000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/478/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550029/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-91/13

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/563/13

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/578/13

Malická 434/15

30100 Plzeň

OBRETA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/579/13

Mrákov 54

34501 Mrákov

Sdružení přátel Dolního Chodska

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/589/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550030/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-130/13

Výstaviště 1

64700 Brno

Veletrhy Brno a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/633/13

Železniční 494/42

30000 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/620/13

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/721/13

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/680/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550031/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-156/13

Hollarovo nám. 1998/11

13000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/675/13

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/826/13

Hollarovo nám. 1998/11

13000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/859/13

Chelčického 584/13

13000 Praha

Jason Travel, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/857/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550032/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-223/13

Chelčického 584/13

13000 Praha

Jason Travel, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/906/13

Pod kaštany 246/8

16000 Praha

Helvetica&Tempora, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/924/13

Poděbradská 540/26

19300 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1091/13

Havlíčkova 55/4

29001 Poděbrady

AB-STORE s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1104/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550033/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-334/13

Poděbradská 540/26

19300 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1243/13

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1701/13

Soukenická 43

38101 Český Krumlov

Vydavatelství MCU s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1702/13

Tržní 818

33601 Blovice

EXPO, IGC GROUP, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1629/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550034/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-500/13

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1755/13

 Karla IV.  416/14

37001 České Budějovice

Telecenter Regen GmbH, pobočka České
Budějovice, organizační složka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1777/13

Zelinářská 330/10

30100 Plzeň

Daruma spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1753/13

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1811/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550035/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-562/13

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1809/13

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1794/13

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1785/13

F. X. Nohy 962

33441 Dobřany

Ing. Petr Šmíd

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1810/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550036/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-576/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1804/13

Škroupova 11

30100 Plzeň

BÍLÝ SLON - REKLAMNÍ DÍLNA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1849/13

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1820/13

Postřekov 288

34535 Postřekov

Marie Langová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1788/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550037/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-589/13

Domažlická 1

34543 Koloveč

Martin Volf

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1780/13

Vrbova 393

34401 Domažlice

Vlastimil Konrády

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1824/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1818/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1848/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550038/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-616/13

Klenová 1

34021 Klenová

Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková
organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Bořice 25

34401 Domažlice

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1959/13

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1828/13

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1829/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550039/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-624/13

Selská náves 21/2

32600 Plzeň

LUKRÉCIUS a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1957/13

Přecechtělova 2427/39

15500 Praha

PaedDr. Naděžda Bonaventurová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1962/13

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1879/13

Kubelíkova 1108/30

13000 PRAHA

Kam po Česku

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1880/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550040/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-684/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1948/13

Štěpánská 540/7

12000 Praha

RF one spol. s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2069/13

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2373/13

Na Hvězdě 1834/10

30100 Plzeň

Veronika Krátká

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2425/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550041/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-705/13

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2070/13

Výstaviště 1

64700 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2071/13

Kaznějovská 1307/52

32300 Plzeň

Hana Voděrová - REGIONALL

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2062/13

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2303/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550042/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-712/13

Dvořákova 1398/3

30100 Plzeň

ŠVEJK GASTRO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2244/13

Táboritská 1000/23

13000 Praha

C.O.T. media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2375/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2629/13

Masarykova 484

33901 Klatovy

Ing. Karel Kučera

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2494/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550043/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-753/13

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2380/13

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2389/13

Karlova 375/9

30100 Plzeň

Reklamní agentura ASIST s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2636/13

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2493/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550044/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-807/13

Nepomucká 122/10

32600 Plzeň

HZ Plzeň spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2467/13

Pobřežní 648/1a

18600 Praha

KPMG Česká republika,s.r.o.,v anglickém
jazyce KPMG Czech Republic,Ltd.,v
německém jazyce KPMG Tschechische
Republik GmbH

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2872/13

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2871/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550045/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-846/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2998/13

F. X. Nohy 962

33441 Dobřany

Ing. Petr Šmíd

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2753/13

Kubelíkova 1108/30

13000 PRAHA

Kam po Česku

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2870/13

Pobřežní 648/1a

18600 Praha

KPMG Česká republika,s.r.o.,v anglickém
jazyce KPMG Czech Republic,Ltd.,v
německém jazyce KPMG Tschechische
Republik GmbH

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2940/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550046/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-911/13

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3018/13

Václavské nám. 846/1

11000 Praha

Metro Česká republika, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3019/13

Rabštejnská 1586/47

32300 Plzeň

Ing. Stanislav Rauch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3036/13

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2953/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550047/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-943/13

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3035/13

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3109/13

Výšinka 463

51101 Turnov

Jan Bartoš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3065/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň 3

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3116/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550048/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-987/13

Losiná 322

33204 Nezvěstice

Roman Heller

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3066/13

Sladovnická 4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3099/13

Dvořákova 3

30100 Plzeň

DAOS CONSULTING s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3122/13

Stupno 236

33824 Břasy

Denisa Krocová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3097/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550049/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1007/13

Nám. 1. máje 62

34901 Stříbro

Český západ - Místní partnerství, o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3115/13

nábřeží Jana Seitze 214

34201 Sušice

Radek Nakládal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3100/13

náměstí generála Píky 8

32600 Plzeň

SILBA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3096/13

Tokajická 152

27354 Lidice

Památník Lidice příspěvková organizace
Ministerstva kultury

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3098/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550050/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1037/13

Žihle 56

33165 Žihle

Jiří Bláha

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3113/13

Sladovnická 4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3120/13

Blatnice 123

33025 Blatnice

MUSIC PRO SERVICE, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3114/13

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3127/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550051/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1049/13

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3129/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň 3

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3119/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3143/13

Borská 1155/19

30100 Plzeň

HOTEL VICTORIA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3158/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550052/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1061/13

Karlova 375/9

30100 Plzeň

Reklamní agentura ASIST s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3169/13

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3126/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3139/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň 3

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3128/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550053/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1076/13

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3156/13

Borská 1155/19

30100 Plzeň

HOTEL VICTORIA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3140/13

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3141/13

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3205/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550054/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1228/13

Nad Šárkou 782/60

16000 Praha

SLADKÝ & PARTNERS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3307/13

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3298/13

Tyršova 146

34543 Koloveč

Zemědělská akciová společnost Koloveč

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3451/13

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3437/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550055/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1369/13

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3436/13

Václavské nám. 816/49

11000 Praha

Česká centra

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3440/13

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3563/13

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3478/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550056/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1383/13

Ramperstorffergasse 8-12/2/3

1050 Vídeň

Poly Communications - Mag. Dr. Yvette
Polášek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3464/13

Selská náves 21/2

32600 Plzeň

LUKRÉCIUS a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3541/13

Kamenická 303/39

17000 Praha

Reklamare s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3521/13

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3534/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550057/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1472/13

Nad Šárkou 782/60

16000 Praha

SLADKÝ & PARTNERS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3539/13

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3586/13

Vodní 18

34401 Domažlice

Zdeněk Procházka - Nakladatelství
Českého lesa

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3547/13

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3567/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550058/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1501/13

Bořice 25

34401 Domažlice

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3540/13

Pobřežní 648/1a

18600 Praha

KPMG Česká republika, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3585/13

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3588/13

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3580/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550059/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1514/13

Postřekov 288

34535 Postřekov

Marie Langová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3579/13

Kamenická 303/39

17000 Praha

Reklamare s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3581/13

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3582/13

Plachého 1007/35

30100 Plzeň

Tamarich s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3578/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550060/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1521/13

Martinská 303/9

30100 Plzeň

Miroslav Král

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3583/13

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3596/13

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3587/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550061/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1528/13

Prokopova 27

30100 Plzeň 3

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3653/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3589/13

Výstaviště 1

64700 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3597/13

Prokopova 27

30100 Plzeň 3

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3565/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550062/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1534/13

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3564/13

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3577/13

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3594/13

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3658/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550063/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1562/13

Rabštejnská 1586/47

32300 Plzeň

Ing. Stanislav Rauch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3659/13

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3655/13

Hankova 1455/6

30100 Plzeň

NAVA DTP, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3654/13

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3652/13

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550064/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2/14

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/43/14

Náhorní 1986/12

61600 Brno

JB Travel Club, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/42/14

Bořice 25

34401 Domažlice

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/44/14

Hollarovo nám. 1998/11

13000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/34/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550065/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-21/14

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/47/14

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/51/14

Semická 3289/3

14300 Praha

Jitka Ptáčková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/111/14

Areál Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/205/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550066/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-75/14

Areál Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/203/14

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/267/14

Mimoňská 645/2a

19000 Praha

ABF a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/162/14

Výstaviště 1

64700 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/215/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550067/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-116/14

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/266/14

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/621/14

Vinohradská 1896/46

12041 Praha

Česká centrála cestovního ruchu

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/264/14

Bořice 25

34401 Domažlice

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/297/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550068/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-170/14

Eliščino nábřeží 375/1

50003 Hradec Králové

Aldis, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/284/14

Areál Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/296/14

Ramperstorffergasse 8-12/2/3

1050 Vídeň

Poly Communications - Mag. Dr. Yvette
Polášek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/450/14

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/710/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550069/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-317/14

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/961/14

Nové Domky 80

34806 Rozvadov

Ing. Karel Hřebík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/966/14

Zahradní 173/2

32600 Plzeň

TPMC s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/957/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550070/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-372/14

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/964/14

Dvořákova 1398/3

30100 Plzeň

ŠVEJK GASTRO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/875/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň 3

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/960/14

Družstevní 2330/17

30100 Plzeň

Plzeňská dráha

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/971/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550071/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-421/14

Zahradní 173/2

32600 Plzeň

Expresnet.cz s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1122/14

Mokrouše 64

33201 Mokrouše

Tomáš Valenz

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1120/14

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1095/14

Bořice 25

34401 Domažlice

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1066/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550072/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-508/14

Postřekov 288

34535 Postřekov

Marie Langová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1067/14

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1093/14

Hankova 1455/6

30100 Plzeň

NAVA DTP, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1102/14

Nové Domky 80

34806 Rozvadov

Ing. Karel Hřebík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1121/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550073/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-553/14

Martinská 303/9

30100 PLZEŇ

Telecenter Regen GmbH, pobočka Plzeň,
organizační složka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1119/14

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1155/14

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1149/14

Železná Ruda 189

34004 Železná Ruda

František Strnad HORSKÝ HOTEL
BELVEDER

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1229/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550074/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-624/14

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1151/14

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1150/14

Měšická 276

39002 Tábor

KALAS Sportswear, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1217/14

Pivovarská 107

34815 Chodová Planá

"CHODOVAR spol. s r.o."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1195/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550075/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-649/14

Zelinářská 330/10

30100 Plzeň

Daruma spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1178/14

Vinohradská 1896/46

12041 Praha

Česká centrála cestovního ruchu

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1203/14

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1243/14

Tržní 818

33601 Blovice

ARTEO CZ s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1312/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550076/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-717/14

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1311/14

Škroupova 11

30100 Plzeň

BÍLÝ SLON - REKLAMNÍ DÍLNA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1398/14

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1405/14

Přívozní 1064/2a

17000 Praha

Ogilvy Public Relations, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1404/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550077/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-839/14

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1727/14

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3036/14

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1828/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň 3

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1857/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550078/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-912/14

Areál Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1858/14

Výstaviště 1

64700 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2675/14

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1884/14

Ramperstorffergasse 8-12/2/3

1050 Vídeň

Poly Communications - Mag. Dr. Yvette
Polášek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1883/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550079/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-928/14

Selská náves 21/2

32600 Plzeň

LUKRÉCIUS a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1881/14

Přemyslova 11

27713 Kostelec nad Labem

Hyvabest s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1882/14

Skladová 557/20

32600 Plzeň

Cyklo Bartoníček, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2055/14

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2042/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550080/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-991/14

Stupno 236

33824 Břasy

Denisa Krocová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2162/14

Tokajická 152

27354 Lidice

Památník Lidice příspěvková organizace
Ministerstva kultury

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2163/14

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2149/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550081/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1024/14

Nad vodovodem 1107/37

10000 Praha

iNET Solutions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2160/14

náměstí generála Píky 8

32600 Plzeň

SILBA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2192/14

Tokajická 152

27354 Lidice

Památník Lidice příspěvková organizace
Ministerstva kultury

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2193/14

Jičínská 226/17

13000 Praha

PRINTSTEP s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2153/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550082/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1030/14

Opatovická 160/18

11000 Praha

USB Media, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2152/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2336/14

Kaznějovská 1212/13

32300 Plzeň

Ladislav Míka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2167/14

Jana Opletala 683/5

29001 Poděbrady

Kompakt spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2368/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550083/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1091/14

Ledecká 1365/35

32300 Plzeň

Vyšší odborná škola zdravotnická,
managementu a veřejnosprávních studií,
s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2344/14

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2342/14

Domažlická 1

34543 Koloveč

Martin Volf

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2331/14

Selská náves 21/2

32600 Plzeň

LUKRÉCIUS a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550084/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1124/14

Plaská 1346/55

32300 Plzeň

Mgr. Václav Vrbík, MBA

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2330/14

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2343/14

Studánka 191

34701 Studánka

Milan Tolar

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2664/14

Sedlec 34

33202 Starý Plzenec

TALK Trade s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550085/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1139/14

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Ing. Václav Pták

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2332/14

Sedlec 34

33202 Starý Plzenec

TALK Trade s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2550/14

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2417/14

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2366/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550086/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1151/14

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2387/14

Sladovnická 4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2428/14

Sladovnická 4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2372/14

nábřeží Jana Seitze 214

34201 Sušice

Radek Nakládal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2370/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550087/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1163/14

Losiná 322

33204 Nezvěstice

Roman Heller

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2369/14

Vinohradská 1896/46

12041 Praha

Česká centrála cestovního ruchu

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2367/14

U Kapličky 761

34201 Sušice

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Sušice, U Kapličky 761

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2410/14

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2419/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550088/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1179/14

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2429/14

náměstí Generála Píky 2092/36

32600 Plzeň

Ing. Miroslav Šimandl

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2420/14

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2421/14

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2465/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550089/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1186/14

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

Media Production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2458/14

Postřekov 288

34535 Postřekov

Marie Langová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2418/14

Borská 1155/19

30100 Plzeň

HOTEL VICTORIA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2451/14

Krokova 627/20

32600 Plzeň

Miroslava Jančaříková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2452/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550090/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1201/14

Polní 958

33701 Rokycany

Jan Vimr

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2455/14

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Ing. Václav Pták

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2454/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2457/14

Parková 1205/11

32600 Plzeň

Creative Vision s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2507/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550091/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1206/14

nám. Dr. E. Beneše 38

34012 Švihov

Místní akční skupina POŠUMAVÍ

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2471/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2456/14

Kakejcov 35

33843 Kakejcov

Mgr. Jiří Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2453/14

Medový Újezd 54

33701 Medový Újezd

Petra Šůchová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2463/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550092/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1211/14

Nádražní 90

37312 Borovany

AL-SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2464/14

Ramperstorffergasse 8-12/2/3

1050 Vídeň

Poly Communications - Mag. Dr. Yvette
Polášek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2468/14

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2584/14

Plachého 1007/35

30100 Plzeň

Tamarich s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2470/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550093/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1237/14

Selská náves 21/2

32600 Plzeň

LUKRÉCIUS a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2533/14

Západní 1322/12

32300 Plzeň

PREKOMIA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2532/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2603/14

Karolinská 661/4

18600 Praha

Hotel Operations Plzeň s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2970/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550094/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1434/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň 3

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2881/14

Roberta Bosche 2626/40

37010 České Budějovice

Vladimír Tůma - Gastronomická agentura
GASTKOM

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2783/14

Klatovská třída 701/175a

32100 Plzeň

Martin Marek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2806/14

Zábělská 1147/29

31200 Plzeň

24 o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2755/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550095/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1466/14

Dvořákova 1398/3

30100 Plzeň

ŠVEJK GASTRO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2756/14

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

"CHODOVAR spol. s r.o."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2969/14

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2967/14

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2804/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550096/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1506/14

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2798/14

Malická 434/15

30100 Plzeň

OBRETA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2808/14

Pekařova 250/4

18100 Praha

SEVT, a. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2807/14

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2841/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550097/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1547/14

Slezská 2033/11

12000 Praha

PRESENT print & promotion, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2871/14

Kaznějovská 1212/13

32300 Plzeň

Ladislav Míka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3022/14

Rabštejnská 1640/24

32300 Plzeň

Ing. Jan Trávníček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2902/14

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2919/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550098/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1577/14

U Prioru 1076/5

16100 Praha

Nielsen Czech Republic s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2959/14

Liliová 2109/3

32600 Plzeň

ABSTRAKT s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2957/14

Smědčice 16

33824 Smědčice

Vladimír Sosna

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2958/14

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2981/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/550099/11
61



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1581/14

Dobrovského 1403/1

30100 Plzeň

Mgr. Markéta Formanová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2976/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3104/14

Šelešovice 110

76701 Šelešovice

Panoramas s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3038/14

Krejčíkova 2099/1

32600 Plzeň

David Růžička

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3040/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500100/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1601/14

Hankova 1455/6

30100 Plzeň

NAVA DTP, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3003/14

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3039/14

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3026/14

Martinská 303/9

30100 Plzeň

ArberLand REGio GmbH, pobočka Plzeň,
organizační složka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3037/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500101/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1620/14

sady Pětatřicátníků 322/8

30100 Plzeň

David & Jakub s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3082/14

Mimoňská 645/2a

19000 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3072/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3071/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3074/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500102/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1645/14

Sokolská 490/31

12000 Praha

I.T.C. - Jan Žižka , s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3073/14

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

TPMC s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3078/14

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

KAM po Česku

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3081/14

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3101/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500103/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1668/14

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3121/14

Jiráskova 2047/7

46601 Jablonec nad Nisou

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3085/14

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3105/14

Postřekov 288

34535 Postřekov

Marie Langová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3107/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500104/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1673/14

Dobrovského 1403/1

30100 Plzeň

Mgr. Markéta Formanová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3087/14

Martinská 303/9

30100 Plzeň

ArberLand REGio GmbH, pobočka Plzeň,
organizační složka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3086/14

Výstaviště 1

64700 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3109/14

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Expresnet.cz s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3108/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500105/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1692/14

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3120/14

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3123/14

Južná trieda 2

04323 Košice

Dom techniky ZSVTS KE, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3159/14

Domažlická 1

34543 Koloveč

Martin Volf

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3122/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500106/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1716/14

Slezská 2033/11

12000 Praha

PRESENT print & promotion, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3165/14

Bučí 66

33152 Bučí

Od Macháčků s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3145/14

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3149/14

Mimoňská 645/2a

19000 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3160/14

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500107/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-7/15

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/39/15

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/40/15

Náhorní 1986/12

61600 Brno

JB Travel Club, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/66/15

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/48/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500108/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-23/15

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

ČESKÁ CENTRÁLA CESTOVNÍHO
RUCHU

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/49/15

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/50/15

Eliščino nábřeží 375/1

50003 Hradec Králové

Aldis, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/486/15

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/179/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500109/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-167/15

Slezská 2033/11

12000 Praha

PRESENT print & promotion, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/485/15

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/487/15

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/599/15

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/551/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500110/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-256/15

Ramperstorffergasse 8-12/2/3

1050 Vídeň

Poly Communications - Mag. Dr. Yvette
Polášek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/552/15

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/597/15

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/595/15

Postřekov 288

34535 Postřekov

Marie Langová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/596/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500111/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-285/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/593/15

Pod kaštany 246/8

16000 Praha

HELVETICA & TEMPORA, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/598/15

Kopeckého sady 357/2

30100 Plzeň

Západočeské muzeum v Plzni,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/771/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/728/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500112/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-459/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/734/15

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/765/15

Biskupská 459/12

37001 České Budějovice

Quicktour s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/773/15

Na Výsluní 680

33141 Kralovice

Robert Fryček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/795/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500113/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-489/15

Krejčíkova 2099/1

32600 Plzeň

David Růžička

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/800/15

Schwarzova 1821/51

30100 Plzeň

Ing. Evžen Vaněk

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/824/15

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/827/15

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/857/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500114/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-524/15

Mezi vodami 1952/9

14300 Praha

Mladá fronta a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/856/15

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/938/15

Mariánský Týnec 1

33141 Kralovice

Muzeum a galerie severního Plzeňska v
Mariánské Týnici, příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/895/15

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/901/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500115/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-569/15

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/909/15

Kvapilova 30

33901 Chudenice

Lázeňský dům Chudenice, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/915/15

náměstí Milady Horákové 1439/6

32600 Plzeň

Milan Beniš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/912/15

Žerovice 5

33401 Přeštice

Miroslava Kuntzmannová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/911/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500116/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-583/15

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/918/15

Zábělská 1147/29

31200 Plzeň

24 o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1118/15

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1333/15

Křimická 772/42

31800 Plzeň

BOLEVÁK LAKE s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1131/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500117/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-678/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1259/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1330/15

Tržní 818

33601 Blovice

ARTEO CZ s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1445/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1433/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500118/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-781/15

Plachého 1007/35

30100 Plzeň

Tamarich s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1444/15

Kaplická 854/53

14000 Praha

Dr. Miloš Kubánek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1523/15

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1441/15

Kaznějovská 1218/25

32300 Plzeň

Marek Vaneš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1770/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500119/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-882/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1653/15

Zábělská 1147/29

31200 Plzeň

24 o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1782/15

Via Villanis 78

12010 Bernezzo

Ivana Bilošová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1767/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500120/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-925/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1764/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1866/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1902/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1690/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500121/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-938/15

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1694/15

Rohanské nábřeží 678/25

18000 Praha

RENCAR PRAHA, a. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1792/15

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Občanské sdružení Šerák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1973/15

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1829/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500122/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-981/15

Šelešovice 110

76701 Šelešovice

Panoramas s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2125/15

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

TPMC s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1938/15

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1828/15

Robert-Bosch-Strasse 9

85748 Garching  b. München

Landauer transportgesellschaft Doll KG

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500123/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1020/15

Tyršova 302

35301 Velká Hleďsebe

Ing. Miroslav Landa

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1936/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1971/15

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1913/15

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1912/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500124/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1033/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2084/15

Stará cesta 145/2

31200 Plzeň

WEST MEDIA, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2083/15

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2129/15

Březín 28

33162 Nečtiny

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500125/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1040/15

Březín 28

33162 Nečtiny

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Březín 28

33162 Nečtiny

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2154/15

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2057/15

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2056/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500126/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1049/15

Slezská 2033/11

12000 Praha

PRESENT print & promotion, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2157/15

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2123/15

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2132/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2112/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500127/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1110/15

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2217/15

Nad vodovodem 1107/37

10000 Praha

iNET Solutions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2259/15

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Občanské sdružení Šerák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2243/15

Veverkova 1407/16

17000 Praha

IRENA BUKAČOVÁ

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2216/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500128/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1147/15

Tokajická 152

27354 Lidice

Památník Lidice příspěvková organizace
Ministerstva kultury

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2276/15

Stupno 236

33824 Břasy

Denisa Krocová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2265/15

Štětkova 1638/18

14000 Praha

GOLF PGM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2362/15

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2394/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500129/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1194/15

Losiná 322

33204 Losiná

Roman Heller

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2432/15

Vimperská 347

34192 Kašperské Hory

Radek Nakládal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2421/15

Rabštejnská 1586/47

32300 Plzeň

Ing. Stanislav Rauch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2305/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2382/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500130/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1218/15

Chválenice 100

33205 Chválenice

Tomáš Tesař

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2420/15

U Průhonu 438

26101 Příbram

Ing. Petr Švarc

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2361/15

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3055/15

Prokopa Velikého 640

34401 Domažlice

Střední odborné učiliště, Domažlice,
Prokopa Velikého 640

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2412/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500131/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1235/15

Koterovská 574/177

32600 Plzeň

SILBA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2371/15

Krokova 627/20

32600 Plzeň

Miroslava Jančaříková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2422/15

Havlíčkova 971/16

30100 Plzeň

DRAKON dům reklamy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2433/15

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2461/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500132/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1278/15

Guldenerova 3

30100 Plzeň

Lukáš Bellada

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2435/15

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2456/15

Na Nivách 587/1a

32600 Plzeň

Jiří Křepela

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2460/15

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Ing. Václav Pták

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2457/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500133/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1291/15

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2452/15

Kloknerova 2278/24

14800 Praha

CeWe Color, a. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2453/15

Poděbradova 1389/31

30100 Plzeň

Západočeské konzumní družstvo Plzeň

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2455/15

Osek 106

33821 Osek

Martin Čech

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2463/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500134/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1304/15

Nad Jezerem 323

25246 Vrané nad Vltavou

Nadace pozemního vojska AČR

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2472/15

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2487/15

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2486/15

nám. A. Němejce 72

33501 Nepomuk

Stanislav Dlouhý

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2458/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500135/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1311/15

Kakejcov 35

33843 Kakejcov

Mgr. Jiří Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2473/15

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

ČESKÁ CENTRÁLA CESTOVNÍHO
RUCHU

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Kopeckého sady 59/13

30100 Plzeň

UNIWEB s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2508/15

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2505/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500136/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1325/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2510/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2514/15

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2513/15

U Kapličky 761

34201 Sušice

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Sušice, U Kapličky 761

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2509/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500137/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1339/15

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2507/15

Bzí 4

37267 Dolní Bukovsko

Tomáš Mariška

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2506/15

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2650/15

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2749/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500138/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1405/15

Vejprnická 677/67

31800 Plzeň

Ing. Pavel Stelzer

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2722/15

Mandlova 444/19

30100 Plzeň

Luděk Kopřiva

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2773/15

Nepomucká 122/10

32600 Plzeň

HZ Plzeň spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2751/15

Roberta Bosche 2626/40

37010 České Budějovice

Vladimír Tůma - Gastronomická agentura
GASTKOM

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2746/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500139/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1448/15

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2753/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2752/15

Horčičkova 546/8

14900 Praha

Eva Kovářová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2976/15

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

KAM po Česku

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2975/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500140/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1486/15

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2808/15

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2843/15

Zábělská 1147/29

31200 Plzeň

24 o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2958/15

Schwarzova 1821/51

30100 Plzeň

Ing. Evžen Vaněk

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2963/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500141/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1566/15

Nepomucká 122/10

32600 Plzeň

HZ Plzeň spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2901/15

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2961/15

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2983/15

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2984/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500142/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1594/15

Eliščino nábřeží 375/1

50003 Hradec Králové

Aldis, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2959/15

4722 SE 17th Ave #100001

FL 339 Cape Coral

Czech-American TV Herald

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2969/15

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2960/15

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3092/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500143/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1617/15

Mimoňská 645/2a

19000 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2978/15

Pražská 89/10

30100 Plzeň

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3056/15

sady Pětatřicátníků 322/8

30100 Plzeň

David & Jakub s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3021/15

Jiráskova 2047/7

46601 Jablonec nad Nisou

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3036/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500144/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1675/15

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3093/15

Dřevěná 9

30100 Plzeň

HYVABEST s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3053/15

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3045/15

Dvořákova 1398/3

30100 Plzeň

ŠVEJK GASTRO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3054/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500145/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1686/15

Pivovarská 4

25065 Bořanovice

Zámek Hrádek, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3058/15

Rybná 716/24

11000 Praha

Ocultum Czech Republic s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3065/15

Krejčíkova 1

32600 Plzeň

David Růžička

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3052/15

Zábělská 1147/29

31200 Plzeň

24 o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3070/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500146/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1696/15

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3111/15

Prusíkova 484

33901 Klatovy

Magdalena Strašková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3066/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3060/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3057/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500147/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1717/15

Východní 24

30100 Plzeň

Mgr. Veronika Vašků

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3068/15

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3112/15

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3108/15

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3106/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500148/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1739/15

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3067/15

Křimická 756

33027 Vejprnice

CHIC DESIGN, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3082/15

F. X. Nohy 962

33441 Dobřany

Ing. Petr Šmíd

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3100/15

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3101/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500149/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1756/15

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3099/15

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3110/15

Plachého 1007/35

30100 Plzeň

Tamarich s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3119/15

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3118/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500150/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1768/15

Slezská 2033/11

12000 Praha

PRESENT print & promotion, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3117/15

Sokolovská 19

34193 Rejštejn

Jana Erika Hejralová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3114/15

sady Pětatřicátníků 322/8

30100 Plzeň

David & Jakub s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3134/15

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3123/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500151/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1786/15

Železničářská 1005/54

31200 Plzeň

Martina Klímová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3109/15

Železná Ruda 189

34004 Železná Ruda

František Strnad

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3113/15

Klatovská třída 701/175a

32100 Plzeň

Martin Marek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3133/15

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3198/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500152/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1820/15

B. Němcové 12/2

37001 České Budějovice 1

Nadace Jihočeské cyklostezky

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3199/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3205/15

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3203/15

Rabštejnská 1586/47

32300 Plzeň

Ing. Stanislav Rauch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3209/15

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500153/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1838/15

Kvaslice 1

33901 Klatovy

JUDr. František Strnad

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3217/15

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/52/16

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/29/16

Mimoňská 645/2

19000 Praha

M.I.P. Group, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/35/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500154/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-18/16

Náhorní 1986/12

61600 Brno

JB Travel Club, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/30/16

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/39/16

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/38/16

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/37/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500155/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-42/16

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/41/16

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/57/16

Na Výsluní 680

33141 Kralovice

Robert Fryček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/121/16

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/82/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500156/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-90/16

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/83/16

náměstí Republiky 2686

53227 Pardubice

Dům techniky Pardubice spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/236/16

Kvaslice 1

33901 Klatovy

JUDr. František Strnad

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/300/16

Dvořákova 1398/3

30100 Plzeň

DAOS CONSULTING s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/324/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500157/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-185/16

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

ČESKÁ CENTRÁLA CESTOVNÍHO
RUCHU

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/424/16

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/534/16

Houškova 519/17

32600 Plzeň

CHUN HONG HAI, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/728/16

U Kapličky 761

34201 Sušice

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Sušice, U Kapličky 761

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/748/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500158/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-295/16

Zahradní 2/173

32600 Plzeň

Mediapoint Consulting s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/747/16

Masarykova 1727

28922 Lysá nad Labem

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/815/16

Guldenerova 2657/17

32600 Plzeň

EnergoSlužby s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/914/16

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/932/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500159/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-401/16

Horčičkova 546/8

14900 Praha

Eva Kovářová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1392/16

sady Pětatřicátníků 322/8

30100 Plzeň

Reklamní agentura David & Jakub s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/958/16

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/984/16

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

TPMC s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1251/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500160/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-525/16

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1236/16

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1390/16

Havlíčkova 971/16

30100 Plzeň

DRAKON dům reklamy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1248/16

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1308/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500161/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-568/16

nám. Přemysla Otakara II. 8/5

37001 České Budějovice

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1320/16

Via dei Pascoli 21

33100 Udine

Eva Sušková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1353/16

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1413/16

Selská náves 21/2

32600 Plzeň

LUKRÉCIUS a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1513/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500162/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-618/16

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1753/16

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1579/16

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1578/16

V Malé Doubravce 1242/27

31200 Plzeň

ČSAD autobusy Plzeň a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1712/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500163/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-653/16

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1585/16

Skladová 557/20

32600 Plzeň

CYKLO BARTONÍČEK, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1632/16

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1631/16

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1630/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500164/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-673/16

Botanická 252/6

36263 Dalovice

MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1769/16

F. X. Nohy 962

33441 Dobřany

Ing. Petr Šmíd

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1768/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

FM Records, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1853/16

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1795/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500165/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-718/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1773/16

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1851/16

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1770/16

Plaská 1346/55

32300 Plzeň

Mgr. Václav Vrbík, MBA

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1855/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500166/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-731/16

Nádražní 2744/14

30100 Plzeň

EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1876/16

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1856/16

Štětkova 1638/18

14000 Praha

GOLF PGM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1865/16

Janáčkovo nábřeží 1153/13

15000 Praha

TOP TANK s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1878/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500167/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-751/16

Vyšehradská 53/1446

12800 Praha

Dotisku, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1877/16

nám. Přemysla Otakara II. 8/5

37001 České Budějovice

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1883/16

Smetanovy sady 314/12

30100 Plzeň

INOVA Plzeň 90 s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1882/16

sady Pětatřicátníků 322/8

30100 Plzeň

Reklamní agentura David & Jakub s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500168/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-808/16

Bellušova 1810/19

15500 Praha

WORLD PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2009/16

Stará cesta 856

33701 Rokycany

Jan Chvojka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2011/16

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1933/16

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1949/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500169/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-835/16

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2010/16

Lopatecká 1071/4

14700 Praha

Deco Media, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2152/16

Skašov 84

33601

Ing. Radko Brand

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2012/16

Zárubova 1678

25088 Čelákovice

FERMATA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2031/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500170/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-881/16

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2030/16

Železná Ruda 375

34004 Železná Ruda

JUDr. František Strnad

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2078/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2202/16

Pražská 309/19

30100 Plzeň

Plzeň 2015, zapsaný ústav

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2080/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500171/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-919/16

Zárubova 1678

25088 Čelákovice

FERMATA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2079/16

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2110/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2154/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2264/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500172/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1000/16

Václavské náměstí 837/11

11000 Praha

UBX Plzeň s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2218/16

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2551/16

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2261/16

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500173/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1022/16

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2394/16

Pobřežní 780/8

30100 Plzeň

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2354/16

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

KAM po Česku

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2286/16

Pražská 89/10

30100 Plzeň

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2541/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500174/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1037/16

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2696/16

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2682/16

Nad vodovodem 1107/37

10000 Praha

iNET Solutions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2335/16

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Šerák z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2359/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500175/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1060/16

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2366/16

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2375/16

Pražská 309/19

30100 Plzeň

Plzeň 2015, zapsaný ústav

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2395/16

Táboritská 1000/23

13000 Praha

C.O.T. media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2542/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500176/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1132/16

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2552/16

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2687/16

Kloknerova 2278/24

14800 Praha

CeWe Color, a. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2618/16

Chválenice 100

33205 Chválenice

Tomáš Tesař

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2710/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500177/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1189/16

Vimperská 347

34192 Kašperské Hory

Radek Nakládal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2708/16

Poděbradova 1389/31

30100 Plzeň

Západočeské konzumní družstvo Plzeň

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2622/16

Losiná 322

33204 Losiná

Roman Heller

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2709/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2757/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500178/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1203/16

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2711/16

Kakejcov 35

33843 Kakejcov

Mgr. Jiří Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2758/16

Kopeckého sady 357/2

30100 Plzeň

Západočeské muzeum v Plzni,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2688/16

Starý Pelhřimov 107

393 01 Pelhřimov

Ivan Zadražil

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2691/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500179/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1215/16

Na Jíkalce 2813/34

30100 Plzeň

Václav Maxa

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2689/16

Částkova 1977/73

32600 Plzeň

SILBA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2690/16

náměstí Českých bratří 1889/15

30100 Plzeň

Richard Langer

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2759/16

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2756/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500180/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1260/16

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2744/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2760/16

Květná 2735/59

32600 Plzeň

Petr Berka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2761/16

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2771/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500181/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1283/16

Křimická 723/13

31800 Plzeň

Alena Kozáková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2762/16

Václavské náměstí 837/11

11000 Praha

UBX Plzeň s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2770/16

Loudů 1028

33441 Dobřany

Petr Walczysko

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2751/16

Nad vodovodem 1107/37

10000 Praha

iNET Solutions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2763/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500182/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1289/16

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2775/16

Barákova 334

33701 Rokycany

Vladimír Honsa

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2865/16

Dobrovského 1836/10

30100 Plzeň

MERKUR MARKT spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2828/16

Am Sportplatz 5

95671 Bärnau

Via Carolina e.V.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2830/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500183/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1327/16

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2819/16

Červinkova 2256/5

61200 Brno

iPublishing, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2941/16

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2864/16

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2829/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500184/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1341/16

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2863/16

Malinka 44

43460 Visla

Uslugy gastronomiczne - Andrej Pilch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2887/16

U Kapličky 761

34201 Sušice

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Sušice, U Kapličky 761

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2886/16

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2883/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500185/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1358/16

Kakejcov 35

33843 Kakejcov

Mgr. Jiří Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2884/16

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

KAM po Česku

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2911/16

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2950/16

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2963/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500186/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1430/16

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2962/16

Horčičkova 546/8

14900 Praha

Eva Kovářová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3039/16

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3108/16

Stadtplatz 27

94227 Zwiesel

Stadt Zwiesel

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3200/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500187/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1461/16

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3204/16

Plaská 1268/13

32300 Plzeň

Starý most s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3048/16

Revoluční 1056/8a

11000 Praha

Klub českých turistů

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3038/16

Purkyňova 649/127

61200 Brno

Régio internet marketing s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3197/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500188/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1485/16

Údolní 567/33

60200 Brno

Nadace Partnerství (v mezinárodním
styku "Czech Environmental Partnership
Foundation - CEPF)

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3086/16

Roberta Bosche 2626/40

37010 České Budějovice

Vladimír Tůma - Gastronomická agentura
GASTKOM

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3089/16

Lopatecká 1071/4

14700 Praha

Deco Media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3199/16

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

KAM po Česku

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3149/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500189/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1557/16

Veselská /699

19900 Praha

ASTRON studio CZ, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3274/16

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3196/16

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3194/16

Nerudova 1517/3

30100 Plzeň

KULTPRO, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3319/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500190/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1637/16

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3331/16

Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3377/16

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3375/16

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3418/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500191/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1682/16

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3420/16

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3445/16

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3419/16

Pražská 309/19

30100 Plzeň

Plzeň 2015, zapsaný ústav

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3455/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500192/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1713/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3449/16

Prusíkova 484

33901 Klatovy

Magdalena Strašková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3450/16

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3448/16

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3529/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500193/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1721/16

Pobřežní 780/8

30100 Plzeň

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3474/16

Budovatelů 560

33003 Chrást

Ing. Milan Karpíšek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3451/16

Pražská 89/10

30100 Plzeň

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3521/16

Trojanova 124

27201 Kladno

UniMark CZ, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3524/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500194/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1771/16

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3517/16

Vyšehradská 53/1446

12800 Praha

Dotisku, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3522/16

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3520/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3552/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500195/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1820/16

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3550/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3554/16

Hoštičky 43

33901 Mochtín

Ing. Václava Krausová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3558/16

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

ČESKÁ CENTRÁLA CESTOVNÍHO
RUCHU

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3560/16

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500196/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1840/16

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3559/16

Fabiánova 607/3

15000 Praha

TXGMS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3557/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3556/16

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/71/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500197/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-11/17

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/72/17

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/100/17

Náhorní 1986/12

61600 Brno

JB Travel Club, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/136/17

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/98/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500198/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-40/17

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/122/17

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/120/17

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/165/17

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/164/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500199/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-73/17

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/166/17

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/185/17

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/184/17

Na Výsluní 680

33141 Kralovice

Robert Fryček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/186/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500200/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-130/17

4722 SE 17th Ave #100001

FL 339 Cape Coral

Czech-American TV Herald

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/187/17

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/232/17

Táboritská 1000/23

13000 Praha

CORMADISE s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/257/17

Mimoňská 645/2a

19000 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/233/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500201/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-178/17

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/300/17

Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/359/17

Fabiánova 607/3

15000 Praha

TXGMS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/871/17

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/348/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500202/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-234/17

Eliščino nábřeží 375/1

50003 Hradec Králové

Aldis, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/459/17

Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/474/17

Manětínská 1493/5

32300 Plzeň

Arvena, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/466/17

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/475/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500203/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-264/17

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/737/17

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/738/17

Jiráskova 2047/7

46601 Jablonec nad Nisou

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/819/17

Táboritská 1000/23

13000 Praha

CORMADISE s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/785/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500204/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-358/17

Pobřežní 780/8

30100 Plzeň

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/959/17

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

ČESKÁ CENTRÁLA CESTOVNÍHO
RUCHU

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/929/17

Schwarzova 1821/51

30100 Plzeň

Ing. Evžen Vaněk

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/960/17

U zeleného ptáka 1146/10

14800 Praha

Triptep.com s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/977/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500205/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-431/17

Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/961/17

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/962/17

Červinkova 2256/5

61200 Brno

iPublishing, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/963/17

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1159/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500206/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-558/17

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1148/17

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1258/17

Přemyslova 11

27713 Kostelec nad Labem

HYVABEST s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1327/17

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1325/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500207/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-589/17

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1324/17

Truhlářská 40/29

40502 Děčín

Ing. Vladimír Lažanský

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1326/17

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1335/17

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1504/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500208/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-644/17

Náměstí T. G. M. 159

33441 Dobřany

Pivovar - restaurant MODRÁ HVĚZDA
s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1429/17

Červinkova 2256/5

61200 Brno

iPublishing, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1459/17

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1447/17

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1502/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500209/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-701/17

Gromešova 769/4

62100 Brno

Moje země Česko s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1806/17

Guldenerova 2657/17

32600 Plzeň

EnergoSlužby s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1582/17

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1701/17

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1697/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500210/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-758/17

Masarykova 300

33901 Klatovy

CENTRAL Klatovy spol. s r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1807/17

F. X. Nohy 962

33441 Dobřany

Ing. Petr Šmíd

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1843/17

Poděbradova 1389/31

30100 Plzeň

Západočeské konzumní družstvo Plzeň

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1837/17

Gromešova 769/4

62100 Brno

Moje země Česko s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1845/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500211/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-801/17

Hanzlíkova 527/13

18100 Praha

Altera Media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1844/17

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1860/17

Národní 961/25

11000 Praha

ADJUST ART, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2012/17

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2286/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500212/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-825/17

Tlumačov 34

34401 Tlumačov

František Astaloš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2029/17

K Fořtovně 7/212

31200 Plzeň

Beer Factory s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2028/17

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/1984/17

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2030/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500213/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-830/17

Rabštejnská 1600/55

32300 Plzeň - Bolevec

Mgr. Stanislav Jurík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2031/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2270/17

K Fořtovně 7/212

31200 Plzeň

Beer Factory s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2149/17

Randova 111

33901 Klatovy

URBO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2227/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500214/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-899/17

Náměstí 3

34192 Kašperské Hory

HYALIT spol. s r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2226/17

Rabštejnská 1600/55

32300 Plzeň - Bolevec

Mgr. Stanislav Jurík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2305/17

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2306/17

F. X. Nohy 962

33441 Dobřany

Ing. Petr Šmíd

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2449/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500215/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-905/17

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2450/17

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2379/17

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2339/17

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2452/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500216/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-929/17

Kollárova 5481/1a

58601 Jihlava

Ing. Radek Jaroš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2417/17

Skašov 84

33601

Ing. Radko Brand

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2350/17

Plánická 171

33901 Klatovy

XMAD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2434/17

Kvaslice 1

33901 Klatovy

JUDr. František Strnad

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2436/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500217/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-960/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2443/17

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2439/17

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2438/17

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2440/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500218/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-982/17

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2437/17

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2442/17

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2435/17

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2686/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500219/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-999/17

Smetanovy sady 314/12

30100 Plzeň

INOVA Plzeň 90 s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2639/17

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2640/17

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2765/17

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3033/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500220/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1076/17

Guldenerova 2657/17

32600 Plzeň

EnergoSlužby s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2823/17

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2908/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2909/17

Pod kapličkou 3149/18

13000 Praha

Eclipse Print a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2910/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500221/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1111/17

Presslova 2992/14

30100 Plzeň

Plzeň 2015, zapsaný ústav

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2911/17

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2993/17

Na Roudné 278/23

30100 Plzeň

J.P.R. consulting s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2914/17

Na Terasách 1492/14

31200 Plzeň

Ing. Petr Valdhans

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/2992/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500222/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1187/17

U Školky 318/12

32600 Plzeň

Martin Moravec

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3253/17

K Fořtovně 212/7

31200 Plzeň

Beer Factory s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3025/17

Hostivařská 92/6

10200 Praha

iNET Solutions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3102/17

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

BÍLÝ SLON - REKLAMNÍ DÍLNA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3085/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500223/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1209/17

Slovanský ostrov 226

11000 Praha

Agentura NKL s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3082/17

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3078/17

Podnikatelská 1160/14

30100 Plzeň

Typos, tiskařské závody, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3115/17

Schwarzova 1821/51

30100 Plzeň

Ing. Evžen Vaněk

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3221/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500224/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1236/17

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3128/17

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3114/17

Lucemburská 1876/44

13000 Praha

Jiří Sulženko

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

BÍLÝ SLON - REKLAMNÍ DÍLNA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3127/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500225/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1271/17

Havlíčkova 971/16

30100 Plzeň

DRAKON dům reklamy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3160/17

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3189/17

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3165/17

Kubelíkova 1224/42

13000 Praha

JIMI PRINT s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3188/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500226/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1294/17

Dvořákova 1398/3

30100 Plzeň

Hotel U Zeleného stromu s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3205/17

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Šerák z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3175/17

Modřínová 1221

33202 Starý Plzenec

PhDr. Alois Žižka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3190/17

Školní 940/68

31200 Plzeň

Litera Plzeň, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3191/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500227/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1322/17

Plzeňská 112

33022 Zbůch

Petr Berka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3220/17

Vimperská 347

34192 Kašperské Hory

Radek Nakládal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3223/17

Losiná 322

33204 Losiná

Roman Heller

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3224/17

Křimická 723/13

31800 Plzeň

Alena Kozáková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3225/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500228/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1330/17

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3204/17

Kakejcov 35

33843 Kakejcov

Mgr. Jiří Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3226/17

Mořina 219

26717 Mořina

Eva Tomsová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3222/17

Vinohradská 1409/12

12000 Praha

ČESKÝ ROZHLAS

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3228/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500229/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1349/17

Zádveřice 48,48/,

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3232/17

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3339/17

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3319/17

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3334/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500230/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1356/17

Západní 1324/16

32300 Plzeň

Karolína Walczysková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3254/17

Kloknerova 2278,2278/24,24

14800 Praha

CeWe Color, a. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3227/17

Chválenice 100

33205 Chválenice

Tomáš Tesař

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3341/17

Horčičkova 546/8

14900 Praha

Eva Kovářová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3257/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500231/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1367/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3275/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3342/17

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3271/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

FM Records, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3344/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500232/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1384/17

Částkova 1977/73

32600 Plzeň

SILBA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3268/17

U Kapličky 761

34201 Sušice

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Sušice, U Kapličky 761

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3272/17

Na Roudné 13

30165 Plzeň

LJ DEVELOPMENT s.r.o. - Hotel Roudná
I & Hotel Roudná II Palace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3273/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

FM Records, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3343/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500233/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1433/17

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3345/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3326/17

Borská 609/7

30100 Plzeň

Pilsen Hotels s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3331/17

Dobrovského 1836/10

30100 Plzeň

MERKUR MARKT spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3337/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500234/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1450/17

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3338/17

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3346/17

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3374/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3377/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500235/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1510/17

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3393/17

Kaplická 854/53

14000 Praha

Dr. Miloš Kubánek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3511/17

Zbrojnická 312/8

30100 Plzeň

Hotel Continental, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3498/17

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3483/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500236/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1558/17

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3507/17

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3502/17

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3512/17

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3510/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500237/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1577/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3501/17

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3526/17

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3552/17

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3683/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500238/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1597/17

V potocích 456

33209 Štěnovice

Radka Tupová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3553/17

Volduchy 207

33822 Volduchy

Kateřina Chmelová Bejčková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3674/17

Domažlická 1

34543 Koloveč

Martin Volf

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3620/17

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3621/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500239/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1643/17

Slovanský ostrov 226

11000 Praha

Agentura NKL s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

KPP/3618/17

Rašova 632/1

14900 Praha

Lenka Dřízhalová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3692/17

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3690/17

Podnikatelská 1160/14

30100 Plzeň

Typos, tiskařské závody, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3800/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500240/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1732/17

Okružní 2187/5

67801 Blansko

Ing. Ladislav Sedláček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3772/17

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3806/17

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3807/17

Veleslavínova 31/30

30100 Plzeň

KČT, oblast Plzeňského kraje

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3751/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500241/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1740/17

Revoluční 1056/8a

11000 Praha

Klub českých turistů

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3776/17

Prvního pluku 621/8a

18600 Praha

CE-Traffic, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3794/17

Roberta Bosche 2626/40

37010 České Budějovice

Vladimír Tůma - Gastronomická agentura
GASTKOM

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3773/17

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3755/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500242/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1784/17

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3797/17

Revoluční 1056/8a

11000 Praha

Klub českých turistů

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3768/17

Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3840/17

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3829/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500243/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1861/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3852/17

Jiráskovo náměstí 280/24

32600 Plzeň

Václav Fencl

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3918/17

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3912/17

Pod Vinicemi 931/2

30100 Plzeň

CYKLOKNIHY s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3908/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500244/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1913/17

Kopeckého sady 357/2

30100 Plzeň

Západočeské muzeum v Plzni,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3916/17

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3921/17

Kaznějovská 1307/52

32300 Plzeň

Hana Voděrová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3905/17

V chaloupkách 379/17

19800 Praha

Mgr. Ondřej Špaček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3911/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500245/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1936/17

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3907/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3917/17

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3914/17

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3913/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500246/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1951/17

Lidická 1441/28

32300 Plzeň

Šumavské cesty, z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3915/17

Havlíčkova 971/16

30100 Plzeň

DRAKON dům reklamy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3909/17

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3910/17

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3923/17

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500247/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1989/17

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3940/17

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3975/17

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3987/17

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/16/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500248/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-11/18

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/51/18

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/15/18

Náhorní 1986/12

61600 Brno

JB Travel Club, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/34/18

Na Výsluní 680

33141 Kralovice

Robert Fryček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/38/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500249/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-47/18

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/50/18

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/79/18

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/86/18

Na Palcátech 547

33141 Kralovice

Václav Podestát

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/164/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500250/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-80/18

Budovatelů 560

33003 Chrást

Ing. Milan Karpíšek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/163/18

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/91/18

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/162/18

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/90/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500251/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-88/18

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/98/18

Nepomucká 402/52

32600 Plzeň

Plzeňský lidový soubor Mladina z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/195/18

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/182/18

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/231/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500252/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-116/18

4722 SE 17th Ave #100001

FL 339 Cape Coral

Czech-American TV Herald

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/187/18

Nepomucká 402/52

32600 Plzeň

Plzeňský lidový soubor Mladina z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/249/18

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/229/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500253/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-156/18

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/254/18

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/256/18

Výstaviště 67

17000 Praha

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/257/18

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/351/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500254/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-169/18

Neumannova 1476/5

15600 Praha

Mgr. Linda Votrubová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/420/18

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/371/18

U Zimního stadionu 1952/2

37001 České Budějovice

Jihočeská centrála cestovního ruchu

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/702/18

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/370/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500255/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-195/18

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/369/18

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/367/18

Hyršov 4

34506 Všeruby

Hana Roubalová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/368/18

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/365/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500256/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-211/18

Nýřanská 1293/36

32300 Plzeň

Ing. Jiří Hasal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/426/18

Eliščino nábřeží 375/1

50003 Hradec Králové

Aldis, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/448/18

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/726/18

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/556/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500257/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-224/18

4722 SE 17th Ave #100001

FL 339 Cape Coral

Czech-American TV Herald

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/440/18

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/531/18

Jiráskova 2047/7

46601 Jablonec nad Nisou

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/686/18

Böhmova 1976/1

15500 Praha

Ing. Klára Vurbsová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/844/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500258/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-246/18

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

Česká centrála cestovního ruchu -
CzechTourism

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/837/18

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/785/18

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/859/18

Mandlova 444/19

30100 Plzeň

Luděk Kopřiva

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/864/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500259/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-304/18

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/862/18

Bohdalecká 1420/6

10100 Praha

RF HOBBY s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1003/18

K Cihelnám 699/35a

32600 Plzeň

T.G., a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1001/18

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

KAM po Česku

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1101/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500260/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-390/18

Guldenerova 2657/17

32600 Plzeň

EnergoSlužby s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1050/18

Rabštejnská 1611/34

32300 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1054/18

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1088/18

U Trezorky 921/2

15800 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1138/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500261/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-449/18

Okružní 2187/5

67801 Blansko

Ing. Ladislav Sedláček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1137/18

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1136/18

Riečna 1

 Bratislava, 815 13

Slovenská národná galéria

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1292/18

Bellušova 1810/19

15500 Praha

WORLD PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1324/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500262/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-507/18

Horčičkova 546/8

14900 Praha

Eva Kovářová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1322/18

Ledecká 32

33011 Třemošná

Silesiae z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Ledecká 32

33011 Třemošná

Silesiae z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1436/18

Chelčického 691/8

70200 Ostrava

Fishnet, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1653/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500263/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-544/18

Chelčického 691/8

70200 Ostrava

Fishnet, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1652/18

Rybná 716/24

11000 Praha

Beautiful books s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1429/18

Lopatecká 1071/4

14700 Praha

Deco Media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1453/18

Rudolfovská tř. 1993/13

37001 České Budějovice

Mapcentrum s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1439/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500264/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-573/18

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1481/18

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1569/18

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1632/18

Bohdalecká 1420/6

10100 Praha

RF HOBBY s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1631/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500265/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-656/18

Pod kaštany 246/8

16000 Praha

HELVETICA & TEMPORA, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1639/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1741/18

Vinohradská 1409/12

12000 Praha

ČESKÝ ROZHLAS

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1909/18

Vinohradská 1409/12

12000 Praha

ČESKÝ ROZHLAS

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1910/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500266/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-695/18

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1928/18

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1893/18

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1929/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1957/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500267/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-706/18

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1894/18

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2075/18

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2036/18

F. X. Nohy 962

33441 Dobřany

Ing. Petr Šmíd

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2120/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500268/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-734/18

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2035/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2357/18

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2177/18

Modřínová 1221

33202 Starý Plzenec

PhDr. Alois Žižka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2176/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500269/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-767/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2178/18

Letkovská 103/36

32600 Plzeň

Vladimír Prusík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2102/18

Slovanský ostrov 226

11000 Praha

Agentura NKL s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2121/18

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2119/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500270/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-790/18

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2116/18

Kubelíkova 1224/42

13000 Praha

JIMI PRINT s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2174/18

Vyšehradská 1349/2

12800 Praha

HENLEY COMPANY s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2117/18

K Fořtovně 212/7

31200 Plzeň

Beer Factory s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2150/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500271/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-795/18

Klatovská třída 1204/125

30100 Plzeň

Dobrá chuťovka, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2151/18

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2152/18

K Fořtovně 212/7

31200 Plzeň

Beer Factory s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2153/18

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2154/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500272/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-799/18

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2160/18

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2155/18

Vyšehradská 1349/2

12800 Praha

HENLEY COMPANY s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2156/18

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2157/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500273/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-803/18

Přemyslova 11

27713 Kostelec nad Labem

HYVABEST s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2158/18

Pallova 44/12

30100 Plzeň

LUKR CZ a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2162/18

Pražská 2685/27

30100 Plzeň

Straka 82 s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2161/18

Nálepkovo náměstí 929/14

70800 Ostrava

Apartmány Šumava s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2179/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500274/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-810/18

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2549/18

Mánesova 512

34401 Domažlice

Klub českých turistů - odbor Domažlice

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2476/18

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2349/18

Kaznějovská 1307/52

32300 Plzeň

Hana Voděrová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2175/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500275/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-825/18

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2232/18

U Prazdroje 2720/6

32300 Plzeň

UBX Plzeň s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2256/18

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2477/18

Nálepkovo náměstí 929/14

70800 Ostrava

Apartmány Šumava s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2479/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500276/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-882/18

Žlutická 1694/2

32300 Plzeň

MOTÝL, z.ú.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2501/18

Josefa Knihy 14

33701 Rokycany

Ing. Jan Beneš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2540/18

Slovanský ostrov 226

11000 Praha

Agentura NKL s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2545/18

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2578/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500277/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-912/18

Nádražní 2744/14

30100 Plzeň

WEST MEDIA Communication, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2600/18

Na Pískách 488

39201 Soběslav

Rašelina zahradní centrum s.r.o. - ZC
Plzeň

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2589/18

Nádražní 2744/14

30100 Plzeň

EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2716/18

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2722/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500278/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-964/18

Rabí 9

34201 Rabí

Petr Racek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2876/18

Celetná 590/25

11000 Praha

HOTELY SRNÍ, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2886/18

Křimická 773/44

31800 Plzeň

JK Rangifer, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2855/18

Slovanský ostrov 226

11000 Praha

Agentura NKL s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2880/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500279/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-972/18

Pod Čihadlem 108

14300 Praha

Sportman s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2879/18

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2878/18

Šmilovského 14

33901 Klatovy

Pavel Chmelík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2877/18

Nepomucká 122/10

32600 Plzeň

HZ Plzeň spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2850/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500280/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1023/18

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2865/18

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2853/18

Kloknerova 2278/24

14800 Praha

CeWe Color, a. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2866/18

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2875/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500281/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1037/18

Ledecká 32

33011 Třemošná

Silesiae z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2864/18

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2901/18

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

Vydavatelství KAM po Česku s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2947/18

Úsilné 144

37010 České Budějovice

Mgr. Stanislava Wróblová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2915/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500282/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1078/18

Bolzanova 1703/5

30100 Plzeň

Euroverlag s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2948/18

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2906/18

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2902/18

Veleslavínova 31/30

30100 Plzeň

KČT, oblast Plzeňského kraje

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3050/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500283/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1090/18

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Šerák z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2953/18

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2990/18

Ledecká 32

33011 Třemošná

Silesiae z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2995/18

Modřínová 1221

33202 Starý Plzenec

PhDr. Alois Žižka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2991/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500284/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1106/18

U Trezorky 921/2

15800 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2993/18

Bolzanova 1703/5

30100 Plzeň

Euroverlag s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2994/18

Kostelní 360/8

17000 Praha

Miroslav Hrdý

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3000/18

Hostivařská 92/6

10200 Praha

iNET Solutions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3047/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500285/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1143/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3070/18

Tajanov 3

33901

transport servis Václav Sedlák s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3015/18

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3090/18

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3089/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500286/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1155/18

Kaznějovská 1307/52

32300 Plzeň

Hana Voděrová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3091/18

Svržno 20

34525 Hostouň

Michaela Kodadová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3028/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

RTI cz s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3029/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3030/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500287/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1160/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3031/18

Křimická 723/13

31800 Plzeň

Alena Kozáková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3067/18

Plzeňská 112

33022 Zbůch

Petr Berka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3068/18

Vimperská 347

34192 Kašperské Hory

Radek Nakládal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3069/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500288/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1180/18

Revoluční 1056/8a

11000 Praha

Klub českých turistů

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3116/18

Hoštičky 43

33901 Mochtín

Ing. Václava Krausová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3065/18

U Školky 318/12

32600 Plzeň

Martin Moravec

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3109/18

Kollárova 5481/1a

58601 Jihlava

Ing. Radek Jaroš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3122/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500289/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1187/18

Zbožnov 35

53973 Skuteč

Michal Zástěra

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3146/18

Losiná 322

33204 Losiná

Roman Heller

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3110/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3144/18

Syrovátka 11

50327 Syrovátka

Josef Rybár

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3170/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500290/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1196/18

Chelčického 691/8

70200 Ostrava

Fishnet, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3143/18

Pobřežní 780/8

30100 Plzeň

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3147/18

Skašov 84

33601

Ing. Radko Brand

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3107/18

Dobrovského 1836/10

30100 Plzeň

MERKUR MARKT spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3139/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500291/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1228/18

Kakejcov 35

33843 Kakejcov

Mgr. Jiří Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3145/18

Pražská 89/10

30100 Plzeň

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3302/18

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3142/18

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3135/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500292/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1247/18

Částkova 1977/73

32600 Plzeň

SILBA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3125/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3384/18

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3136/18

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3132/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500293/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1252/18

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3172/18

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3301/18

Mrákov 105

34501 Mrákov

Spolek přátel Dolního Chodska, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3299/18

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3298/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500294/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1259/18

Chválenice 100

33205 Chválenice

Tomáš Tesař

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3148/18

Dobronická 1257

14800 Praha

TAVOČER s.r.o

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3232/18

U Trezorky 921/2

15800 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3209/18

Libušská 118/246

14200 Praha

Event&promotion, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3204/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500295/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1290/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

FM Records, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3246/18

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3192/18

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3195/18

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3191/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500296/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1322/18

České Vrbné 1916

37011 České Budějovice

GALILEO Production, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3230/18

Hlinská 9

37001 České Budějovice

Art4promotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3234/18

Dolní Sokolovec 47

58301 Dolní Sokolovec

TIBI s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3237/18

České Vrbné 1916

37011 České Budějovice

GALILEO Production, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3233/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500297/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1334/18

Koperníkova 1222/42

30100 Plzeň

Michal Anděl

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3410/18

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3389/18

Dominikánská 281/3

30100 Plzeň

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3318/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3329/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500298/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1350/18

Loudů 1029

33441 Dobřany

W-AUDIO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3310/18

Pod Čihadlem 108

14300 Praha

Sportman s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3333/18

Loudů 1029

33441 Dobřany

W-AUDIO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3320/18

Na Roudné 13

30165 Plzeň

LJ DEVELOPMENT s.r.o. - Hotel Roudná
I & Hotel Roudná II Palace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3339/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500299/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1369/18

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3413/18

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3412/18

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3411/18

U Kapličky 761

34201 Sušice

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Sušice, U Kapličky 761

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3338/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500300/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1376/18

Žlutická 1694/2

32300 Plzeň

MOTÝL, z.ú.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3337/18

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3391/18

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

Česká centrála cestovního ruchu -
CzechTourism

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3394/18

Hřímalého 1170/50

30100 Plzeň

Jaroslav Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3416/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500301/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1388/18

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

Česká centrála cestovního ruchu -
CzechTourism

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3393/18

Masarykova 1503/20a

26801 Hořovice

Parkhotel Plzeň Congress Center s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3486/18

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3487/18

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3551/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500302/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1501/18

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3540/18

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3628/18

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3997/18

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3689/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500303/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1581/18

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3770/18

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4039/18

Rubešova 581/4

32600 Plzeň

Petrohrad s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3918/18

Dělnická 213/12

17000 Praha

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4038/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500304/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1688/18

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

Česká centrála cestovního ruchu -
CzechTourism

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4001/18

Roberta Bosche 2626/40

37010 České Budějovice

Vladimír Tůma - Gastronomická agentura
GASTKOM

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3977/18

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4048/18

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4086/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500305/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1779/18

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4143/18

Plzeňská 134

26101 Plzeňská

Orfar s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4145/18

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4164/18

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4280/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500306/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1819/18

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4242/18

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4278/18

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4236/18

Kubelíkova 1224/42

13000 Praha

JIMI PRINT s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4279/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500307/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1884/18

Žerovice 5

33401 Přeštice

Miroslava Kuntzmannová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4285/18

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4306/18

sady Pětatřicátníků 322/8

30100 Plzeň

Reklamní agentura David & Jakub s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4354/18

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4348/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500308/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1922/18

Myslovice 16

33901 Myslovice

Věra Dvořáková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4351/18

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4305/18

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4401/18

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4358/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500309/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1957/18

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4355/18

Hviezdoslavova 510/27

14900 Praha

CzechIt-Institute for Strategic Studies on
Tourism, o. p. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4356/18

Jiráskova 422/9

32600 Plzeň

Mgr. Luděk Krčmář

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4357/18

Fabiánova 607/3

15000 Praha

TourismXGMS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4394/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500310/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1992/18

Fabiánova 607/3

15000 Praha

PuRela 42 s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4391/18

Pobřežní 780/8

30100 Plzeň

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4393/18

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4387/18

Slovanská 409/64

32600 Plzeň

NATURAL MYSTIC s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4385/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500311/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2000/18

Jilmová 2685/10

13000 Praha

P.O.S. FACTORY, s.r.o. sociální podnik

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4388/18

Masarykova 35

37341 Hluboká nad Vltavou

Good Agency s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4395/18

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4389/18

Pražská 89/10

30100 Plzeň

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4390/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500312/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2014/18

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4386/18

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4396/18

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4392/18

tř. Tomáše Bati 1574

76502 Otrokovice

HART PRESS, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4475/18

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500313/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-26/19

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/115/19

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/110/19

Eliščino nábřeží 375/1

50003 Hradec Králové

Aldis, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/84/19

Dvořákova 1398/3

30100 Plzeň

DAOS CONSULTING s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/190/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500314/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-53/19

Na Palcátech 547

33141 Kralovice

Václav Podestát

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/111/19

Jiráskova 2047/7

46601 Jablonec nad Nisou

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/193/19

Libušínská 630/78

32600 Plzeň

ELKO, velkoobchod nápojů s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/112/19

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/113/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500315/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-62/19

Náhorní 1986/12

61600 Brno

JB Travel Club, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/114/19

Liliová 610

33141 Kralovice

Ing. Miloslav Gabriel

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/134/19

Bořice 25

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/135/19

Na Výsluní 680

33141 Kralovice

Robert Fryček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/246/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500316/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-95/19

Veselská 699

19900 Praha

ASTRON print, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/174/19

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/248/19

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/347/19

Červinkova 2256/5

61200 Brno

iPublishing, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/348/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500317/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-143/19

4722 SE 17th Ave #100001

FL 339 Cape Coral

Czech-American TV Herald

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/247/19

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/365/19

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/314/19

Šelešovice 110

76701 Šelešovice

Panoramas s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/369/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500318/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-182/19

Dělnická 213/12

17000 Praha

ABF EXPO PRAHA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/370/19

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/397/19

Kostelní 360/8

17000 Praha

Miroslav Hrdý

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/381/19

Bořice 26

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/382/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500319/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-208/19

Dukelské náměstí 989

26301 Dobříš

Bikesalon s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/421/19

Dělnická 213/12

17000 Praha

ABF EXPO PRAHA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/420/19

ul. Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/609/19

Táboritská 1000/23

13000 Praha

C.O.T. media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/553/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500320/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-252/19

U Kapličky 761

34201 Sušice

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Sušice, U Kapličky 761

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/715/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/891/19

Gregorova 2115/10

14800 Praha

INCOCZECH TRAVEL PRAGUE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/800/19

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/892/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500321/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-260/19

Bořice 26

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/989/19

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/988/19

Eliščino nábřeží 375/1

50003 Hradec Králové

Aldis, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/885/19

Stráž 257

34802 Bor

Ing. Václav Fred Chvátal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/984/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 15 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500322/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-351/19

Dělnická 213/12

17000 Praha

ABF EXPO PRAHA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/993/19

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/992/19

V chaloupkách 379/17

19800 Praha

Mgr. Ondřej Špaček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1198/19

Chalabalova 1595/35

15500 Praha

PhDr. Jaromír Kainc

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1044/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500323/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-393/19

U Zimního stadionu 1952/2

37001 České Budějovice

Jihočeská centrála cestovního ruchu

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1085/19

náměstí Svobody 40

34201 Sušice

Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková
organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1197/19

Veleslavínova 31/30

30100 Plzeň

KČT, oblast Plzeňského kraje

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1169/19

Zbožnov 35

53973 Skuteč

Michal Zástěra

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1132/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500324/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-426/19

Štefánikova 1947

54401 Dvůr Králové nad Labem

Petr Hirsch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1143/19

Veselská 699

19900 Praha

ASTRON print, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1450/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1194/19

Klabava 23

33841

Vladimír Líbal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1193/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500325/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-446/19

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1195/19

Dobrovského 154

33901 Klatovy

Rally Servis Klatovy, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1196/19

Malická 434/15

30100 Plzeň

OBRETA spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1276/19

Guldenerova 2657/17

32600 Plzeň

EnergoSlužby s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1263/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500326/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-479/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1275/19

Bellušova 1810/19

15500 Praha

WORLD PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1284/19

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1287/19

Západní Předměstí 861

34901 Stříbro

Hornicko-historický spolek Stříbro

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1516/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500327/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-579/19

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1476/19

Chelčického 691/8

70200 Ostrava

Fishnet, s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1517/19

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1599/19

Bohdalecká 1420/6

10100 Praha

RF HOBBY s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1672/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500328/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-632/19

U Trezorky 921/2

15800 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1738/19

Čelakovského 762/6

30100 Plzeň

Alena Kovářová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2045/19

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1740/19

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1702/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500329/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-667/19

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1841/19

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1731/19

Slovanský ostrov 226

11000 Praha

Agentura NKL s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1769/19

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1768/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500330/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-713/19

Kostelní 1320/42

17000 Praha

Národní technické muzeum

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1797/19

Husitská 117/90

13000 Praha

16:9 Productions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1813/19

Hostivařská 92/6

10200 Praha

iNET Solutions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1906/19

Kaznějovská 1307/52

32300 Plzeň

Hana Voděrová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1876/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500331/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-758/19

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1966/19

Štefánikova 1947

54401 Dvůr Králové nad Labem

Petr Hirsch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1979/19

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1988/19

Skrétova 902/32

30100 Plzeň

TranspART, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1987/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500332/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-770/19

Pražská 89/10

30100 Plzeň

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1965/19

Nádražní 2744/14

30100 Plzeň

WEST MEDIA Communication, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2674/19

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2108/19

Husova 1518/20

30100 Plzeň

Mgr. Mgr. Luděk Holý

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1980/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500333/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-795/19

Alšova 533

33141 Kralovice

Marek Procházka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1982/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1993/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2047/19

Dr. Sedláka 940

33901 Klatovy

Klatovská dopravní společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2048/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500334/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-800/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2054/19

Celetná 590/25

11000 Praha

HOTELY SRNÍ, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2090/19

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2129/19

Kollárova 5481/1a

58601 Jihlava

Ing. Radek Jaroš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2035/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500335/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-811/19

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2046/19

Sedláčkova 209/16

30100 Plzeň

Dobroslav, z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2116/19

Ocelářská 1354/35

19000 Praha

EBENE s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2144/19

Bučí 66

33152 Bučí

Od Macháčků s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2164/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500336/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-843/19

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2161/19

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2167/19

Vinohradská 1409/12

12000 Praha

ČESKÝ ROZHLAS

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2248/19

Celetná 590/25

11000 Praha

HOTELY SRNÍ, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2202/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500337/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-852/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2179/19

Náměstí 1/0

34192 Kašperské Hory

Město Kašperské Hory

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2177/19

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2181/19

2262 Edythe Dr

FL 346

Online Video Solutions LLC

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2204/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500338/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-859/19

Ostrovní 126/30

11000 Praha

ParkHotel TOSCH Kašperské Hory s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2180/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2199/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Junesta s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2200/19

Zelenohorská 248/77

32600 Plzeň

JAN VÁGNER

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2201/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500339/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-872/19

1. máje 260/19

38501 Vimperk

Správa Národního parku Šumava

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2353/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Junesta s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2354/19

Nevřeň 136/0

33011 Nevřeň

Centrum Caolinum Nevřeň, příspěvková
organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2403/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2367/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500340/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-927/19

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2419/19

Terezín 14

69614 Terezín

Pavel Neumann

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2780/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2459/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2667/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500341/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-968/19

Na viničce 446/3

16900 Praha

Restaurace U Svatého Jána s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2628/19

Tovární 75

34401 Domažlice

JK invest s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2577/19

Železná Ruda 189

34004 Železná Ruda

Hotel a Pivovar Belveder Železná Ruda,
s. r. o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2578/19

Ostrovní 126/30

11000 Praha

ParkHotel TOSCH Kašperské Hory s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2630/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500342/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-978/19

Duhová 1177

38301 Prachatice

RNDr. Růžena Štemberková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2593/19

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2742/19

náměstí T. G. Masaryka 1931/12

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2705/19

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2740/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500343/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1015/19

Mírová 2203/14

30100 Plzeň

MEDIA PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2741/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2758/19

Pod višňovkou 1662/21

14000 Praha

VKF Renzel ČR s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2743/19

U garáží 1611/1

17000 Praha

Kaiser+Kraft,spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2744/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500344/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1031/19

Melantrichova 117/4

46007 Liberec

A-Z Reklama CZ, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2776/19

Krajanská 340/6

14900 Praha

Hotel Mádr, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2775/19

Jiráskovo náměstí 280/24

32600 Plzeň

Václav Fencl

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2774/19

Žlutická 1694/2

32300 Plzeň

MOTÝL z.ú.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2928/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500345/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1051/19

Modřínová 1221

33202 Starý Plzenec

PhDr. Alois Žižka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2929/19

Pod višňovkou 1662/21

14000 Praha

VKF Renzel ČR s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3026/19

Vodní 18

34401 Domažlice

Zdeněk Procházka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3019/19

Červinkova 2256/5

61200 Brno

iPublishing, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3412/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500346/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1119/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3413/19

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3064/19

Křimická 773/44

31800 Plzeň

JK Rangifer servis, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3361/19

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3305/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500347/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1187/19

Šmilovského 14

33901 Klatovy

Pavel Chmelík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3306/19

5. května 15

34601 Horšovský Týn

Veronika Baumannová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3328/19

Husovo náměstí 58

34601 Horšovský Týn

Pavel Zahoř

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3329/19

U Trezorky 921/2

15800 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3381/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500348/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1201/19

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3390/19

Chotíkov 339

33017 Chotíkov

Ing. Pavel Křikava

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3391/19

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3530/19

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3424/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500349/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1212/19

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3423/19

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3430/19

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

Česká centrála cestovního ruchu -
CzechTourism

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3425/19

Úsilné 144

37010 České Budějovice

Mgr. Stanislava Wróblová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3511/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500350/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1263/19

5. května 15

34601 Horšovský Týn

Veronika Baumannová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3628/19

Ledecká 32

33011 Třemošná

Silesiae z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3504/19

Koterovská 2059/130

32600 Plzeň

Pavel Schneider

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3535/19

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3513/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500351/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1280/19

Na Palouku 689

34201 Sušice

Václav Melkus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3533/19

Dlouhá Ves 218

34201 Dlouhá Ves

Mgr. Veronika Kočí

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3534/19

Podlesí 1

34192 Kašperské Hory

VELESLAVÍNOVA společnost s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3545/19

Na žertvách 132/24

18000 Praha

MEDIA CLUB, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3537/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500352/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1288/19

Radlická 3185/1c

15000 Praha

Cinexpress s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3536/19

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3531/19

Hostivařská 92/6

10200 Praha

iNET Solutions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3568/19

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3579/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500353/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1326/19

Dobrovského 1836/10

30100 Plzeň

MERKUR MARKT spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3540/19

U Trezorky 921/2

15800 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3580/19

Pražská 2685/27

30100 Plzeň

Straka 82 s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3565/19

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3597/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500354/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1344/19

Loudů 1029

33441 Dobřany

W-AUDIO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3585/19

Zbožnov 35

53973 Skuteč

Michal Zástěra

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3584/19

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3583/19

Vinohradská 1409/12

12000 Praha

ČESKÝ ROZHLAS

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3612/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500355/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1358/19

Dominikánská 281/3

30100 Plzeň

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3613/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3617/19

Husitská 117/90

13000 Praha

16:9 Productions s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3661/19

Modřínová 1221

33202 Starý Plzenec

PhDr. Alois Žižka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3690/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500356/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1380/19

Medový Újezd /77

33701

Petr Žyla

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3620/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

Media Production Music s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3619/19

Kloknerova 2278/24

14800 Praha

CeWe Color, a. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3649/19

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3648/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500357/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1399/19

Mladoboleslavská 1128

19700 Praha

ASTRON print, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3729/19

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3662/19

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3660/19

Loudů 1029

33441 Dobřany

W-AUDIO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3748/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500358/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1417/19

Částkova 1977/73

32600 Plzeň

SILBA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3703/19

Za školou 234

51251 Lomnice nad Popelkou

Inter Flag s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3711/19

Veleslavínova 30

30100 Plzeň

KČT, oblast Plzeňského kraje

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3755/19

Národních mučedníků 141

33901 Klatovy

Střední škola zemědělská a
potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3756/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500359/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1452/19

Losiná 322

33204 Losiná

Roman Heller

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3796/19

Vimperská 347

34192 Kašperské Hory

Radek Nakládal

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3797/19

Křimická 723/13

31800 Plzeň

Alena Kozáková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3798/19

Plzeňská 112

33022 Zbůch

Petr Berka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3799/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500360/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1456/19

Kakejcov 35

33843 Kakejcov

Mgr. Jiří Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3802/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3801/19

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3800/19

Sladovnická 783/4

32600 Plzeň

AZ Catering services s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3805/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500361/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1463/19

Náměstí 338

34526 Bělá nad Radbuzou

Arnošt Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3764/19

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3760/19

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3770/19

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3803/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500362/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1475/19

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3783/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3915/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3804/19

Borská 1515/27

30100 Plzeň

Bc. Hana Boříková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3877/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500363/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1518/19

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Vodní 18

34401 Domažlice

Zdeněk Procházka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3905/19

Pavlíkova 604/10

14200 Praha

Václav Nehasil

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3943/19

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3948/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500364/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1578/19

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3942/19

Dobětická 2333/10

40001 Ústí nad Labem

CORADIA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4034/19

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4033/19

Mikulášské náměstí 808/23

32600 Plzeň

Středoškolský klub ASK ČR při Gymnáziu
v Plzni, Mikulášské nám.23.PSČ 30703

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4023/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500365/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1609/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4229/19

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4075/19

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4136/19

Šelešovice 110

76701 Šelešovice

Panoramas s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4202/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500366/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1677/19

Rabštejnská 1600/55

32300 Plzeň - Bolevec

Mgr. Stanislav Jurík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4146/19

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4147/19

Kvaslice 1

33901 Klatovy

JUDr. František Strnad

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4196/19

Na Růžku 540/7

32600 Plzeň

Mgr. Petra Kropáčková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4195/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500367/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1695/19

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4203/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

ADAM & FRIENDS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4230/19

Hněvkovského 1374/5

14900 Praha

Klub vojenské a policejní historie
„Československo”

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4228/19

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4226/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500368/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1736/19

Jasmínová 383/9

32600 Plzeň

Bc. Ondřej Bláha

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4269/19

Hradební 1826

35801 Kraslice

Tomáš Winkelhöfer

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4225/19

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4293/19

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4301/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500369/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1779/19

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4335/19

Klatovská třída 1839/174

30100 Plzeň

Marek Becánič

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4333/19

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

BÍLÝ SLON - REKLAMNÍ DÍLNA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4336/19

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4486/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500370/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1826/19

Břasy 1

33824 Břasy

SADY SCHWARZ VRANOV s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4334/19

Dělnická 213/12

17000 Praha

ABF EXPO PRAHA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4702/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4481/19

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4634/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500371/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1848/19

Vodní 18

34401 Domažlice

Zdeněk Procházka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4385/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4395/19

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4472/19

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4456/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500372/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1901/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4438/19

Škroupova 1017/11

30100 Plzeň

TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4500/19

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4473/19

Roberta Bosche 2626/40

37010 České Budějovice

Vladimír Tůma - Gastronomická agentura
GASTKOM

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4484/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500373/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1947/19

Ke Klínku 912/2

14000 Praha

Jan Čelikovský

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4505/19

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4527/19

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4632/19

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

Česká centrála cestovního ruchu -
CzechTourism

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4524/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500374/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1979/19

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

Česká centrála cestovního ruchu -
CzechTourism

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4523/19

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4649/19

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4645/19

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500375/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2055/19

Pražská 89/10

30100 Plzeň

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4647/19

Nádražní 90

37312 Borovany

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4697/19

Plzeňská 134

26101 Příbram

Ekologické centrum Orlov, o.p.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4665/19

Žákava 107

33204 Žákava

Ing. Vilém Cais

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4677/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500376/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2061/19

Hoštičky 43

33901 Mochtín

Ing. Václava Krausová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4667/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4696/19

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4699/19

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4867/19

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500377/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-9/20

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/33/20

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/54/20

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/81/20

Náhorní 1986/12

61600 Brno

JB Travel Club, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/123/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500378/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-29/20

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/176/20

Janovského 921/45

17000 Praha

Vydavatelství IPR, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/87/20

Hilbertova 69

44001 Louny

1BigEurope a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/109/20

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/112/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500379/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-56/20

Bořice 26

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/132/20

Náměstí 338

34526 Bělá nad Radbuzou

Arnošt Dvořák

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/135/20

Jelení 91

34601 Horšovský Týn

Petr Kotačka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/172/20

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/182/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500380/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-75/20

Plzeňská 58

34952 Konstantinovy Lázně

Léčebné lázně Konstantinovy Lázně a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/230/20

Na Palcátech 547

33141 Kralovice

Václav Podestát

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/229/20

Koterovská 2061/134

32600 Plzeň

Bc. Štěpán Pastula

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/208/20

4722 SE 17th Ave #100001

FL 339 Cape Coral

Czech-American TV Herald

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/244/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500381/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-100/20

Veleslavínova 30

30100 Plzeň

KČT, oblast Plzeňského kraje

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/243/20

Gromešova 769/4

62100 Brno

MOJE ZEMĚ ČESKO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/341/20

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/335/20

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/342/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500382/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-147/20

Klatovská třída 121/24

30100 Plzeň

Dragon Print s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/359/20

Papírnická 1654/8

32600 Plzeň

DaTa EXPRES, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/467/20

Výstaviště 405/1

60300 Brno

Veletrhy Brno, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/361/20

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/572/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500383/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-171/20

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/431/20

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/552/20

U Zimního stadionu 1952/2

37001 České Budějovice

Jihočeská centrála cestovního ruchu

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/515/20

Randova 111

33901 Klatovy

URBO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/547/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500384/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-180/20

náměstí T. G. Masaryka 1931/12

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/471/20

Čechova 893

33901 Klatovy

Mgr. Pavel Koura

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/521/20

Rokycanova 299

34701 Tachov

GOBIUS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/520/20

Bořice 26

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/516/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500385/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-190/20

Lábkova 883/21

31800 Plzeň

ALEXANDER KŘÍŽ

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/578/20

Slovanský ostrov 226

11000 Praha

Agentura NKL s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/632/20

Železniční 494/42

32600 Plzeň

Roman Klaus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/678/20

Nám. 30. června 507

28923 Milovice

PRUH POLABÍ, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/680/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500386/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-205/20

Vinohradská 1896/46

12000 Praha

Česká centrála cestovního ruchu -
CzechTourism

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/998/20

Jiráskova 4898/9

46601 Jablonec nad Nisou

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/950/20

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/953/20

Eliščino nábřeží 375/1

50003 Hradec Králové

Aldis, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/952/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500387/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-230/20

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/951/20

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/962/20

Nad Šárkou 782/60

16000 Praha

SLADKÝ&PARTNERS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1005/20

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1004/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500388/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-299/20

Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1108/20

Jasmínová 383/9

32600 Plzeň

Bc. Ondřej Bláha

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1137/20

Kundratice 32

34201 Hartmanice

Zuzana Jonová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1134/20

Koterovská 2061/134

32600 Plzeň

Bc. Štěpán Pastula

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1136/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500389/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-349/20

Jiráskova 422/9

32600 Plzeň

Mgr. Luděk Krčmář

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1135/20

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1178/20

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1179/20

V Chaloupkách 379/17

19800 Praha

Economic impacT v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1337/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500390/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-377/20

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1181/20

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1258/20

Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1286/20

Revoluční 1056/8a

11000 Praha

Klub českých turistů

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1320/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500391/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-485/20

Veleslavínova 30

30100 Plzeň

KČT, oblast Plzeňského kraje

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1319/20

Řepešín 22

38301

Rozvojové občanské sdružení Tolerance
Šumava 2000, o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1402/20

Červinkova 2256/5

61200 Brno

iPublishing, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1351/20

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1385/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500392/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-552/20

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1460/20

Mánesova 1630/56

30100 Plzeň 1

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1461/20

Karlovarská 5/1

35301 Mariánské Lázně

Ondřej Urbanec

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1603/20

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1499/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500393/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-625/20

Hradební 1826

35801 Kraslice

Tomáš Winkelhöfer

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1632/20

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1700/20

Jugoslávská 16/8

12000 Praha

DIVERSITY MEDIA, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1734/20

Táboritská 1000/23

13000 Praha

C.O.T. media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1720/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500394/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-637/20

Gromešova 769/4

62100 Brno

MOJE ZEMĚ ČESKO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1719/20

Bartošova 15

76001 Zlín

Zdeněk Malota

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1723/20

Bohdalecká 1420/6

10100 Praha

RF HOBBY s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1726/20

Husinecká 903/10

13000 Praha

GN media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1737/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500395/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-647/20

Korunní 1237/50

12000 Praha

Karel Zima

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1704/20

Veleslavínova 339/16

30100 Plzeň

WOOP Design Studio s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1820/20

Štefánikova 2/63

15000 Praha

LIDÉ  & HORY,s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1883/20

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1882/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500396/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-692/20

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1895/20

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1946/20

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2005/20

Bolevecká 1690/10a

30100 Plzeň

Bc. Martina Myslíková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1978/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500397/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-725/20

Hradební 1826

35801 Kraslice

Tomáš Winkelhöfer

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1967/20

Údolní 567/33

60200 Brno

Partnerství,o.p.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1991/20

Karlovarská 814/115

16100 Praha

ASSET MEDIA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2018/20

Komunardů 1584/42

17000 Praha

CZECH NEWS CENTER a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2040/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500398/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-735/20

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2042/20

Slezská 2127/13

12000 Praha

BORGIS a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2041/20

Hradební 1826

35801 Kraslice

Tomáš Winkelhöfer

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2072/20

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2176/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500399/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-773/20

Pernerova 673/47

18600 Praha

Economia, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2066/20

Mánesova 1630/56

30100 Plzeň 1

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2096/20

Slezská 2127/13

12000 Praha

BORGIS a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2063/20

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2057/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500400/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-783/20

Dukelských bojovníků 2084/49

39003 Tábor

Jihočeské týdeníky s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2103/20

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2161/20

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2123/20

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2149/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500401/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-804/20

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2477/20

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2216/20

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2447/20

Čínská 2022/23

16000 Praha

Snow Nomads s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2493/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500402/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-852/20

Dolní Dvorce 33

34192 Kašperské Hory

Mgr. Zdeněk Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2479/20

Sámova 1184/25

10100 Praha

Petr Švrčula

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2480/20

U Trezorky 921/2

15800 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2481/20

Tovární 75

34401 Domažlice

JK invest s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2515/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500403/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-901/20

Velký Beranov 193

58821 Velký Beranov

Svaz venkovské turistiky a agroturistiky,
z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2597/20

Volšovská 126

34201 Sušice

Jozef Drobný

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2666/20

Alešova 764

25228 Černošice

R.V.V. Studio, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2727/20

třída Palackého 205/6

69701 Kyjov

Régio internet marketing s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2726/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500404/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-953/20

Nad Kajetánkou 1401/5

16900 Praha

Hoziv, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2746/20

Hartmanice 87

34201 Hartmanice

Romana Poláková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2745/20

Hartmanice 87

34201 Hartmanice

Romana Poláková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2906/20

Dolní Dvorce 33

34192 Kašperské Hory

Mgr. Zdeněk Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2771/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500405/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-969/20

Sekrýt 4

33901 Dolany

Mgr. Zdeněk Partyngl

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2803/20

Podnikatelská 1160/14

30100 Plzeň

Typos, tiskařské závody, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2833/20

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3070/20

Podolské nábřeží 6/34

14700 Praha

Rapid, akciová společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3067/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500406/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1041/20

Kopeckého sady 357/2

30100 Plzeň

Západočeské muzeum v Plzni,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3068/20

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3090/20

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3134/20

Janáčkovo nábřeží 1153/13

15000 Praha

TOP TANK s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3138/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500407/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1093/20

Podlesí 1

34192 Kašperské Hory

VELESLAVÍNOVA společnost s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3139/20

Hradební 1826

35801 Kraslice

Tomáš Winkelhöfer

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3162/20

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3161/20

Na Pankráci 1062/58

14000 Praha

OREA HOTELS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3166/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500408/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1105/20

Dolní Dvorce 33

34192 Kašperské Hory

Mgr. Zdeněk Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3172/20

Randova 111

33901 Klatovy

URBO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3171/20

Smetanova 361

34192 Kašperské Hory

FK-Rest s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3170/20

Šmilovského 14

33901 Klatovy

Pavel Chmelík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3169/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500409/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1124/20

Manětínská 1547/77

32300 Plzeň

Šerák z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3218/20

Šmilovského 14

33901 Klatovy

ŽÍZNIVEJ s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3222/20

Mazelov 103

37363 Ševětín

Anna Svobodová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3320/20

Vídeňská 143

33901 Klatovy

Jan Poustka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3363/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500410/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1199/20

Havlíčkova 971/16

30100 Plzeň

DRAKON dům reklamy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3789/20

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3480/20

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3493/20

V chaloupkách 379/17

19800 Praha 14

KROKEM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3625/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500411/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1266/20

Pod vinicí 622/22

14300 Praha

Formata v.o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3571/20

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3604/20

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3605/20

Gromešova 769/4

62100 Brno

MOJE ZEMĚ ČESKO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3838/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500412/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1316/20

Branišovská 82

14300 Praha

Osobní Rozvoj Média, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3824/20

Myslovice 16

33901 Myslovice

Věra Dvořáková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3832/20

Střelecká 2708/25

46601 Jablonec nad Nisou

Skryté příběhy, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3808/20

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3809/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500413/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1354/20

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3831/20

Mánesova 1630/56

30100 Plzeň 1

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3823/20

Mánesova 1630/56

30100 Plzeň 1

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3834/20

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3833/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500414/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1361/20

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3811/20

Karlovarská 5/1

35301 Mariánské Lázně

Ondřej Urbanec

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3813/20

Velký Beranov 193

58821 Velký Beranov

Svaz venkovské turistiky a agroturistiky,
z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3845/20

Collinova 421

50003 Hradec Králové

AWOCADO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3817/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500415/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1369/20

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3844/20

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3897/20

Trocnovská 657

37311 Ledenice

AL - SYSTEM EXPO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3970/20

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3931/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500416/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1402/20

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3893/20

Karlovarská 5/1

35301 Mariánské Lázně

Ondřej Urbanec

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3967/20

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3964/20

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3968/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500417/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1420/20

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3943/20

Pekařská 395/37

60200 Brno

Objevuj památky s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3965/20

Na Pankráci 1062/58

14000 Praha

OREA HOTELS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3963/20

Kaznějovská 1307/52

32300 Plzeň

Hana Voděrová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3984/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500418/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1439/20

V Brance 20

33401 Přeštice

Milan Janoch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3941/20

Pražská 83/13

30100 Plzeň

Západočeská galerie v Plzni, příspěvková
organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3960/20

Divadelní 148

33901 Klatovy

Stálá divadelní scéna Klatovy,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3950/20

Smetanovy sady 179/2

30100 Plzeň

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského
kraje, příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3951/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500419/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1446/20

Hradiště 1

33601 Blovice

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3952/20

Mariánský Týnec 1

33141 Kralovice

Muzeum a galerie severního Plzeňska v
Mariánské Týnici, příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3953/20

tř. Míru 447/0

34701 Tachov

Muzeum Českého lesa v Tachově,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3954/20

Chodské náměstí 96

34401 Domažlice

Muzeum Chodska v Domažlicích,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3955/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500420/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1450/20

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/4002/20

náměstí Svobody 40

34201 Sušice

Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková
organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3956/20

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3942/20

Hostašova 1

33901 Klatovy

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v
Klatovech, příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3957/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500421/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1459/20

Voldušská 721

33701 Rokycany

Hvězdárna v Rokycanech a Plzni,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3958/20

Kopeckého sady 357/2

30100 Plzeň

Západočeské muzeum v Plzni,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3959/20

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3973/20

Klenová 1

34021 Klenová

Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková
organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3961/20

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500422/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1472/20

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

Vydavatelství KAM po Česku s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3983/20

Schwarzova 1821/51

30100 Plzeň

Karel Vaněk

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3974/20

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/113/21

Střelecká 2708/25

46601 Jablonec nad Nisou

Skryté příběhy, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/112/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500423/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-30/21

Prokopova 206/27

30100 Plzeň

Agionet s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/126/21

Dřevec 40

33141 Kožlany

Tomáš Vacín

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/150/21

Na Výsluní 680

33141 Kralovice

Robert Fryček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/149/21

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/205/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500424/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-113/21

Veleslavínova 30

30100 Plzeň

KČT, oblast Plzeňského kraje

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/220/21

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/312/21

V chaloupkách 379/17

19800 Praha 14

KROKEM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/370/21

Světova 523/1

18000 Praha

Kvalikom, z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/388/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500425/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-164/21

4722 SE 17th Ave #100001

FL 339 Cape Coral

Czech-American TV Herald

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/486/21

Schwarzova 1821/51

30100 Plzeň

Karel Vaněk

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/630/21

Okružní 2187/5

67801 Blansko

Ing. Ladislav Sedláček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/678/21

Gromešova 769/4

62100 Brno

MOJE ZEMĚ ČESKO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/717/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500426/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-272/21

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/752/21

Míru 16

33701 Rokycany

Wense s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1009/21

Hyršov 4

34506 Všeruby

Hana Roubalová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1205/21

Plk. B. Petroviče 219

26301 Dobříš

Vítězslava Chrpová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1212/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500427/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-382/21

Červinkova 2256/5

61200 Brno

iPublishing, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1225/21

Máchova 731/16

37001 České Budějovice

Ing. Pavel Kopp

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1240/21

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1254/21

Naaber Str. 5b

95671

Via Carolina – Goldene Straße e.V.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1271/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500428/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-409/21

Ke Klínku 912/2

14000 Praha

Jan Čelikovský

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1292/21

Kubelíkova 1108/30

13000 Praha

Vydavatelství KAM po Česku s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1269/21

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1358/21

U Trezorky 921/2

15800 Praha

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1407/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500429/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-457/21

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1359/21

Lazaretská /12

81108 Bratislava

Petit Press a.s., divízia Bratislava

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1408/21

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1403/21

náměstí T. G. Masaryka 1931/12

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1495/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500430/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-528/21

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1527/21

Sobotecká 810

51101 Turnov

Hřiště hrou s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1620/21

Poklidná 155/16

70030 Ostrava

Zbyněk Polášek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1610/21

Mánesova 1630/56

30100 Plzeň 1

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1535/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500431/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-537/21

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1723/21

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1787/21

Lobezská 214/9

32600 Plzeň

Studio zamlklých mužů s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1619/21

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1651/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500432/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-553/21

Ortenovo náměstí 1524/36

17000 Praha

A 11 s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1616/21

Mysločovice 182

76301 Mysločovice

Drimal play, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1618/21

Táboritská 1000/23

13000 Praha

COT group s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1617/21

náměstí T. G. Masaryka 1931/12

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1689/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500433/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-563/21

Jasmínová 383/9

32600 Plzeň

Bc. Ondřej Bláha

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1639/21

Jiráskova 422/9

32600 Plzeň

Mgr. Luděk Krčmář

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1640/21

Budětice 67

34201 Budětice

Pavel Huda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1698/21

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1740/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500434/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-588/21

Riegrova 206/1

30100 Plzeň

Regionální rozvojová agentura
Plzeňského kraje, obecně prospěšná
společnost

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1735/21

Družstevní 2330/17

30100 Plzeň

Plzeňská dráha, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1739/21

Rabštejnská 1600/55

32300 Plzeň - Bolevec

Mgr. Stanislav Jurík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1734/21

Máchova 731/16

37001 České Budějovice

Ing. Pavel Kopp

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1774/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500435/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-617/21

Za Humny 497

25081 Nehvizdy

Klára Hájek Velinská

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1773/21

Vinohradská 3217/167

10000 Praha

MEDIA CLUB, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1907/21

Rabštejnská 1600/55

32300 Plzeň - Bolevec

Mgr. Stanislav Jurík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1904/21

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1902/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500436/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-694/21

Hybernská 1009/24

11000 Praha

MANPHIRE, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1955/21

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1953/21

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1954/21

Dělnická 275

37701 Jindřichův Hradec

Dea loci, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1992/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500437/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-701/21

Mánesova 1630/56

30100 Plzeň 1

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1961/21

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1996/21

Údolní 432/17

14700 Praha

ASSET MEDIA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2006/21

Vinohradská 1409/12

12000 Praha

ČESKÝ ROZHLAS

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1993/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500438/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-720/21

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1995/21

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/1994/21

náměstí T. G. Masaryka 1931/12

30100 Plzeň

Egomotion s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2023/21

Martinská 303/9

30100 Plzeň

Miroslav Král

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2021/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500439/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-732/21

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2017/21

Náměstí T. G. M. 159

33441 Dobřany

Pivovar - restaurant MODRÁ HVĚZDA
s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2019/21

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2018/21

Kopeckého sady 357/2

30100 Plzeň

Západočeské muzeum v Plzni,
příspěvková organizace

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2033/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500440/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-737/21

náměstí Republiky 97/9

30100 Plzeň

U Černého orla Plzeň s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2020/21

Pallova 44/12

30100 Plzeň

LUKR CZ a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2022/21

Sámova 1184/25

10100 Praha

Petr Švrčula

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2034/21

Husova 285

34192 Kašperské Hory

Mgr. Zdeněk Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2044/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500441/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-744/21

Bezručova 184/29

30100 Plzeň

BREWHEMIAN s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2035/21

Skelná Huť 32

33162 Krsy

Verderon s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2043/21

Přemyslova 11

27713 Kostelec nad Labem

HYVABEST s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2164/21

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2036/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500442/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-748/21

Smetanova 645

34201 Sušice

MUDr. Michal Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2042/21

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2222/21

Kostelní 1320/42

17000 Praha

Národní technické muzeum

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Komunardů 1584/42

17000 Praha

CZECH NEWS CENTER a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2094/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500443/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-782/21

Sodomkova 1558/12

10200 Praha

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2153/21

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2160/21

Údolní 567/33

60200 Brno

Partnerství,o.p.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2163/21

Řepešín 22

38301 Záblatí

Rozvojové občanské sdružení Tolerance
Šumava 2000, o.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2211/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500444/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-801/21

Chemická 955

14800 Praha

EUROCARD s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2221/21

Šmilovského 14

33901 Klatovy

ŽÍZNIVEJ s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2217/21

Randova 111

33901 Klatovy

URBO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2261/21

Lísková 1365/29

31200 Plzeň

Mgr. Jaroslav Pomp

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2262/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500445/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-813/21

Šafaříkova 453/5

12000 Praha

1. Distribuční společnost s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2263/21

Družstevní 2330/17

30100 Plzeň

Plzeňská dráha, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2357/21

Kostelní 1320/42

17000 Praha

Národní technické muzeum

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2356/21

Plzeňská 58

34952 Konstantinovy Lázně

Léčebné lázně Konstantinovy Lázně a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2355/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500446/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-857/21

Lipová 411

33101 Plasy

Lukáš Socha

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2543/21

V chaloupkách 379/17

19800 Praha

Mgr. Ondřej Špaček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2588/21

Gromešova 769/4

62100 Brno

MOJE ZEMĚ ČESKO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2555/21

Vídeňská 218

33901 Klatovy

Vogel Medien International, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2547/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500447/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-889/21

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2941/21

K Havlínu 718

15600 Praha

Vladimíra Tesařová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2545/21

Štefánikova 2/63

15000 Praha

LIDÉ  & HORY,s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2577/21

Vysoká 11

27724 Vysoká

AZ Pyro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2578/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500448/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-920/21

Tabule 741/9

69153 Tvrdonice

Jan Křeček

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2667/21

Archangelská 864/2

10000 Praha

Eva Kolínová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2634/21

Sídliště U Pošty 669

33901 Klatovy

Dalibor Hirič

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2633/21

Lísková 1365/29

31200 Plzeň

Mgr. Jaroslav Pomp

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2645/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500449/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-929/21

Částkova 1972/1

32600 Plzeň

Markéta Mlnařík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2915/21

Sídliště U Pošty 669

33901 Klatovy

Dalibor Hirič

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2905/21

Losiná 371

33204 Losiná

Jiří Korelus

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2901/21

Plzeňská 58

34952 Konstantinovy Lázně

Léčebné lázně Konstantinovy Lázně a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2965/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500450/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-966/21

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2904/21

Slovanský ostrov 226

11000 Praha

Agentura NKL s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2902/21

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2903/21

Národní 60/28

11000 Praha

Turistika.cz, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2890/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500451/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-985/21

Hyršov 4

34506 Všeruby

Hana Roubalová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2914/21

třída Tomáše Bati 258

76302 Zlín

Z-Group bus a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2829/21

Hornická 1635

34701 Tachov

Libor Valečka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2830/21

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2827/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500452/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-997/21

Mánesova 1630/56

30100 Plzeň 1

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2828/21

Družstevní 2330/17

30100 Plzeň

Plzeňská dráha, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2850/21

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

11000 Praha

České dráhy, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2851/21

Prvomájová 106/49

32200 Plzeň

Michaela Poláková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2917/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500453/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1018/21

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2967/21

Kostelní 360/8

17000 Praha

Miroslav HRDÝ

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2999/21

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3213/21

Sedláčkova 209/16

30100 Plzeň

Dobroslav, z. s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/2994/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500454/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1037/21

Moravská 997/10

31200 Plzeň

Šerák z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3130/21

Lopatecká 1071/4

14700 Praha

Deco Media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3128/21

Naaber Str. 5b

95671

Via Carolina – Goldene Straße e.V.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3129/21

Mánesova 1630/56

30100 Plzeň 1

IN production s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3248/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500455/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1063/21

Modřínová 1221

33202 Starý Plzenec

PhDr. Alois Žižka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3174/21

Karla Engliše 519/11

15000 Praha

MAFRA, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3208/21

Denisovo nábřeží 1150/5

30100 Plzeň

D E L E X ,  spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3212/21

Údolní 567/33

60200 Brno

Nadace Partnerství (v mezinárodním
styku "Czech Environmental Partnership
Foundation - CEPF)

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3272/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500456/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1072/21

V Šipce 653/8

30100 Plzeň

Pilsenjoy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3211/21

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3234/21

Pivovarská 107

34813 Chodová Planá

CHODOVAR spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3235/21

Janáčkovo nábřeží 1153/13

15000 Praha

TOP TANK s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3247/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500457/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1097/21

Tlumačov 34

34401 Tlumačov

František Astaloš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3246/21

Bořice 26

34401 Zahořany

Marie Vondrovicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3265/21

Husova 285

34192 Kašperské Hory

Mgr. Zdeněk Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3284/21

Náměstí 1

34192 Kašperské Hory

Město Kašperské Hory

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3285/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500458/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1137/21

Barákova 334

33701 Rokycany

Vladimír Honsa

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3396/21

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3400/21

Janáčkovo nábřeží 1153/13

15000 Praha

TOP TANK s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3501/21

Tlumačov 34

34401 Tlumačov

František Astaloš

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3502/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500459/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1214/21

Borská 1088/25

30100 Plzeň

Jiří Koptík

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3505/21

Vrchlického 656

34401 Domažlice

Josef Nejdl

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3504/21

Vinohradská 1409/12

12000 Praha

ČESKÝ ROZHLAS

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3503/21

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500460/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1264/21

Husova 285

34192 Kašperské Hory

Mgr. Zdeněk Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3545/21

Mazelov 103

37363 Ševětín

Anna Svobodová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3542/21

Husovo náměstí 56

34601 Horšovský Týn

Zdeněk Zrůst

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3552/21

Ke Klínku 912/2

14000 Praha

Jan Čelikovský

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3571/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500461/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1295/21

U Zimního stadionu 1952/2

37001 České Budějovice

Jihočeská centrála cestovního ruchu

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3613/21

Soukenická 43

38101 Český Krumlov

Vydavatelství MCU s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3636/21

Václavské náměstí 808/66

11000 Praha

" Nadace Železná Opona"

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3629/21

Javorná 37

33901 Čachrov

Hana Puchtová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3693/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500462/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1333/21

Hankova 1676/10

30100 Plzeň

SUPERSERVIS IT s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3616/21

Úněsov 74

33038 Úněsov

Jan Prýmek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3625/21

Valdštejnské náměstí 162/3

11800 Praha

Národní památkový ústav

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3618/21

V chaloupkách 379/17

19800 Praha 14

KROKEM s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3620/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500463/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1353/21

Pod Svatoborem 275

34201 Sušice

Vladimír Babor

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3653/21

Plzeňská 37

33101 Plasy

Knížecí pivovar Plasy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3651/21

Klikatá 778/18

15800 Praha

Sark´s Enterprise, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3652/21

Korunní 2569/108

10100 Praha

Scale social, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3666/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500464/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1367/21

V Ouzkém 195

25241 Dolní Břežany

VIP Holiday s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3675/21

Železná 663/5

61900 Brno

EUROstand, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3695/21

Bašta 54

34201 Sušice

Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u
Sušice)

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3694/21

Táboritská 1000/23

13000 Praha

COT group s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3692/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500465/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1385/21

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3733/21

tř. Tomáše Bati 1574

76502 Otrokovice

HART PRESS, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

V Brance 20

33401 Přeštice

Milan Janoch

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3714/21

Vinohradská 3217/167

10000 Praha

MEDIA CLUB, s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3754/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500466/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1391/21

Šafaříkovy sady 2455/5

30100 Plzeň

Raro s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3719/21

U elektrárny 170

34401 Domažlice

Zdeněk Weber

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3755/21

Viedenská cesta 3-7

85101 Bratislava

Incheba, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3752/21

Stachy 422

38473 Stachy

"Regionální rozvojová agentura Šumava
o.p.s."

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3748/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500467/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1440/21

Záběhlická 3254/51

10600 Praha

PROPAGANDA s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3778/21

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3845/21

Dukelská 228

33901 Klatovy

DRAGON PRESS s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3803/21

Bohdalecká 1420/6

10100 Praha

RF HOBBY s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500468/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1455/21

Pod Hrází 579

38101 Český Krumlov

Ing. Jitka Zikmundová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3796/21

Nádražní 1373

34201 Sušice

Vichr Tour s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3839/21

Budětice 96

34201 Budětice

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Budětice

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3840/21

Palackého náměstí 2971/30

30100 Plzeň

Divadlo Josefa Kajetána Tyla p.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3806/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500469/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1471/21

Annín 42

34201 Dlouhá Ves

Přátelé Mouřence, z.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3817/21

Žikov 12

34201 Petrovice u Sušice

Ladislav Ruda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3818/21

Slatina 62

34101 Slatina

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Slatina

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3841/21

Mazelov 103

37363 Ševětín

Anna Svobodová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3842/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500470/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1481/21

Vídeňská 143

33901 Klatovy

Jan Poustka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3843/21

Krokova 174/17

32600 Plzeň

Jaroslava Caisová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3844/21

Beranových 667

19900 Praha

ABF, a.s.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Gromešova 769/4

62100 Brno

MOJE ZEMĚ ČESKO s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3854/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500471/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1535/21

Na pomezí 1333/38

15000 Praha

Primetime Media s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Františka Křižíka 362/1

17000 Praha - Holešovice

Marek Svoboda

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3947/21

Zádveřice 48

76312 Zádveřice-Raková

SHOCart, spol. s r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3979/21

Třemošenská 87

33008 Zruč-Senec

Lucie Fabišiková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3966/21

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500472/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1567/21

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

PK-KPP/3965/21

Havlíčkova 971/16

30100 Plzeň

DRAKON dům reklamy s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Zikmunda Wintra 1282/21

30100 Plzeň

QAP PRODUCTION s.r.o.

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Skalní 737/22

31200 Plzeň

Petr Válek

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

25. 11. 2021DATUM:

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500473/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1583/21

Objednáváme u Vás prezentaci na měsíc březen v
časopise Žurnál na téma "kultura plzenského kraje nabrala
nový směr" Celková cena včetně redakčních prací a
grafického provedení činí 29 750Kč.

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro
regionální rozvoj Směr budoucnost - cíl prosperita v rámci
Regionálného operačního programu NUTS ll Jihozápad -
Komplexní propagace PK, č. účtu 1073008809/5500, číslo
projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044.

29 750,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 18 700,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 13 124,00 Kč

Cena celkem 2 094,40 Kč

Cena celkem 3 570,00 Kč

Cena celkem 41 650,00 Kč

Cena celkem 44 625,00 Kč

Cena celkem 35 700,00 Kč

Cena celkem 14 161,00 Kč

Cena celkem 41 650,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 124 950,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 62 832,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500474/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-437/09

Cena celkem 89 250,00 Kč

Cena celkem 59 500,00 Kč

Cena celkem 6 110,65 Kč

Cena celkem 3 000,00 Kč

Cena celkem 31 684,00 Kč

Cena celkem 23 800,00 Kč

Cena celkem 9 379,65 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 7 321,00 Kč

Cena celkem 18 120,00 Kč

Cena celkem 15 700,00 Kč

Cena celkem 16 176,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 42 840,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 35 000,00 Kč

Cena celkem 35 425,00 Kč

Cena celkem 3 720,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500475/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-574/09

Cena celkem 4 200,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 990,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Cena celkem 58 905,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 38 408,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 5 950,00 Kč

Cena celkem 198 730,00 Kč

Cena celkem 22 310,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 110 000,00 Kč

Cena celkem 3 696,00 Kč

Cena celkem 33 796,00 Kč

Cena celkem 1 482,70 Kč

Cena celkem 1 551,00 Kč

Cena celkem 4 755,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500476/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-731/09

Cena celkem 5 474,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 7 272,00 Kč

Cena celkem 35 700,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 53 550,00 Kč

Cena celkem 3 570,00 Kč

Cena celkem 19 500,00 Kč

Cena celkem 2 400,00 Kč

Cena celkem 9 900,00 Kč

Cena celkem 10 800,00 Kč

Cena celkem 93 554,23 Kč

Cena celkem 952,00 Kč

Cena celkem 69 650,00 Kč

Cena celkem 6 237,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 4 760,00 Kč

Cena celkem 100 304,00 Kč

Cena celkem 7 140,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500477/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-835/09

Cena celkem 9 520,00 Kč

Cena celkem 11 900,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 21 420,00 Kč

Cena celkem 7 272,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 11 900,00 Kč

Cena celkem 11 900,00 Kč

Cena celkem 11 900,00 Kč

Cena celkem 89 964,00 Kč

Cena celkem 66 640,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 35 700,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 89 250,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500478/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-944/09

Cena celkem 42 570,00 Kč

Cena celkem 104 304,00 Kč

Cena celkem 990,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 29 750,00 Kč

Cena celkem 47 600,00 Kč

Cena celkem 13 000,00 Kč

Cena celkem 12 486,00 Kč

Cena celkem 53 065,00 Kč

Cena celkem 3 714,00 Kč

Cena celkem 3 525,00 Kč

Cena celkem 3 525,00 Kč

Cena celkem 27 455,00 Kč

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 51 140,00 Kč

Cena celkem 34 832,00 Kč

Cena celkem 2 125,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 45 980,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500479/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-36/13

Cena celkem 37 200,00 Kč

Cena celkem 32 476,40 Kč

Cena celkem 16 504,00 Kč

Cena celkem 17 100,00 Kč

Cena celkem 24 140,00 Kč

Cena celkem 2 118,00 Kč

Cena celkem 30 510,00 Kč

Cena celkem 7 800,00 Kč

Cena celkem 17 061,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Cena celkem 20 400,00 Kč

Cena celkem 1 661,00 Kč

Cena celkem 10 594,00 Kč

Cena celkem 64 699,00 Kč

Cena celkem 102 608,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 16 305,00 Kč

Cena celkem 41 348,00 Kč

Cena celkem 33 144,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500480/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-234/13

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 240 790,00 Kč

Cena celkem 11 448,00 Kč

Cena celkem 22 506,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 17 500,00 Kč

Cena celkem 11 253,00 Kč

Cena celkem 14 376,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 11 495,00 Kč

Cena celkem 55 660,00 Kč

Cena celkem 6 983,00 Kč

Cena celkem 60 319,00 Kč

Cena celkem 3 035,64 Kč

Cena celkem 20 500,00 Kč

Cena celkem 900,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500481/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-589/13

Cena celkem 5 750,00 Kč

Cena celkem 3 980,00 Kč

Cena celkem 60 319,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 2 315,00 Kč

Cena celkem 17 000,00 Kč

Cena celkem 1 418,00 Kč

Cena celkem 3 270,00 Kč

Cena celkem 600,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 30 250,00 Kč

Cena celkem 27 467,00 Kč

Cena celkem 10 285,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 52 489,80 Kč

Cena celkem 244 103,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500482/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-711/13

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 15 730,00 Kč

Cena celkem 46 464,00 Kč

Cena celkem 59 290,00 Kč

Cena celkem 5 780,00 Kč

Cena celkem 44 468,00 Kč

Cena celkem 100 285,00 Kč

Cena celkem 28 725,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 221 000,00 Kč

Cena celkem 58 225,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 121 000,00 Kč

Cena celkem 58 225,00 Kč

Cena celkem 30 129,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500483/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-928/13

Cena celkem 9 600,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 65 038,00 Kč

Cena celkem 47 662,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 187 550,00 Kč

Cena celkem 13 800,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Cena celkem 21 780,00 Kč

Cena celkem 21 500,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 726,00 Kč

Cena celkem 2 420,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 167 070,00 Kč

Cena celkem 8 470,00 Kč

Cena celkem 5 420,00 Kč

Cena celkem 24 841,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500484/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1050/13

Cena celkem 9 050,00 Kč

Cena celkem 19 184,00 Kč

Cena celkem 4 950,00 Kč

Cena celkem 2 226,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 8 500,00 Kč

Cena celkem 25 500,00 Kč

Cena celkem 1 100,00 Kč

Cena celkem 20 594,00 Kč

Cena celkem 41 670,00 Kč

Cena celkem 40 898,00 Kč

Cena celkem 40 898,00 Kč

Cena celkem 17 412,00 Kč

Cena celkem 14 376,00 Kč

Cena celkem 39 340,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 60 452,00 Kč

Cena celkem 47 165,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500485/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1383/13

Cena celkem 25 660,00 Kč

Cena celkem 2 290,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 24 500,00 Kč

Cena celkem 19 965,00 Kč

Cena celkem 8 470,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 2 315,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 13 310,00 Kč

Cena celkem 1 418,00 Kč

Cena celkem 1 500,00 Kč

Cena celkem 4 150,00 Kč

Cena celkem 16 000,00 Kč

Cena celkem 14 000,00 Kč

Cena celkem 10 200,00 Kč

Cena celkem 156 400,00 Kč

Cena celkem 18 513,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500486/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1527/13

Cena celkem 23 852,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 92 604,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 26 000,00 Kč

Cena celkem 30 492,00 Kč

Cena celkem 23 852,00 Kč

Cena celkem 8 773,00 Kč

Cena celkem 4 992,00 Kč

Cena celkem 9 000,00 Kč

Cena celkem 1 400,00 Kč

Cena celkem 3 000,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 3 525,00 Kč

Cena celkem 42 350,00 Kč

Cena celkem 2 375,00 Kč

Cena celkem 19 239,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500487/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-51/14

Cena celkem 5 445,00 Kč

Cena celkem 54 571,00 Kč

Cena celkem 51 292,00 Kč

Cena celkem 119 548,00 Kč

Cena celkem 48 194,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 1 910,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 65 340,00 Kč

Cena celkem 1 150,00 Kč

Cena celkem 13 371,00 Kč

Cena celkem 7 986,00 Kč

Cena celkem 4 500,00 Kč

Cena celkem 14 375,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 49 608,00 Kč

Cena celkem 13 000,00 Kč

Cena celkem 29 600,00 Kč

Cena celkem 5 990,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500488/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-373/14

Cena celkem 34 500,00 Kč

Cena celkem 55 000,00 Kč

Cena celkem 5 900,00 Kč

Cena celkem 57 959,00 Kč

Cena celkem 11 544,00 Kč

Cena celkem 1 418,00 Kč

Cena celkem 2 315,00 Kč

Cena celkem 1 500,00 Kč

Cena celkem 36 000,00 Kč

Cena celkem 9 673,00 Kč

Cena celkem 4 270,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 18 660,00 Kč

Cena celkem 3 000,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 4 485,00 Kč

Cena celkem 2 050,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500489/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-649/14

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 4 200,00 Kč

Cena celkem 14 375,00 Kč

Cena celkem 22 385,00 Kč

Cena celkem 7 000,00 Kč

Cena celkem 3 036,00 Kč

Cena celkem 1 815,00 Kč

Cena celkem 2 500,00 Kč

Cena celkem 84 458,00 Kč

Cena celkem 13 250,00 Kč

Cena celkem 91 355,00 Kč

Cena celkem 193 600,00 Kč

Cena celkem 203 643,00 Kč

Cena celkem 304 221,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 1 500,00 Kč

Cena celkem 1 200,00 Kč

Cena celkem 3 939,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500490/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-977/14

Cena celkem 57 596,00 Kč

Cena celkem 21 500,00 Kč

Cena celkem 2 420,00 Kč

Cena celkem 180 774,00 Kč

Cena celkem 30 129,00 Kč

Cena celkem 125 840,00 Kč

Cena celkem 726,00 Kč

Cena celkem 2 420,00 Kč

Cena celkem 35 937,00 Kč

Cena celkem 47 916,00 Kč

Cena celkem 240 427,00 Kč

Cena celkem 36 606,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 56 338,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 1 500,00 Kč

Cena celkem 3 882,00 Kč

Cena celkem 12 028,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500491/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1130/14

Cena celkem 1 200,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Cena celkem 26 000,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Cena celkem 30 462,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 45 980,00 Kč

Cena celkem 142 000,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 13 800,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 7 750,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 17 000,00 Kč

Cena celkem 38 352,00 Kč

Cena celkem 5 590,00 Kč

Cena celkem 38 895,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500492/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1194/14

Cena celkem 900,00 Kč

Cena celkem 800,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 20 500,00 Kč

Cena celkem 1 600,00 Kč

Cena celkem 9 500,00 Kč

Cena celkem 3 000,00 Kč

Cena celkem 35 800,00 Kč

Cena celkem 18 002,00 Kč

Cena celkem 920,00 Kč

Cena celkem 3 950,00 Kč

Cena celkem 16 734,00 Kč

Cena celkem 7 000,00 Kč

Cena celkem 11 520,00 Kč

Cena celkem 1 200,00 Kč

Cena celkem 42 856,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 38 720,00 Kč

Cena celkem 10 063,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500493/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1434/14

Cena celkem 27 830,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 34 524,00 Kč

Cena celkem 98 000,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 2 500,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 800,00 Kč

Cena celkem 38 478,00 Kč

Cena celkem 6 540,00 Kč

Cena celkem 57 369,00 Kč

Cena celkem 11 253,00 Kč

Cena celkem 18 144,00 Kč

Cena celkem 6 750,00 Kč

Cena celkem 6 038,00 Kč

Cena celkem 8 799,00 Kč

Cena celkem 19 058,00 Kč

Cena celkem 22 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500494/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1580/14

Cena celkem 20 873,00 Kč

Cena celkem 42 750,00 Kč

Cena celkem 22 567,00 Kč

Cena celkem 130 680,00 Kč

Cena celkem 21 000,00 Kč

Cena celkem 33 242,00 Kč

Cena celkem 1 452,00 Kč

Cena celkem 45 302,00 Kč

Cena celkem 42 000,00 Kč

Cena celkem 42 507,00 Kč

Cena celkem 49 404,00 Kč

Cena celkem 40 171,00 Kč

Cena celkem 7 115,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 48 037,00 Kč

Cena celkem 15 125,00 Kč

Cena celkem 11 000,00 Kč

Cena celkem 49 968,00 Kč

Cena celkem 19 372,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500495/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1670/14

Cena celkem 45 302,00 Kč

Cena celkem 13 400,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 98 868,00 Kč

Cena celkem 48 037,00 Kč

Cena celkem 29 827,00 Kč

Cena celkem 11 072,00 Kč

Cena celkem 53 740,00 Kč

Cena celkem 12 560,00 Kč

Cena celkem 18 392,00 Kč

Cena celkem 10 003,00 Kč

Cena celkem 14 157,00 Kč

Cena celkem 605,00 Kč

Cena celkem 3 525,00 Kč

Cena celkem 2 375,00 Kč

Cena celkem 27 120,00 Kč

Cena celkem 24 481,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500496/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-27/15

Cena celkem 18 615,00 Kč

Cena celkem 14 823,00 Kč

Cena celkem 24 000,00 Kč

Cena celkem 13 310,00 Kč

Cena celkem 11 132,00 Kč

Cena celkem 1 600,00 Kč

Cena celkem 16 170,00 Kč

Cena celkem 26 125,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 2 315,00 Kč

Cena celkem 900,00 Kč

Cena celkem 9 800,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 31 740,00 Kč

Cena celkem 2 500,00 Kč

Cena celkem 16 000,00 Kč

Cena celkem 23 837,00 Kč

Cena celkem 28 500,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500497/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-489/15

Cena celkem 9 000,00 Kč

Cena celkem 60 016,00 Kč

Cena celkem 5 747,50 Kč

Cena celkem 48 400,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 102 580,00 Kč

Cena celkem 6 500,00 Kč

Cena celkem 6 655,00 Kč

Cena celkem 14 375,00 Kč

Cena celkem 2 490,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 18 305,00 Kč

Cena celkem 9 100,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 3 146,00 Kč

Cena celkem 2 695,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 20 900,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500498/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-778/15

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 1 000,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 34 695,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 38 478,00 Kč

Cena celkem 5 500,00 Kč

Cena celkem 42 350,00 Kč

Cena celkem 42 350,00 Kč

Cena celkem 240 306,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 47 856,00 Kč

Cena celkem 3 900,00 Kč

Cena celkem 5 082,00 Kč

Cena celkem 72 600,00 Kč

Cena celkem 60 500,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500499/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-998/15

Cena celkem 30 855,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 21 581,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 16 476,00 Kč

Cena celkem 91 355,00 Kč

Cena celkem 240 608,50 Kč

Cena celkem 26 475,00 Kč

Cena celkem 21 296,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 56 820,00 Kč

Cena celkem 19 000,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 33 590,00 Kč

Cena celkem 23 595,00 Kč

Cena celkem 30 250,00 Kč

Cena celkem 11 495,00 Kč

Cena celkem 30 129,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500500/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1111/15

Cena celkem 140 883,00 Kč

Cena celkem 24 985,00 Kč

Cena celkem 1 000,00 Kč

Cena celkem 2 420,00 Kč

Cena celkem 21 500,00 Kč

Cena celkem 198 000,00 Kč

Cena celkem 13 951,30 Kč

Cena celkem 15 800,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 10 580,00 Kč

Cena celkem 58 755,00 Kč

Cena celkem 7 500,00 Kč

Cena celkem 9 075,00 Kč

Cena celkem 96 788,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 726,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 59 653,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500501/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1278/15

Cena celkem 10 800,00 Kč

Cena celkem 39 610,00 Kč

Cena celkem 16 800,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Cena celkem 7 623,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 21 600,00 Kč

Cena celkem 6 950,00 Kč

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 142 750,00 Kč

Cena celkem 10 890,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 9 500,00 Kč

Cena celkem 3 100,00 Kč

Cena celkem 4 719,00 Kč

Cena celkem 16 928,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 23 438,00 Kč

Cena celkem 43 560,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500502/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1337/15

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 33 736,00 Kč

Cena celkem 9 407,00 Kč

Cena celkem 60 500,00 Kč

Cena celkem 315 111,00 Kč

Cena celkem 13 500,00 Kč

Cena celkem 141 086,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 8 810,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 1 100,00 Kč

Cena celkem 42 350,00 Kč

Cena celkem 40 000,00 Kč

Cena celkem 17 545,00 Kč

Cena celkem 8 470,00 Kč

Cena celkem 14 375,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500503/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1579/15

Cena celkem 83 757,00 Kč

Cena celkem 22 219,00 Kč

Cena celkem 15 113,00 Kč

Cena celkem 28 000,00 Kč

Cena celkem 900,00 Kč

Cena celkem 75 020,00 Kč

Cena celkem 49 828,00 Kč

Cena celkem 233 530,00 Kč

Cena celkem 47 606,00 Kč

Cena celkem 6 655,00 Kč

Cena celkem 95 871,00 Kč

Cena celkem 2 400,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 35 090,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500504/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1704/15

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 57 369,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 4 477,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 16 698,00 Kč

Cena celkem 9 600,00 Kč

Cena celkem 6 630,00 Kč

Cena celkem 8 954,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 5 735,00 Kč

Cena celkem 17 424,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500505/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1786/15

Cena celkem 3 000,00 Kč

Cena celkem 6 655,00 Kč

Cena celkem 11 000,00 Kč

Cena celkem 10 289,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 8 131,00 Kč

Cena celkem 1 030,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 6 655,00 Kč

Cena celkem 5 748,00 Kč

Cena celkem 23 595,00 Kč

Cena celkem 46 646,00 Kč

Cena celkem 24 330,00 Kč

Cena celkem 24 000,00 Kč

Cena celkem 3 411,00 Kč

Cena celkem 4 016,00 Kč

Cena celkem 820,00 Kč

Cena celkem 1 210,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500506/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-81/16

Cena celkem 23 946,00 Kč

Cena celkem 23 400,00 Kč

Cena celkem 4 235,00 Kč

Cena celkem 3 500,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 13 915,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 10 200,00 Kč

Cena celkem 968,00 Kč

Cena celkem 181 500,00 Kč

Cena celkem 11 523,00 Kč

Cena celkem 4 124,00 Kč

Cena celkem 4 686,00 Kč

Cena celkem 35 000,00 Kč

Cena celkem 18 054,00 Kč

Cena celkem 22 500,00 Kč

Cena celkem 193 872,00 Kč

Cena celkem 29 040,00 Kč

Cena celkem 130 680,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500507/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-538/16

Cena celkem 56 923,00 Kč

Cena celkem 18 667,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 24 345,00 Kč

Cena celkem 16 770,00 Kč

Cena celkem 6 026,00 Kč

Cena celkem 4 400,00 Kč

Cena celkem 2 904,00 Kč

Cena celkem 9 075,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 21 000,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 8 400,00 Kč

Cena celkem 2 294,00 Kč

Cena celkem 20 574,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 237 160,00 Kč

Cena celkem 7 623,00 Kč

Cena celkem 7 187,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500508/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-720/16

Cena celkem 11 253,00 Kč

Cena celkem 3 300,00 Kč

Cena celkem 13 830,00 Kč

Cena celkem 28 072,00 Kč

Cena celkem 11 979,00 Kč

Cena celkem 198 000,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 27 225,00 Kč

Cena celkem 13 310,00 Kč

Cena celkem 7 139,00 Kč

Cena celkem 2 372,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 34 900,00 Kč

Cena celkem 7 000,00 Kč

Cena celkem 3 146,00 Kč

Cena celkem 229 295,00 Kč

Cena celkem 29 040,00 Kč

Cena celkem 4 655,00 Kč

Cena celkem 2 155,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500509/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-881/16

Cena celkem 5 082,00 Kč

Cena celkem 2 952,00 Kč

Cena celkem 239 882,50 Kč

Cena celkem 130 680,00 Kč

Cena celkem 92 226,00 Kč

Cena celkem 35 000,00 Kč

Cena celkem 4 200,00 Kč

Cena celkem 28 750,00 Kč

Cena celkem 1 785,00 Kč

Cena celkem 15 246,00 Kč

Cena celkem 3 100,00 Kč

Cena celkem 131 890,00 Kč

Cena celkem 131 890,00 Kč

Cena celkem 58 080,00 Kč

Cena celkem 15 125,00 Kč

Cena celkem 40 292,00 Kč

Cena celkem 30 129,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 55 805,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500510/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1047/16

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 3 388,00 Kč

Cena celkem 28 750,00 Kč

Cena celkem 42 350,00 Kč

Cena celkem 30 250,00 Kč

Cena celkem 9 075,00 Kč

Cena celkem 16 928,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 28 000,00 Kč

Cena celkem 38 400,00 Kč

Cena celkem 16 000,00 Kč

Cena celkem 11 000,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 2 850,00 Kč

Cena celkem 1 200,00 Kč

Cena celkem 998,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500511/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1244/16

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 53 475,00 Kč

Cena celkem 159 000,00 Kč

Cena celkem 18 090,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 2 550,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 4 400,00 Kč

Cena celkem 24 000,00 Kč

Cena celkem 4 347,00 Kč

Cena celkem 6 600,00 Kč

Cena celkem 7 502,00 Kč

Cena celkem 7 212,00 Kč

Cena celkem 8 754,00 Kč

Cena celkem 45 980,00 Kč

Cena celkem 36 905,00 Kč

Cena celkem 20 207,00 Kč

Cena celkem 39 523,00 Kč

Cena celkem 1 573,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500512/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1348/16

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 5 566,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 32 791,00 Kč

Cena celkem 26 620,00 Kč

Cena celkem 26 923,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 1 320,00 Kč

Cena celkem 19 617,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 11 000,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 19 360,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 26 620,00 Kč

Cena celkem 1 754,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500513/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1557/16

Cena celkem 1 029,00 Kč

Cena celkem 293 299,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 8 750,00 Kč

Cena celkem 164 000,00 Kč

Cena celkem 141 647,00 Kč

Cena celkem 11 223,00 Kč

Cena celkem 179 080,00 Kč

Cena celkem 141 265,00 Kč

Cena celkem 6 595,00 Kč

Cena celkem 224 940,00 Kč

Cena celkem 12 705,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 6 655,00 Kč

Cena celkem 2 541,00 Kč

Cena celkem 42 955,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 130 438,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500514/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1763/16

Cena celkem 5 535,00 Kč

Cena celkem 5 203,00 Kč

Cena celkem 66 308,00 Kč

Cena celkem 9 015,00 Kč

Cena celkem 9 000,00 Kč

Cena celkem 8 712,00 Kč

Cena celkem 11 000,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 33 446,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 1 815,00 Kč

Cena celkem 88 062,00 Kč

Cena celkem 17 969,00 Kč

Cena celkem 26 460,00 Kč

Cena celkem 72 712,00 Kč

Cena celkem 3 757,00 Kč

Cena celkem 27 468,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500515/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-56/17

Cena celkem 4 638,00 Kč

Cena celkem 22 862,00 Kč

Cena celkem 27 100,00 Kč

Cena celkem 10 040,00 Kč

Cena celkem 1 241,05 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Cena celkem 13 000,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 52 417,00 Kč

Cena celkem 19 200,00 Kč

Cena celkem 59 290,00 Kč

Cena celkem 47 000,00 Kč

Cena celkem 1 241,05 Kč

Cena celkem 16 759,00 Kč

Cena celkem 69 091,00 Kč

Cena celkem 8 400,00 Kč

Cena celkem 7 950,00 Kč

Cena celkem 19 500,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500516/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-266/17

Cena celkem 10 275,00 Kč

Cena celkem 6 958,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 19 106,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 16 456,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 15 200,00 Kč

Cena celkem 726,00 Kč

Cena celkem 10 890,00 Kč

Cena celkem 11 858,00 Kč

Cena celkem 193 600,00 Kč

Cena celkem 4 500,00 Kč

Cena celkem 2 800,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 960,00 Kč

Cena celkem 800,00 Kč

Cena celkem 1 650,00 Kč

Cena celkem 6 776,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500517/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-644/17

Cena celkem 2 250,00 Kč

Cena celkem 57 877,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 2 904,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 8 034,00 Kč

Cena celkem 4 071,00 Kč

Cena celkem 45 560,00 Kč

Cena celkem 2 670,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 4 600,00 Kč

Cena celkem 1 680,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 3 267,00 Kč

Cena celkem 49 335,00 Kč

Cena celkem 750,00 Kč

Cena celkem 1 200,00 Kč

Cena celkem 9 075,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500518/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-829/17

Cena celkem 15 246,00 Kč

Cena celkem 5 400,00 Kč

Cena celkem 222 311,00 Kč

Cena celkem 1 200,00 Kč

Cena celkem 2 700,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 15 730,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 6 534,00 Kč

Cena celkem 96 800,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 21 500,00 Kč

Cena celkem 6 290,00 Kč

Cena celkem 131 890,00 Kč

Cena celkem 2 952,00 Kč

Cena celkem 12 279,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500519/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-977/17

Cena celkem 7 400,00 Kč

Cena celkem 639,00 Kč

Cena celkem 915,00 Kč

Cena celkem 179 080,00 Kč

Cena celkem 1 000,00 Kč

Cena celkem 4 598,00 Kč

Cena celkem 7 139,00 Kč

Cena celkem 3 388,00 Kč

Cena celkem 5 082,00 Kč

Cena celkem 145 200,00 Kč

Cena celkem 2 015,00 Kč

Cena celkem 35 764,00 Kč

Cena celkem 239 580,00 Kč

Cena celkem 7 381,00 Kč

Cena celkem 26 740,00 Kč

Cena celkem 11 163,00 Kč

Cena celkem 12 022,00 Kč

Cena celkem 230,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500520/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1195/17

Cena celkem 2 050,00 Kč

Cena celkem 48 899,00 Kč

Cena celkem 4 360,00 Kč

Cena celkem 1 000,00 Kč

Cena celkem 21 175,00 Kč

Cena celkem 12 463,00 Kč

Cena celkem 60 100,00 Kč

Cena celkem 1 197,90 Kč

Cena celkem 500,00 Kč

Cena celkem 100 000,00 Kč

Cena celkem 27 468,00 Kč

Cena celkem 43 521,00 Kč

Cena celkem 10 527,00 Kč

Cena celkem 10 466,50 Kč

Cena celkem 28 107,00 Kč

Cena celkem 300,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 2 420,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500521/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1322/17

Cena celkem 11 000,00 Kč

Cena celkem 28 000,00 Kč

Cena celkem 16 000,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 5 203,00 Kč

Cena celkem 19 800,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 56 810,00 Kč

Cena celkem 14 000,00 Kč

Cena celkem 2 746,00 Kč

Cena celkem 156 000,00 Kč

Cena celkem 24 000,00 Kč

Cena celkem 7 865,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 42 350,00 Kč

Cena celkem 12 800,00 Kč

Cena celkem 16 200,00 Kč

Cena celkem 9 600,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500522/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1371/17

Cena celkem 16 214,00 Kč

Cena celkem 968,00 Kč

Cena celkem 3 388,00 Kč

Cena celkem 31 996,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 15 518,00 Kč

Cena celkem 16 554,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 9 341,00 Kč

Cena celkem 15 851,00 Kč

Cena celkem 30 462,00 Kč

Cena celkem 43 000,00 Kč

Cena celkem 4 477,00 Kč

Cena celkem 24 887,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 2 380,00 Kč

Cena celkem 10 965,00 Kč

Cena celkem 312 105,00 Kč

Cena celkem 25 071,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500523/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1573/17

Cena celkem 1 000,00 Kč

Cena celkem 1 400,00 Kč

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 27 468,00 Kč

Cena celkem 3 500,00 Kč

Cena celkem 481 822,00 Kč

Cena celkem 11 900,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Cena celkem 1 500,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 17 160,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 193 116,00 Kč

Cena celkem 9 532,00 Kč

Cena celkem 33 880,00 Kč

Cena celkem 30 250,00 Kč

Cena celkem 39 300,00 Kč

Cena celkem 61 831,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500524/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1760/17

Cena celkem 237 765,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 17 445,00 Kč

Cena celkem 141 238,94 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 216 798,00 Kč

Cena celkem 54 232,00 Kč

Cena celkem 24 563,00 Kč

Cena celkem 141 728,00 Kč

Cena celkem 79 578,00 Kč

Cena celkem 31 790,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 51 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 48 000,00 Kč

Cena celkem 37 500,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 29 856,00 Kč

Cena celkem 34 272,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500525/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1951/17

Cena celkem 11 500,00 Kč

Cena celkem 33 124,00 Kč

Cena celkem 51 206,00 Kč

Cena celkem 75 000,00 Kč

Cena celkem 7 800,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 87 085,40 Kč

Cena celkem 11 979,00 Kč

Cena celkem 4 857,00 Kč

Cena celkem 33 110,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 8 712,00 Kč

Cena celkem 5 115,70 Kč

Cena celkem 8 300,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 18 400,00 Kč

Cena celkem 195 570,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500526/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-84/18

Cena celkem 170 820,00 Kč

Cena celkem 20 952,00 Kč

Cena celkem 18 800,00 Kč

Cena celkem 5 610,00 Kč

Cena celkem 13 260,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 9 000,00 Kč

Cena celkem 11 132,00 Kč

Cena celkem 2 400,00 Kč

Cena celkem 22 400,00 Kč

Cena celkem 67 760,00 Kč

Cena celkem 4 900,00 Kč

Cena celkem 10 800,00 Kč

Cena celkem 13 000,00 Kč

Cena celkem 9 397,00 Kč

Cena celkem 3 108,00 Kč

Cena celkem 3 545,95 Kč

Cena celkem 127 497,70 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500527/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-200/18

Cena celkem 2 037,00 Kč

Cena celkem 16 940,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 17 315,00 Kč

Cena celkem 21 357,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Cena celkem 48 000,00 Kč

Cena celkem 6 500,00 Kč

Cena celkem 8 168,00 Kč

Cena celkem 11 495,00 Kč

Cena celkem 29 128,00 Kč

Cena celkem 2 904,00 Kč

Cena celkem 14 218,00 Kč

Cena celkem 27 346,00 Kč

Cena celkem 726,00 Kč

Cena celkem 7 000,00 Kč

Cena celkem 5 175,00 Kč

Cena celkem 15 125,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500528/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-392/18

Cena celkem 4 160,00 Kč

Cena celkem 5 990,00 Kč

Cena celkem 32 670,00 Kč

Cena celkem 2 432,00 Kč

Cena celkem 300,00 Kč

Cena celkem 7 726,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 42 350,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 31 985,00 Kč

Cena celkem 77 440,00 Kč

Cena celkem 145 200,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 19 800,00 Kč

Cena celkem 2 100,00 Kč

Cena celkem 108 888,00 Kč

Cena celkem 15 246,00 Kč

Cena celkem 1 470,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500529/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-656/18

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 7 236,00 Kč

Cena celkem 20 570,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 7 744,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 21 780,00 Kč

Cena celkem 54 450,00 Kč

Cena celkem 8 833,00 Kč

Cena celkem 4 071,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 9 860,00 Kč

Cena celkem 182 952,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 3 146,00 Kč

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 2 450,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500530/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-777/18

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 2 450,00 Kč

Cena celkem 47 299,00 Kč

Cena celkem 2 450,00 Kč

Cena celkem 2 450,00 Kč

Cena celkem 2 450,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 12 450,00 Kč

Cena celkem 83 127,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500531/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-812/18

Cena celkem 56 540,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 1 050,00 Kč

Cena celkem 8 977,50 Kč

Cena celkem 5 893,00 Kč

Cena celkem 2 900,00 Kč

Cena celkem 23 595,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 2 800,00 Kč

Cena celkem 4 622,20 Kč

Cena celkem 103 975,00 Kč

Cena celkem 15 730,00 Kč

Cena celkem 20 630,50 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 7 200,00 Kč

Cena celkem 13 180,00 Kč

Cena celkem 3 270,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500532/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-973/18

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 800,00 Kč

Cena celkem 28 677,00 Kč

Cena celkem 7 865,00 Kč

Cena celkem 48 400,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 15 125,00 Kč

Cena celkem 9 800,00 Kč

Cena celkem 1 700,00 Kč

Cena celkem 28 750,00 Kč

Cena celkem 11 495,00 Kč

Cena celkem 200 000,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 4 828,00 Kč

Cena celkem 68 000,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500533/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1106/18

Cena celkem 21 485,00 Kč

Cena celkem 2 057,00 Kč

Cena celkem 121 000,00 Kč

Cena celkem 128 561,00 Kč

Cena celkem 286 770,00 Kč

Cena celkem 36 250,00 Kč

Cena celkem 17 015,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 37 631,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 28 000,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500534/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1185/18

Cena celkem 21 500,00 Kč

Cena celkem 10 500,00 Kč

Cena celkem 17 000,00 Kč

Cena celkem 6 500,00 Kč

Cena celkem 17 860,00 Kč

Cena celkem 25 410,00 Kč

Cena celkem 96 593,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 14 157,00 Kč

Cena celkem 23 500,00 Kč

Cena celkem 68 129,00 Kč

Cena celkem 1 107,00 Kč

Cena celkem 3 329,00 Kč

Cena celkem 2 505,00 Kč

Cena celkem 12 705,00 Kč

Cena celkem 45 000,00 Kč

Cena celkem 7 000,00 Kč

Cena celkem 454 480,00 Kč

Cena celkem 78 930,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500535/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1254/18

Cena celkem 24 000,00 Kč

Cena celkem 11 480,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 3 732,00 Kč

Cena celkem 7 804,50 Kč

Cena celkem 19 633,00 Kč

Cena celkem 9 317,00 Kč

Cena celkem 1 930,00 Kč

Cena celkem 13 915,00 Kč

Cena celkem 5 900,00 Kč

Cena celkem 7 865,00 Kč

Cena celkem 135 569,00 Kč

Cena celkem 10 605,00 Kč

Cena celkem 10 648,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 23 414,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 6 655,00 Kč

Cena celkem 26 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500536/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1354/18

Cena celkem 3 134,00 Kč

Cena celkem 64 800,00 Kč

Cena celkem 5 736,00 Kč

Cena celkem 157 350,00 Kč

Cena celkem 14 000,00 Kč

Cena celkem 45 500,00 Kč

Cena celkem 5 445,00 Kč

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 27 516,00 Kč

Cena celkem 14 641,00 Kč

Cena celkem 3 606,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 19 560,00 Kč

Cena celkem 4 450,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 6 776,00 Kč

Cena celkem 131 146,00 Kč

Cena celkem 308 480,00 Kč

Cena celkem 4 550,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500537/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1581/18

Cena celkem 1 050,00 Kč

Cena celkem 246 918,17 Kč

Cena celkem 49 500,00 Kč

Cena celkem 264 116,40 Kč

Cena celkem 37 268,00 Kč

Cena celkem 29 524,00 Kč

Cena celkem 26 741,00 Kč

Cena celkem 54 474,00 Kč

Cena celkem 9 801,00 Kč

Cena celkem 35 742,00 Kč

Cena celkem 33 880,00 Kč

Cena celkem 86 488,00 Kč

Cena celkem 87 725,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 5 203,00 Kč

Cena celkem 23 783,00 Kč

Cena celkem 37 500,00 Kč

Cena celkem 149 629,00 Kč

Cena celkem 11 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500538/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1921/18

Cena celkem 7 092,00 Kč

Cena celkem 7 100,00 Kč

Cena celkem 2 515,00 Kč

Cena celkem 51 000,00 Kč

Cena celkem 164 220,00 Kč

Cena celkem 5 445,00 Kč

Cena celkem 28 000,00 Kč

Cena celkem 22 500,00 Kč

Cena celkem 99 220,00 Kč

Cena celkem 118 580,00 Kč

Cena celkem 100 000,00 Kč

Cena celkem 9 075,00 Kč

Cena celkem 63 623,00 Kč

Cena celkem 44 044,00 Kč

Cena celkem 116 160,00 Kč

Cena celkem 29 000,00 Kč

Cena celkem 114 950,00 Kč

Cena celkem 39 745,00 Kč

Cena celkem 82 926,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500539/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2024/18

Cena celkem 57 325,00 Kč

Cena celkem 349 014,00 Kč

Cena celkem 89 615,00 Kč

Cena celkem 14 500,00 Kč

Cena celkem 16 807,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 8 168,00 Kč

Cena celkem 6 128,00 Kč

Cena celkem 16 456,00 Kč

Cena celkem 22 480,00 Kč

Cena celkem 2 500,00 Kč

Cena celkem 4 745,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 117 007,00 Kč

Cena celkem 1 515,00 Kč

Cena celkem 40 656,00 Kč

Cena celkem 10 183,00 Kč

Cena celkem 60 258,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500540/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-158/19

Cena celkem 23 800,00 Kč

Cena celkem 11 798,00 Kč

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 65 921,00 Kč

Cena celkem 160 446,00 Kč

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 2 436,00 Kč

Cena celkem 29 948,00 Kč

Cena celkem 750,00 Kč

Cena celkem 19 941,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 6 776,00 Kč

Cena celkem 3 450,00 Kč

Cena celkem 4 635,00 Kč

Cena celkem 25 289,00 Kč

Cena celkem 2 010,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 5 082,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 15 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500541/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-351/19

Cena celkem 9 547,00 Kč

Cena celkem 47 190,00 Kč

Cena celkem 6 153,00 Kč

Cena celkem 48 400,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 140 000,00 Kč

Cena celkem 200 000,00 Kč

Cena celkem 10 750,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 116 765,00 Kč

Cena celkem 41 309,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 6 387,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 19 239,00 Kč

Cena celkem 1 650,00 Kč

Cena celkem 5 022,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 21 780,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500542/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-575/19

Cena celkem 105 450,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 89 540,00 Kč

Cena celkem 145 000,00 Kč

Cena celkem 2 500,00 Kč

Cena celkem 158 147,00 Kč

Cena celkem 47 190,00 Kč

Cena celkem 76 230,00 Kč

Cena celkem 8 712,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 1 600,00 Kč

Cena celkem 1 050,00 Kč

Cena celkem 3 500,00 Kč

Cena celkem 59 950,00 Kč

Cena celkem 140 360,00 Kč

Cena celkem 38 591,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 15 730,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500543/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-767/19

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 39 228,20 Kč

Cena celkem 165 491,70 Kč

Cena celkem 68 050,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 31 823,00 Kč

Cena celkem 10 708,50 Kč

Cena celkem 19 360,00 Kč

Cena celkem 5 500,00 Kč

Cena celkem 3 146,00 Kč

Cena celkem 57 112,00 Kč

Cena celkem 237 160,00 Kč

Cena celkem 21 500,00 Kč

Cena celkem 9 860,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 1 960,00 Kč

Cena celkem 4 646,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500544/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-847/19

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 13 552,00 Kč

Cena celkem 114 522,75 Kč

Cena celkem 3 900,00 Kč

Cena celkem 7 500,00 Kč

Cena celkem 27 793,70 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 21 000,00 Kč

Cena celkem 16 953,31 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 21 780,00 Kč

Cena celkem 27 410,13 Kč

Cena celkem 137 500,00 Kč

Cena celkem 5 687,00 Kč

Cena celkem 33 120,00 Kč

Cena celkem 135 520,00 Kč

Cena celkem 4 598,00 Kč

Cena celkem 180 290,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500545/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-968/19

Cena celkem 2 750,00 Kč

Cena celkem 13 600,00 Kč

Cena celkem 2 750,00 Kč

Cena celkem 27 800,00 Kč

Cena celkem 2 900,00 Kč

Cena celkem 16 940,00 Kč

Cena celkem 5 082,00 Kč

Cena celkem 10 890,00 Kč

Cena celkem 18 876,00 Kč

Cena celkem 288 585,00 Kč

Cena celkem 48 677,21 Kč

Cena celkem 8 687,80 Kč

Cena celkem 46 415,60 Kč

Cena celkem 4 350,00 Kč

Cena celkem 42 713,00 Kč

Cena celkem 19 360,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 59 481,64 Kč

Cena celkem 9 700,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500546/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1116/19

Cena celkem 10 890,00 Kč

Cena celkem 7 139,00 Kč

Cena celkem 2 300,00 Kč

Cena celkem 1 190,00 Kč

Cena celkem 157 665,00 Kč

Cena celkem 1 500,00 Kč

Cena celkem 1 800,00 Kč

Cena celkem 12 800,00 Kč

Cena celkem 27 824,00 Kč

Cena celkem 17 582,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 21 600,00 Kč

Cena celkem 35 937,00 Kč

Cena celkem 35 937,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 1 500,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500547/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1274/19

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 14 351,00 Kč

Cena celkem 1 650,00 Kč

Cena celkem 3 000,00 Kč

Cena celkem 4 289,00 Kč

Cena celkem 28 968,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 129 197,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 5 929,00 Kč

Cena celkem 8 470,00 Kč

Cena celkem 3 726,00 Kč

Cena celkem 16 940,00 Kč

Cena celkem 31 460,00 Kč

Cena celkem 11 550,00 Kč

Cena celkem 45 000,00 Kč

Cena celkem 18 295,00 Kč

Cena celkem 15 367,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500548/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1369/19

Cena celkem 9 922,00 Kč

Cena celkem 99 220,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 4 950,00 Kč

Cena celkem 15 246,00 Kč

Cena celkem 7 865,00 Kč

Cena celkem 1 287,00 Kč

Cena celkem 77 948,20 Kč

Cena celkem 234 740,00 Kč

Cena celkem 8 970,00 Kč

Cena celkem 78 408,00 Kč

Cena celkem 2 505,00 Kč

Cena celkem 5 693,05 Kč

Cena celkem 1 800,00 Kč

Cena celkem 49 000,00 Kč

Cena celkem 16 000,00 Kč

Cena celkem 28 000,00 Kč

Cena celkem 16 000,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500549/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1456/19

Cena celkem 18 000,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 14 000,00 Kč

Cena celkem 143 400,00 Kč

Cena celkem 6 500,00 Kč

Cena celkem 36 663,00 Kč

Cena celkem 75 988,00 Kč

Cena celkem 39 000,00 Kč

Cena celkem 51 798,00 Kč

Cena celkem 15 125,00 Kč

Cena celkem 27 285,50 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 36 905,00 Kč

Cena celkem 1 089,00 Kč

Cena celkem 2 420,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 2 160,00 Kč

Cena celkem 600,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500550/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1596/19

Cena celkem 5 940,00 Kč

Cena celkem 7 187,00 Kč

Cena celkem 600,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 79 860,00 Kč

Cena celkem 9 000,00 Kč

Cena celkem 14 000,00 Kč

Cena celkem 9 075,00 Kč

Cena celkem 5 900,00 Kč

Cena celkem 23 958,00 Kč

Cena celkem 91 597,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 8 250,00 Kč

Cena celkem 49 500,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 9 075,00 Kč

Cena celkem 8 250,00 Kč

Cena celkem 2 600,00 Kč

Cena celkem 2 654,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500551/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1795/19

Cena celkem 1 388,00 Kč

Cena celkem 308 480,00 Kč

Cena celkem 800,00 Kč

Cena celkem 383 474,00 Kč

Cena celkem 17 908,00 Kč

Cena celkem 248 707,00 Kč

Cena celkem 21 598,50 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 57 233,00 Kč

Cena celkem 4 235,00 Kč

Cena celkem 67 850,00 Kč

Cena celkem 41 624,00 Kč

Cena celkem 13 310,00 Kč

Cena celkem 4 990,00 Kč

Cena celkem 85 309,00 Kč

Cena celkem 93 973,00 Kč

Cena celkem 18 755,00 Kč

Cena celkem 18 755,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500552/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2004/19

Cena celkem 3 500,00 Kč

Cena celkem 39 397,00 Kč

Cena celkem 4 180,55 Kč

Cena celkem 5 990,00 Kč

Cena celkem 1 022 450,00 Kč

Cena celkem 59 290,00 Kč

Cena celkem 11 324,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 5 329,00 Kč

Cena celkem 5 329,00 Kč

Cena celkem 383 474,00 Kč

Cena celkem 9 075,00 Kč

Cena celkem 1 089,00 Kč

Cena celkem 5 033,00 Kč

Cena celkem 23 573,00 Kč

Cena celkem 4 235,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 10 600,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500553/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-56/20

Cena celkem 4 150,00 Kč

Cena celkem 8 000,00 Kč

Cena celkem 4 179,00 Kč

Cena celkem 40 656,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 9 000,00 Kč

Cena celkem 60 258,00 Kč

Cena celkem 200 000,00 Kč

Cena celkem 10 890,00 Kč

Cena celkem 72 600,00 Kč

Cena celkem 750,00 Kč

Cena celkem 1 210,00 Kč

Cena celkem 2 800,00 Kč

Cena celkem 22 200,00 Kč

Cena celkem 138 923,00 Kč

Cena celkem 799,00 Kč

Cena celkem 399 300,00 Kč

Cena celkem 10 825,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500554/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-179/20

Cena celkem 1 800,00 Kč

Cena celkem 108 888,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 2 750,00 Kč

Cena celkem 3 570,00 Kč

Cena celkem 10 960,00 Kč

Cena celkem 1 750,00 Kč

Cena celkem 3 827,00 Kč

Cena celkem 1 300,00 Kč

Cena celkem 7 500,00 Kč

Cena celkem 8 833,00 Kč

Cena celkem 147 075,50 Kč

Cena celkem 40 402,00 Kč

Cena celkem 10 164,00 Kč

Cena celkem 21 901,00 Kč

Cena celkem 99 100,00 Kč

Cena celkem 11 798,00 Kč

Cena celkem 21 780,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500555/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-344/20

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 3 500,00 Kč

Cena celkem 3 200,00 Kč

Cena celkem 1 040,00 Kč

Cena celkem 18 000,00 Kč

Cena celkem 16 000,00 Kč

Cena celkem 30 310,50 Kč

Cena celkem 7 841,00 Kč

Cena celkem 78 400,00 Kč

Cena celkem 13 000,00 Kč

Cena celkem 57 600,00 Kč

Cena celkem 10 890,00 Kč

Cena celkem 109 250,00 Kč

Cena celkem 51 425,00 Kč

Cena celkem 171 106,10 Kč

Cena celkem 121 000,00 Kč

Cena celkem 160 655,00 Kč

Cena celkem 13 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500556/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-634/20

Cena celkem 17 061,00 Kč

Cena celkem 42 229,00 Kč

Cena celkem 7 260,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 181 500,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 8 470,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 605,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 58 080,00 Kč

Cena celkem 94 600,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 73 084,00 Kč

Cena celkem 24 805,00 Kč

Cena celkem 6 655,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500557/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-735/20

Cena celkem 99 801,00 Kč

Cena celkem 9 196,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 8 712,00 Kč

Cena celkem 30 250,00 Kč

Cena celkem 84 458,00 Kč

Cena celkem 8 046,50 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 32 307,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 6 440,00 Kč

Cena celkem 7 622,00 Kč

Cena celkem 47 190,00 Kč

Cena celkem 20 570,00 Kč

Cena celkem 32 972,50 Kč

Cena celkem 60 500,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500558/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-879/20

Cena celkem 2 600,00 Kč

Cena celkem 24 000,00 Kč

Cena celkem 910,00 Kč

Cena celkem 1 110,00 Kč

Cena celkem 10 781,10 Kč

Cena celkem 2 520,00 Kč

Cena celkem 1 400,00 Kč

Cena celkem 1 000,00 Kč

Cena celkem 7 000,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Cena celkem 30 245,00 Kč

Cena celkem 35 937,00 Kč

Cena celkem 35 937,00 Kč

Cena celkem 30 250,00 Kč

Cena celkem 7 725,00 Kč

Cena celkem 942,00 Kč

Cena celkem 4 200,00 Kč

Cena celkem 9 720,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500559/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1101/20

Cena celkem 3 751,00 Kč

Cena celkem 1 900,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 2 250,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Cena celkem 23 000,00 Kč

Cena celkem 13 491,50 Kč

Cena celkem 48 400,00 Kč

Cena celkem 20 300,00 Kč

Cena celkem 211 750,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 48 400,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500560/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1318/20

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 150 000,00 Kč

Cena celkem 58 080,00 Kč

Cena celkem 75 000,00 Kč

Cena celkem 14 004,54 Kč

Cena celkem 52 635,00 Kč

Cena celkem 57 475,00 Kč

Cena celkem 23 595,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 17 500,00 Kč

Cena celkem 37 871,00 Kč

Cena celkem 39 567,00 Kč

Cena celkem 55 565,62 Kč

Cena celkem 66 066,00 Kč

Cena celkem 117 382,10 Kč

Cena celkem 140 000,00 Kč

Cena celkem 157 300,00 Kč

Cena celkem 171 820,00 Kč

Cena celkem 60 379,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500561/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1420/20

Cena celkem 20 872,50 Kč

Cena celkem 40 500,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 12 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 261 360,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 20 207,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 40 000,00 Kč

Cena celkem 3 630,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500562/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1462/20

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 19 360,00 Kč

Cena celkem 105 000,00 Kč

Cena celkem 120 335,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 40 656,00 Kč

Cena celkem 181 500,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 24 200,00 Kč

Cena celkem 200 000,00 Kč

Cena celkem 1 815,00 Kč

Cena celkem 217 800,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 29 040,00 Kč

Cena celkem 100 000,00 Kč

Cena celkem 4 452,80 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 49 247,00 Kč

Cena celkem 7 841,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500563/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-365/21

Cena celkem 888,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 10 890,00 Kč

Cena celkem 54 400,00 Kč

Cena celkem 18 082,24 Kč

Cena celkem 10 285,00 Kč

Cena celkem 9 990,00 Kč

Cena celkem 45 859,00 Kč

Cena celkem 8 772,50 Kč

Cena celkem 157 300,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 31 318,43 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 60 500,00 Kč

Cena celkem 23 280,00 Kč

Cena celkem 260 755,00 Kč

Cena celkem 26 740,00 Kč

Cena celkem 9 559,00 Kč

Cena celkem 411 400,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500564/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-539/21

Cena celkem 261 360,00 Kč

Cena celkem 58 685,00 Kč

Cena celkem 33 880,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 106 068,00 Kč

Cena celkem 32 670,00 Kč

Cena celkem 176 660,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 3 500,00 Kč

Cena celkem 3 200,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 4 235,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 10 000,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 56 824,63 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Cena celkem 4 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500565/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-694/21

Cena celkem 54 135,00 Kč

Cena celkem 6 000,00 Kč

Cena celkem 1 636,00 Kč

Cena celkem 5 070,00 Kč

Cena celkem 63 525,00 Kč

Cena celkem 7 409,00 Kč

Cena celkem 35 235,20 Kč

Cena celkem 32 524,80 Kč

Cena celkem 24 180,00 Kč

Cena celkem 41 140,00 Kč

Cena celkem 242 000,00 Kč

Cena celkem 2 464,77 Kč

Cena celkem 700,00 Kč

Cena celkem 900,00 Kč

Cena celkem 13 763,75 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 700,00 Kč

Cena celkem 700,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500566/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-742/21

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 350,00 Kč

Cena celkem 2 340,00 Kč

Cena celkem 700,00 Kč

Cena celkem 4 840,00 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 0,00 Kč

Cena celkem 37 873,00 Kč

Cena celkem 77 137,50 Kč

Cena celkem 36 300,00 Kč

Cena celkem 73 084,00 Kč

Cena celkem 89 700,00 Kč

Cena celkem 8 954,00 Kč

Cena celkem 5 400,00 Kč

Cena celkem 5 710,00 Kč

Cena celkem 7 000,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500567/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-828/21

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 19 500,00 Kč

Cena celkem 50 000,00 Kč

Cena celkem 7 450,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 84 700,00 Kč

Cena celkem 335 170,00 Kč

Cena celkem 15 427,50 Kč

Cena celkem 28 517,28 Kč

Cena celkem 16 940,00 Kč

Cena celkem 1 050,00 Kč

Cena celkem 5 500,00 Kč

Cena celkem 4 200,00 Kč

Cena celkem 110 000,00 Kč

Cena celkem 1 500,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Cena celkem 7 600,00 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500568/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-967/21

Cena celkem 2 800,00 Kč

Cena celkem 8 167,50 Kč

Cena celkem 40 777,00 Kč

Cena celkem 6 480,00 Kč

Cena celkem 9 000,00 Kč

Cena celkem 5 900,00 Kč

Cena celkem 42 410,50 Kč

Cena celkem 21 235,50 Kč

Cena celkem 25 000,00 Kč

Cena celkem 64 478,48 Kč

Cena celkem 2 500,00 Kč

Cena celkem 15 705,80 Kč

Cena celkem 181 500,00 Kč

Cena celkem 9 135,50 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 15 000,00 Kč

Cena celkem 21 780,00 Kč

Cena celkem 2 420,00 Kč

Cena celkem 10 285,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500569/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1063/21

Cena celkem 5 929,00 Kč

Cena celkem 34 739,10 Kč

Cena celkem 30 250,00 Kč

Cena celkem 69 575,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 700,00 Kč

Cena celkem 700,00 Kč

Cena celkem 11 240,00 Kč

Cena celkem 4 800,00 Kč

Cena celkem 315,00 Kč

Cena celkem 18 500,00 Kč

Cena celkem 3 085,50 Kč

Cena celkem 7 018,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 1 150,00 Kč

Cena celkem 400,00 Kč

Cena celkem 1 800,00 Kč

Cena celkem 1 000,00 Kč

Cena celkem 34 944,80 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500570/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1251/21

Cena celkem 393 250,00 Kč

Cena celkem 2 500,00 Kč

Cena celkem 2 500,00 Kč

Cena celkem 20 000,00 Kč

Cena celkem 4 990,00 Kč

Cena celkem 84 895,00 Kč

Cena celkem 42 471,00 Kč

Cena celkem 3 500,00 Kč

Cena celkem 2 000,00 Kč

Cena celkem 12 260,00 Kč

Cena celkem 123 500,00 Kč

Cena celkem 5 200,00 Kč

Cena celkem 121 000,00 Kč

Cena celkem 11 144,10 Kč

Cena celkem 400,00 Kč

Cena celkem 2 872,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 34 908,50 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500571/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1379/21

Cena celkem 1 716,00 Kč

Cena celkem 18 150,00 Kč

Cena celkem 204 930,00 Kč

Cena celkem 117 260,00 Kč

Cena celkem 15 750,00 Kč

Cena celkem 60 500,00 Kč

Cena celkem 1 754,00 Kč

Cena celkem 20 250,00 Kč

Cena celkem 226 423,49 Kč

Cena celkem 12 100,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 9 232,30 Kč

Cena celkem 144 328,80 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 145 200,00 Kč

Cena celkem 8 470,00 Kč

Cena celkem 5 250,00 Kč

Cena celkem 37 070,77 Kč

Cena celkem 3 150,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500572/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1472/21

Cena celkem 6 352,50 Kč

Cena celkem 17 850,00 Kč

Cena celkem 6 800,00 Kč

Cena celkem 5 000,00 Kč

Cena celkem 79 726,90 Kč

Cena celkem 349 448,00 Kč

Cena celkem 6 050,00 Kč

Cena celkem 119 790,00 Kč

Cena celkem 30 000,00 Kč

Cena celkem 82 500,00 Kč

Cena celkem 8 500,00 Kč

Cena celkem 9 680,00 Kč

Cena celkem 75 262,00 Kč

Cena celkem 19 057,50 Kč

Cena celkem 121 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500573/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-404/09

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500574/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-724/09

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500575/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-892/09

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500576/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-155/13

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500577/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-691/13

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500578/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1019/13

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500579/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1517/13

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500580/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-277/14

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500581/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-916/14

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500582/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1176/14

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500583/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1550/14

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500584/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1761/14

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500585/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-624/15

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500586/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1047/15

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500587/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1313/15

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500588/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1684/15

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500589/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-19/16

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500590/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-658/16

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500591/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1023/16

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500592/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1326/16

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500593/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1714/16

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500594/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-222/17

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500595/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-807/17

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500596/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1110/17

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500597/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1357/17

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500598/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1729/17

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500599/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-59/18

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500600/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-291/18

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500601/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-746/18

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500602/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-957/18

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500603/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1161/18

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500604/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1328/18

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500605/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1822/18

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500606/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-90/19

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500607/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-452/19

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500608/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-808/19

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500609/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1032/19

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500610/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1343/19

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500611/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1531/19

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500612/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1926/19

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500613/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-148/20

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500614/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-544/20

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500615/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-809/20

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500616/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1265/20

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500617/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1453/20

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500618/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-519/21

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500619/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-733/21

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500620/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-926/21

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500621/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1143/21

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500622/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1453/21

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 29 750,00 Kč

DPH : 0,00 Kč

„na faktuře uvádějte prosím číslo této objednávky“
Faktura bude hrazena z rozpočtu oddělení CR - části vyhrazené pro MIC Rozvadov

„na faktuře uvádějte prosím číslo této objednávky“

"na faktuře prosím uvádějte číslo této objednávky"

Zkvalitnění a rozšíření služeb Mezinárodního informačního centra na hraničním
přechodu Rozvadov
identifikace projektu: CZ.1.14/3.3.00/02.00321

„na faktuře uvádějte prosím číslo této objednávky“

bude hrazeno z rozpočtu VVŽÚ

„na faktuře uvádějte prosím číslo této objednávky“

„na faktuře uvádějte prosím číslo této objednávky“

Tento projekt je  podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS ll Jiozápad -

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500623/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-509/09

Komplexní propagace Pk, č. účtu 1073008809/5500, číslo projektu CZ 1: 44/3.3.00/02.
00044.

Magnety s logem ITEP pro ITEP 2009.

Komplexní zajištění akce KŘESADLO.

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS ll Jihozápad -
Komplexní propagace PK
č. účtu: 1073008809/05500
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044.

Objednávka letenek

Konferování ITEP 2009

Kompletní zajištění doprovodného programu ITEP 2009.

Zpracování projektové žádosti a příprava povinných příloh pro 5.výzvu ROP NUTS II
JZ.

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad -
Komplexní propagace PK, č. účtu: 1073008809/5500, č. projektu: CZ
1.44/3.3.00/02.00044

Fakturu prosím posílejte na KUPK, odbor VVŽU.

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad -
Komplexní propagace PK.
Č. účtu: 1073008809/05500
Č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044.
Celková cena včetně DPH činí 35 700,- Kč.

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS ll Jihozápad -
Komplexní propagace PK, č. účtu 1073008809/05500, č. projektu: CZ 1.44/3.3.
00/02.00044

„na faktuře uvádějte prosím číslo této objednávky“

Služby při konání ITEP 2009 ve dnech 22.-24.10.2009.

Objednávka stravování čínských hostů.

Tlumočení pro čínské hosty ve dnech 12. a 13.6.2009.

pobyt pro 2 hosty Plzeňského kraje vtermínu 11 - 15.6.2009

Propagační předměty k portálu www.turisturaj.cz, hrazené z projektu ROP.

"na faktuře prosím uvádějte číslo této objednávky"

na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500624/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-860/09

"na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky"

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS ll Jihozápad -
Komplexní propagace PK, č. účtu 1073008809/5500, č. projektu: CZ 1.44/3.3.
00/02.00044

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS ll Jihozápad -
Komplexní propagace PK, č. účtu 1073008809/5500, č. projektu: CZ 1.44/3.3.
00/02.00044

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS ll Jihozápad -
Komplexní propagace PK, č. účtu 1073008809/5500, č. projektu: CZ 1.44/3.3.
00/02.00044

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr Budoucnost
– cíl prosperita v rámci ROP NUTS II Jihozápad – Komplexní propagace
č. účtu: 1073008809/5500
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Tento projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj Směr budoucnost
- cíl prosperita v rámci Regionálního operačního programu NUTS ll Jihozápad -
Komplexní propagace PK, č. účtu 1073008809/5500, č. projektu: CZ 1.44/3.3.
00/02.00044

Zhotovitel dodá vytištěné plakáty a účastnické listy na adresu KÚPK nejpozději do
7.6.2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Grafická zpracování dle uvedené specifikace budou dodána nejpozději do 20.6.2013.
Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace PK podpořeného z
programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast
podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
č. projektu:CZ 1.44/3.3.00/02.00044
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel zajistí monitoring objednaných produktů a jeho doručení na emailovou
adresu zhotovitele objednávky.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500625/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-624/13

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje redakční a grafické práce, barevný tisk a 3 ks výtisků k dodání na
adresu KÚPK.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje redakční a grafické práce, barevný tisk a dodání 10 ks publikací
zdarma k rukám zhotovitele objednávky na adresu KÚPK.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje výlep billboardů, kontrolu jejich stavu během kampaně, bezplatnou
opravu při poškození výlepu, monitoring kampaně a jeho dodání na adresu zhotovitele
na KÚPK.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje výlep plakátů, kontrolu stavu po dobu kampaně, bezplatnou opravu při
poškození výlepu, distribuce tiskoviny "Malá Kulčava" na 166 distribučních míst,
monitoring kampaně a jeho dodání na adresu zhotovitele objednávky na KÚPK.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů
a zaslání monitoringu na emailovou adresu zhotovitele objednávky.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů
a zaslání monitoringu na emailovou adresu zhotovitele objednávky.
Dodavatel není plátce DPH.

Cena obsahuje barevný tisk a dodání jednotlivých tiskových výstupů na oddělení
cestovního ruchu nejpozději do 6. srpna 2013.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje grafické práce, barevný tisk a zaslání 3 ks výtisků na adresu KÚPK k
rukám zhotovitele objednávky.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje grafické práce, barevný tisk a zaslání 3 ks výtisku na adresu KÚPK k
rukám zhotovitele objednávky.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje redakční a grafické práce, barevný tisk a dodání 3 ks výtisků na
adresu KÚPK k rukám zhotovitele objednávky.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání 8 ks postav rodiny Klusálkových na KÚPK do 5.8.2013.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500626/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-753/13

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu. Registr. číslo projektu:
CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Objednatel plně akceptuje Všeobecné obchodní podmínky společnosti Dodavatele.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje barevný tisk, grafické zpracování, sešití a tisk propagačního materiálu.
Termín dodání 9.9.2013 k rukám zhotovitele objednávky.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje redakční úpravy, grafické práce, barevný tisk a zaslání 3 ks výtisků na
adresu KÚPK.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje redakční úpravy, barevný tisk a dodání 3 ks výtisku na adresu KÚPK.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje redakční a grafické práce, barevný tisk a 3 ks výtisku
k dodání na adresu zhotovitele KÚPK k rukám zhotovitele objednávky.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 18.9.2013

Cena obsahuje redakční a grafické práce, barevný tisk a 3 ks výtisku
k dodání k rukám zhotovitele objednávky.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje redakční a grafické práce, barevný tisk a 3 ks výtisku
k dodání k rukám zhotovitele objednávky.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500627/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-943/13

údajů".

Termín dodání: 30.09.2013

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu. Registr. číslo projektu:
CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje grafické zpracování, barevný oboustranný tisk. Termín dodání do
19.9.2013
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakkturačních
údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500628/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1368/13

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Provoz webových stránek je zajišťován v rámci udržitelnosti projektu Komplexní
propagace PK podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3
Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu,
marketingu a produktů cestovního ruchu. č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Dotisk brožury je pořizován v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace PK
podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního
ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů
cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Dotisk brožury je pořizován v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace PK
podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního
ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů
cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí objednávky je žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Faktura bude hrazena v Kč na český účet dodavatele.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Cena obsahuje redakční a grafické práce, barevný tisk a 3 ks výtisků k dodání na
adresu KÚPK zdarma.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".
Termín dodání do 13.12.2013

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 6.12.2013.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500629/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1504/13

Objednatel plně akceptuje všeobecné a obchodní podmínky společnosti dodavatele.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 31.12.2013.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.
Zboží bude vyzvednuto objednatelem dne 4.12.2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátce DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 31.12.2013.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace PK podpořeného z
programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast
podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 6.12.2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 31.12.2013.

Dotisk map je pořizován v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace PK
podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního
ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů
cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500630/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1525/13

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 13.12.2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace PK podpořeného z
programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast
podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 20.12.2013

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

termín dodání: do 13.12.2013

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Čelovky a termosky jsou určené k prezentaci Plzeňského kraje v
rámci chystané marketingové kampaně k cyklotrasám EV 13 a CT3,
další prezentační akce Plzeňského kraje (veletrhy se zaměřením na
cyklo tématiku) a jako ceny do soutěží organizovaných Plzeňským
krajem - viz Prázdninová štafeta.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace PK podpořeného z
programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast
podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Termín dodání do 31.12.2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace PK podpořeného z
programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast
podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500631/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1626/13

č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Dodavatel není plátce DPH.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.
Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií. Projekt byl podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj z
programu ROP NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita Registr. č.
projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570 Bankovní účet č.: 1073008788/5500

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií podpořeného z Evropského fondu pro regionální rozvoj z programu ROP
NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Cena obsahuje redakční a grafické práce, barevný tisk a dodání 300 ks výtisků
Kapesního kalendáře volného času na adresu KÚPK k rukám zhotovitele objednávky.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Zboží bude dodáno na adresu KUPK k rukám zhotovitele objednávky
do 18.2.2014.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Koláče budou vyzvednuty obchodním partnerem v prodejně dne 20.02.2014.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500632/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-172/14

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Provoz webových stránek je zajišťován v rámci udržitelnosti projektu Komplexní
propagace PK podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3
Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu,
marketingu a produktů cestovního ruchu. č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace Plzeňského kraje
podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního
ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů
cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci projektu „Marketingová kampaň k vyznačení cyklotrasy EuroVelo
13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 12/19

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci projektu „Marketingová kampaň k vyznačení cyklotrasy EuroVelo
13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 12/19

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 4.4.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500633/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-417/14

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci projektu „Marketingová kampaň k vyznačení cyklotrasy EuroVelo
13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 12/19

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci projektu „Marketingová kampaň k vyznačení cyklotrasy EuroVelo
13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 12/19

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci projektu „Marketingová kampaň k vyznačení cyklotrasy EuroVelo
13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 12/19

Termín dodání do 9.6.2014.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci projektu „Marketingová kampaň k vyznačení cyklotrasy EuroVelo
13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500634/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-551/14

Číslo projektu: 12/19

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci projektu „Marketingová kampaň k vyznačení cyklotrasy EuroVelo
13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 12/19

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci projektu „Marketingová kampaň k vyznačení cyklotrasy EuroVelo
13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 12/19

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodání do 9.6.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Faktura bude vystavena až při čerpání služeb (nejpozději do 31.10.2014)

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Provoz webových stránek je zajišťován v rámci udržitelnosti projektu Komplexní
propagace PK podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3
Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu,
marketingu a produktů cestovního ruchu. č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500635/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-717/14

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání středa 24. 9. 2014 během dne.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500636/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1029/14

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 24. 9. 2014.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 19. 9. 2014.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 24. 9. 2014.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání 12/2014.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zakázky je do 23.9.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 22.9.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 25.9.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 24. září 2014

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500637/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1159/14

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátce DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 1.11.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 01.10.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: nejpozději do 10. 10. 2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 24.9.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání 25.9.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátce DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátce DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátce DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 1.10.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500638/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1209/14

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH
Datum dodání: 25.9.2014
Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 15.12.2014

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500639/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1510/14

ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Termín dodání: do 11.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zakázky je do 11.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zakázky je do 11.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátce DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 19.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Datum dodání: 15.12.2014

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500640/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1591/14

Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: 15.12.2014

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 9.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 12.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 12.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 12.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zakázky do sídla zadavatele: 11.12.2014.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 12.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 10.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500641/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1668/14

Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 12.12.2014

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií podpořeného z Evropského fondu pro regionální rozvoj z programu ROP
NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 12.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace Plzeňského kraje
podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního
ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů
cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zakázky je do 11.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 12.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zakázky je do 11.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Přepočet na Kč byl proveden dle aktuálního kurzu ČNB ke dni 5.12.2014 (27,64
Kč/EUR).

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500642/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1712/14

Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 12.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 12.12.2014

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 6.3.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 17.04.2015

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500643/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-458/15

údajů".

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Datum dodání: 15.4.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20.4.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: 15.04.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 01.07.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Datum dodání: 15.5.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 31.05.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Datum dodání: 25.4.2015

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500644/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-569/15

Provoz webových stránek je zajišťován v rámci udržitelnosti projektu Komplexní
propagace PK podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3
Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu,
marketingu a produktů cestovního ruchu. č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 11.05.2014

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500645/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-702/15

Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 26.05.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 30.6.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu EuroVelo 13 - Stezka železné opony - část 5,
Plzeňský kraj, ČR

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500646/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-931/15

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o správnost fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Datum dodání: do 02.08.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 18.09.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 18.09.2015

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".
Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500647/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1049/15

Termín dodání: do 21.8.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 14.08.2015.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Datum spuštění webové stránky: do 11.09.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 23.09.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 1. 11. 2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Termín: do 18.09.2015

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 23.9.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500648/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1218/15

Termín dodání:
foto k tiskové konferenci: do 21.09.2015
foto k veletrhu: do 9.10.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií podpořeného z Evropského fondu pro regionální rozvoj z programu ROP
NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 19.10.2015

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu,

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání do 23.09.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 22.9.2015

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500649/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1294/15

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 24. 9. 2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 30.9.2015.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií podpořeného z Evropského fondu pro regionální rozvoj z programu ROP
NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500650/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1405/15

Termín dodání zboží do sídla zadavatele: do 23.10.2015

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace Plzeňského kraje
podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního
ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů
cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 27.11.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 23.10.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 15.11.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 30.11.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Komplexní propagace Plzeňského kraje
podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3 Rozvoj cestovního
ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu, marketingu a produktů
cestovního ruchu.
č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500651/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1566/15

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Provoz webových stránek je zajišťován v rámci udržitelnosti projektu Komplexní
propagace PK podpořeného z programu ROP NUTS II Jihozápad, prioritní osa 3
Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního ruchu,
marketingu a produktů cestovního ruchu. č. projektu: CZ 1.44/3.3.00/02.00044

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Termín dodání: do 5.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Zkvalitnění turistického portálu Plzeňského
kraje spolufinancovaného EU prostřednictvím programu ROP NUTS II Jihozápad -
prioritní osa 3 Rozvoj cestovního ruchu, oblast podpory 3.3 Rozvoj služeb cestovního
ruchu, marketingu a produktů cestovního ruchu.
Registr. číslo projektu: CZ.1.14/3.3.00/03.00617

Termín dodání: do 5.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 5.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500652/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1633/15

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 11.12.2015.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 11.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 7.12.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 7.12.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 07.12.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 7.12.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500653/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1717/15

Termín dodání: 7.12.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 11.12.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 15.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 11.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 31.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 11.12.2015

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 11.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 11.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 11.12.2015

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500654/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1781/15

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 11.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je žádost o uvedení správných fakturačních údajů

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 31.12.2015

Nedílnou součástí této objednávky je žádost o uvedení správných fakturačních údajů

Nedílnou součástí této objednávky je žádost o uvedení správných fakturačních údajů

Nedílnou součástí této objednávky je žádost o uvedení správných fakturačních údajů

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je žádost o uvedení správných fakturačních údajů

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Termín dodání služby: elektronicky do 15.1.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi
a gastronomií. Projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj z
programu ROP NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi
a gastronomií. Projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj z
programu ROP NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je žádost o uvedení správných fakturačních údajů

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500655/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-67/16

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 5.2.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií podpořeného z Evropského fondu pro regionální rozvoj z programu ROP
NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 16.3.2016

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 31.3.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 10.4.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.
Termín splnění - 6/2016.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 6.5.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 06.05.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500656/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-526/16

Termín splnění - 10.5.2016.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20.5.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 31.5.2016
Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: bude vyzvednuto 23.5.2016 v prodejně

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 1.6.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.
Termín dodání do 28.06.2016.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500657/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-726/16

Termín dodání: 21. června 2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín: 17. června 2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 10.6.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 17.6.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: 30.6.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 22. června 2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu „Marketingová kampaň k vyznačení
cyklotrasy EuroVelo 13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční
spolupráce Cíl 3 ČR - Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 12/19

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500658/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-912/16

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: grafické práce průběžně během Letního barokního festivalu 2016, tisky
do 31.07.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 9.9.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 12.8.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 19.08.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín zveřejnění inzerce je  6.9.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 5. září 2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500659/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1188/16

Termín dodání:
foto k tiskové konferenci: do 09.09.2016
foto k veletrhu: do 30.09.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Doba dodání: do 30.09.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 23. 9. 2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání 15.9.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500660/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1319/16

Termín dodání: do 13.9.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 14.9.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 14.9.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 30. 9. 2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 21. 10. 2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 31.10.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Ceny prezentací regionů jsou osvobozeny od DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500661/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1557/16

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 8. 11. 2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 25. 11. 2016

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 31.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 16.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 9.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.
Termín dodání 12/2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 16.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 16.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 12.12.2016

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500662/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1771/16

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních
údajů".

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 16.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 20.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 20.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 12.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 30.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání do 12.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 20.12.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 9.1.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 18. 1. 2017

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500663/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-56/17

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.
Termín dodání 18.1.2016

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 28.02.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 15.2.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 24.2.2017.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500664/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-358/17

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi
a gastronomií. Projekt je podpořen z Evropského fondu pro regionální rozvoj z
programu ROP NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita. Registr. č.
projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 31.5.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 24.03.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

2. etapa proběhne do konce 7/2017

Projekt je podpořen z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný
stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 -2020.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH..

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 8. 6. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 30.06.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500665/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-657/17

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 26. 5. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 30.05.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20. 6. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín kampaně: 15.6. - 23.9.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500666/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-902/17

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání 7.7.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Datum dodání: 1.9.2017.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 23.6.2017

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 19. 7. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: 14.7.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu „Marketingová kampaň k vyznačení

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500667/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1057/17

cyklotrasy EuroVelo 13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční
spolupráce Cíl 3 ČR - Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání 31.9.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání 14.8.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 18.8.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátce DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20. 9. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 30.10.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.
Dodavatel není plátcem DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20. 9. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500668/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1271/17

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20. 9. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20. 9. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20. 9. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je "Žádost o uvedení správných fakturačních údajů"
Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20. 9. 2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání: do 30.09.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Zboží bude vyzvednuto objednatelem 21.9.2017 ráno v prodejně v Horšovském Týně.
Vyzvedne p. Bauerová.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH.
Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Termín dodání:
foto k tiskové konferenci: do 15.09.2017
foto k veletrhu: do 10.10.2017

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500669/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1367/17

Zajišťováno v rámci plnění aktivit projektu Zlatá stezka – síť turistických tras na Zelené
střeše Evropy podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. Č. projektu: 88.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Dodavatel není plátcem DPH..

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Zajišťováno v rámci plnění aktivit projektu Zlatá stezka – síť turistických tras na Zelené
střeše Evropy podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. Č. projektu: 88.

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií podpořeného z Evropského fondu pro regionální rozvoj z programu ROP
NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu Marketingová podpora značky
Západočeské baroko podpořeného z Národního programu podpory cestovního ruchu v
regionech. Č. projektu: 17/08.

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Termín dodání: do 20.10.2017

Dodavatel není plátcem DPH.

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500670/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1596/17

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 08.12.2017.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií podpořeného z Evropského fondu pro regionální rozvoj z programu ROP
NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita. Registr. č. projektu:
CZ.1.14/3.3.00/05.01570.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 16.10.2017

Realizováno v rámci plnění aktivit projektu Marketingová podpora značky
Západočeské baroko za přispění státního rozpočtu České republiky z programu
Ministerstva pro místní rozvoj ČR.

Dodavatel není plátcem DPH.

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 20.11.2017

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu „Prezentace Šumavy a Bavorského lesa -
Zelené střechy Evropy“ podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 ČR -
Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013.
Číslo projektu: 344

Termín dodání zboží do sídla zadavatele je  4. 12. 2017

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 30.11.2017

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu EuroVelo 13 - Stezka železné opony - část 5,
Plzeňský kraj, ČR

Projekt Marketingová podpora značky Západočeské baroko byl realizován za přispění
prostředků státního rozpočtu České republiky z programu Ministerstva pro místní
rozvoj ČR. č. projektu: 17/M08, EDS: 117D722007M08.

č. účtu dodavatele: 576249183/0300
termín dodání služeb: do 14.01.2018
termín fakturace: listopad, zdroj úhrady: vlastní prostředky

Projekt Marketingová podpora značky Západočeské baroko byl realizován za přispění
prostředků státního rozpočtu České republiky z programu Ministerstva pro místní

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500671/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1736/17

rozvoj ČR. č. projektu: 17/M08, EDS: 117D722007M08.

č. účtu dodavatele: 576249183/0300
termín dodání služeb: do 25.02.2018
termín fakturace: listopad, zdroj úhrady: vlastní prostředky

Zajišťováno v rámci plnění aktivit projektu Zlatá stezka – síť turistických tras na Zelené
střeše Evropy podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. Č. projektu: 88.

Zajišťováno v rámci plnění aktivit projektu Zlatá stezka – síť turistických tras na Zelené
střeše Evropy podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. Č. projektu: 88.

Plnění je osvobozeno od daně podle § 61 zákona o DPH.

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu „Marketingová kampaň k vyznačení
cyklotrasy EuroVelo 13“ podpořeného z Dispozičního fondu - Program přeshraniční
spolupráce Cíl 3 ČR - Svobodný stát Bavorsko 2007 – 2013. Číslo projektu: 12/19

Termín dodání: do 8.12.2017

Termín dodání: do 15.12.2017

termín dodání: do 12.12.2017

termín dodání služeb: do 15.12.2017

termín dodání služeb: do 15.12.2017

termín dodání služeb: do 15.12.2017

Termín dodání: 15.12.2017

Termín dodání zboží do sídla zadavatele je  8. 12. 2017

Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu EuroVelo 13 - Stezka železné opony - část 5,
Plzeňský kraj, ČR

termín dodání: do 12.12.2017

termín dodání služeb: do 8.12.2017

Termín dodání zboží do sídla zadavatele je  8. 12. 2017

Termín dodání zboží do sídla zadavatele je  8. 12. 2017

termín dodání služeb: do 15.12.2017

termín dodání služeb: do 15.12.2017

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 19. 1. 2018

Termín dodání: do 14.02.2018.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 6. 4. 2018

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 29. 6. 2018

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500672/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-652/18

Pozn.: patří k obj. č. 307/18

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 7. 6. 2018

Zajišťováno v rámci plnění aktivit projektu Zlatá stezka – síť turistických tras na Zelené
střeše Evropy podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. Č. projektu: 88.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 31. 7. 2018

Zajišťováno v rámci plnění aktivit projektu Zlatá stezka – síť turistických tras na Zelené
střeše Evropy podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. Č. projektu: 88.

Zajišťováno v rámci plnění aktivit projektu Zlatá stezka – síť turistických tras na Zelené
střeše Evropy podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika –
Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. Č. projektu: 88.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 27. 6. 2018

Termín zveřejnění příspěvků od 29.6. do 1. 8. 2018

Termín dodání: do 10.7.2018

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 31.12.2018

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 31.10.2018

Dodavatel není plátcem DPH.

Realizováno v rámci udržitelnosti projektu EuroVelo 13 - Stezka železné opony - část
5, Plzeňský kraj, ČR.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 19. 9. 2018

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500673/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1160/18

spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Termín dodání do 30.09.2018

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 18.09.2018

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Termín dodání: do 31.10.2018

Termín vyzvednutí ve Stankově: 20.09.2018

Termín dodání: 20. - 22.9.2018

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 15. 11. 2018
Pořizováno v rámci udržitelnosti projektu Do Plzeňského kraje za přírodou, tradicemi a
gastronomií podpořeného z Evropského fondu pro regionální rozvoj z programu ROP
NUTS II Jihozápad: Směr budoucnost – cíl prosperita
Registr. č. projektu: CZ.1.14/3.3.00/05.01570

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 19. 9. 2018

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických tras na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 31. 10. 2018

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500674/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1751/18

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Termín dodání: do 23.11.2018

Termín dodání: do 15.12.2018

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 30 11. 2018

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 14 12. 2018

Termín dodání: do 14.12.2018.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 14.12.2018.

Termín dodání:12.prosince 2018

Termín dodání: do 14.12.2018.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: do 14.12.2018.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 14 12. 2018

Termín dodání: do 14.12.2018.

termín dodání služeb: do 20.12.2018

Termín dodání: do 21.12.2018.

Termín distribuce: do 21.12.2018

Termín dodání: do 21.12.2018.

Veškeré výstupy musí obsahovat logo Plzeňského kraje a Ministerstva pro místní
rozvoj a text: Projekt „Plzeňský kraj atraktivní" je realizován za přispění prostředků
státního rozpočtu České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. Tam, kde
je technicky (prostorově) problematické umístit s logem MMR i příslušný text o
poskytnuté podpoře, je možné použít pouze logo. Oficiální logo a Logo manuál je k
dispozici na adrese http://www.mmr.cz.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 8.2. 019

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500675/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-185/19

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: 1.4.2019, 9.15 hod., sál č. 174 ZPK, 1. patro.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 3 .5. 2019

Termín dodání: 1.4.2019, 9.15 hod., sál č. 174 ZPK, 1. patro.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 30 .6. 2019

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500676/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-770/19

republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500677/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-853/19

spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátce DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 26 .7. 2019

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500678/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-975/19

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 19 .7. 2019

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 19 .7. 2019

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 19 .7. 2019

Projekt Zlatá stezka – síť turistických cest na „Zelené střeše Evropy“ je
spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční spolupráce Česká
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020, č. projektu: 88.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 29. 7. 2019

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 19 .7. 2019

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: 18.09.2019.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500679/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1692/19

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 08.11.2019

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 13.12. 2019

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátce DPH

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500680/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-347/20

projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátce DPH

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Termín realizace spotu: do 20.05.2020
Termín odevzdání spotu: do 01.06.2020

Objednávka zahrnuje dodání tiskovin do sídla zadavatele.
Termín dodání: do 30.06.2020

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Termín dodání 22.6.2020 , 9.15 hod, sál ZPK č.174, 1.patro KÚPK

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500681/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-853/20

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Fakturace proběhne v průběhu října 2020 formou zálohové faktury.

Fakturace proběhne v průběhu listopadu 2020 formou zálohové faktury.

Termín dodání 3.9.2020, sál ZPK č.174, 1.patro KÚPK

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 30.11. 2020

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: 30. listopadu 2020

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín dodání: 11. prosince 2020.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500682/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1363/20

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Termín dodání zboží do sídla zadavatele do 30.4. 2021

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500683/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-554/21

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500684/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-742/21

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel v současnosti není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel v současnosti není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500685/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1022/21

projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt "Zlatá stezka - setkávání na trase, která nemá hranic" je spolufinancován z
Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný
stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 - 2020, pořadové číslo projektu: 08/17.

Projekt "Zlatá stezka - setkávání na trase, která nemá hranic" je spolufinancován z
Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný
stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 - 2020, pořadové číslo projektu: 08/17.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500686/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1264/21

projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel je fyzická osoba, není plátcem DPH.

Dodavatel je fyzická osoba, není plátcem DPH.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Objednávka zahrnuje dodání tiskovin do sídla zadavatele.
Termín dodání: do 8.12.2021

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500687/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1468/21

projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Projekt „Vintířova stezka“ je spolufinancován z prostředků EU z Programu přeshraniční
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, číslo
projektu: 255.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel není plátcem DPH

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500688/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-352/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500689/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-370/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500690/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-404/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500691/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-435/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500692/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-441/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500693/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-467/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500694/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-506/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500695/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-512/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500696/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-571/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500697/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-584/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500698/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-701/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500699/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-709/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500700/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-727/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500701/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-731/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500702/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-755/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500703/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-775/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500704/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-791/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500705/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-822/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500706/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-842/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500707/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-863/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500708/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-870/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500709/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-892/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500710/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-920/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500711/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-969/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500712/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1035/09

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500713/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-7/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500714/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-16/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500715/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-34/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500716/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-84/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500717/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-101/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500718/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-132/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500719/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-214/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500720/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-234/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500721/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-353/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500722/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-536/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500723/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-563/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500724/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-579/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500725/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-609/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500726/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-618/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500727/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-625/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500728/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-691/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500729/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-706/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500730/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-721/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500731/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-754/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500732/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-836/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500733/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-847/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500734/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-921/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500735/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-946/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500736/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-995/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500737/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1008/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500738/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1041/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500739/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1050/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500740/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1063/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500741/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1081/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500742/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1235/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500743/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1377/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500744/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1403/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500745/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1480/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500746/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1504/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500747/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1517/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500748/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1523/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500749/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1529/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500750/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1535/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500751/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1616/13

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500752/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-9/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500753/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-25/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500754/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-76/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500755/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-123/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500756/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-172/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500757/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-329/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500758/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-373/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500759/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-498/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500760/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-529/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500761/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-609/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500762/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-625/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500763/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-651/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500764/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-770/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500765/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-892/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500766/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-916/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500767/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-929/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500768/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-992/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500769/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1026/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500770/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1037/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500771/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1092/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500772/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1128/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500773/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1142/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500774/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1158/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500775/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1164/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500776/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1182/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500777/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1194/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500778/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1202/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500779/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1208/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500780/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1228/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500781/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1243/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500782/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1439/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500783/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1497/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500784/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1510/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500785/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1550/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500786/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1578/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500787/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1584/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500788/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1613/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500789/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1622/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500790/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1649/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500791/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1669/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500792/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1674/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500793/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1709/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500794/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1733/14

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500795/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-10/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500796/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-27/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500797/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-221/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500798/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-282/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500799/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-292/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500800/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-469/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500801/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-495/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500802/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-539/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500803/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-571/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500804/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-624/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500805/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-702/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500806/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-790/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500807/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-901/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500808/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-931/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500809/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-941/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500810/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-994/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500811/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1021/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500812/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1036/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500813/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1041/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500814/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1051/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500815/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1111/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500816/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1148/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500817/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1196/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500818/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1220/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500819/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1258/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500820/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1288/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500821/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1294/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500822/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1307/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500823/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1313/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500824/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1326/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500825/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1341/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500826/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1438/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500827/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1451/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500828/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1487/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500829/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1578/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500830/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1596/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500831/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1631/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500832/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1678/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500833/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1687/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500834/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1704/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500835/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1734/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500836/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1740/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500837/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1758/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500838/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1771/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500839/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1789/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500840/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1821/15

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500841/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-10/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500842/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-19/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500843/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-47/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500844/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-126/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500845/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-198/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500846/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-353/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500847/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-405/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500848/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-526/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500849/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-570/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500850/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-634/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500851/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-655/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500852/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-677/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500853/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-720/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500854/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-738/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500855/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-760/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500856/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-814/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500857/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-864/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500858/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-886/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500859/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-923/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500860/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1009/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500861/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1023/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500862/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1041/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500863/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1064/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500864/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1152/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500865/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1191/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500866/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1204/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500867/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1217/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500868/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1265/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500869/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1284/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500870/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1319/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500871/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1332/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500872/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1348/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500873/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1387/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500874/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1432/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500875/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1471/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500876/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1503/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500877/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1567/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500878/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1674/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500879/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1700/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500880/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1714/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500881/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1731/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500882/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1785/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500883/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1827/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500884/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1846/16

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500885/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-16/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500886/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-48/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500887/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-98/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500888/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-136/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500889/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-202/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500890/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-235/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500891/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-266/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500892/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-371/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500893/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-433/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500894/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-585/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500895/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-594/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500896/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-649/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500897/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-713/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500898/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-778/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500899/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-807/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500900/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-826/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500901/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-883/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500902/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-901/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500903/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-915/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500904/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-931/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500905/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-976/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500906/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-983/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500907/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1019/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500908/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1104/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500909/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1118/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500910/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1195/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500911/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1219/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500912/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1258/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500913/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1278/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500914/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1302/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500915/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1327/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500916/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1331/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500917/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1353/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500918/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1357/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500919/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1368/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500920/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1399/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500921/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1437/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500922/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1452/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500923/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1537/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500924/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1564/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500925/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1585/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500926/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1610/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500927/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1662/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500928/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1735/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500929/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1760/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500930/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1809/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500931/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1862/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500932/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1914/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500933/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1939/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500934/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1957/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500935/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2004/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500936/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-12/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500937/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-59/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500938/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-82/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500939/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-90/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500940/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-139/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500941/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-159/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500942/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-185/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500943/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-197/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500944/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-217/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500945/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-225/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500946/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-255/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500947/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-307/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500948/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-392/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500949/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-453/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500950/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-515/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500951/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-547/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500952/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-577/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500953/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-680/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500954/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-696/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500955/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-716/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500956/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-746/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500957/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-769/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500958/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-791/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500959/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-796/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500960/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-800/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500961/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-804/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500962/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-811/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500963/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-831/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500964/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-900/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500965/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-915/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500966/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-967/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500967/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-973/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500968/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1029/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500969/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1063/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500970/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1079/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500971/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1094/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500972/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1129/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500973/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1145/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500974/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1156/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500975/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1161/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500976/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1181/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500977/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1188/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500978/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1198/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500979/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1234/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500980/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1248/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500981/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1253/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500982/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1278/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500983/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1291/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500984/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1323/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500985/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1337/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500986/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1354/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500987/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1370/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500988/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1385/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500989/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1465/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500990/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1504/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500991/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1586/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500992/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1738/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500993/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1797/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500994/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1822/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500995/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1888/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500996/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1925/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500997/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1959/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500998/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1993/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/5500999/1
161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2004/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001000/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2015/18

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001001/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-28/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001002/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-54/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001003/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-81/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001004/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-102/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001005/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-158/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001006/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-184/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001007/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-209/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001008/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-253/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001009/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-262/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001010/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-357/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001011/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-420/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001012/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-442/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001013/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-452/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001014/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-491/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001015/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-581/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001016/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-634/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001017/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-699/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001018/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-727/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001019/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-766/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001020/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-789/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001021/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-797/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001022/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-806/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001023/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-812/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001024/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-847/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001025/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-853/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001026/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-861/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001027/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-875/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001028/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-935/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001029/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-969/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001030/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1012/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001031/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1016/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001032/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1032/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001033/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1096/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001034/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1125/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001035/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1190/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001036/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1203/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001037/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1215/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001038/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1271/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001039/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1281/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001040/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1289/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001041/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1331/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001042/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1345/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001043/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1369/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001044/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1385/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001045/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1400/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001046/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1435/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001047/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1453/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001048/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1457/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001049/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1471/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001050/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1480/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001051/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1531/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001052/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1594/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001053/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1637/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001054/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1678/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001055/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1696/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001056/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1737/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001057/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1788/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001058/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1829/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001059/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1865/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001060/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1916/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001061/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1953/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001062/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2004/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001063/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2057/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001064/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2096/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001065/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-13/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001066/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-31/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001067/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-57/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001068/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-77/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001069/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-112/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001070/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-148/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001071/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-172/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001072/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-182/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001073/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-198/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001074/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-210/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001075/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-234/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001076/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-343/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001077/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-368/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001078/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-397/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001079/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-502/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001080/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-556/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001081/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-634/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001082/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-638/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001083/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-668/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001084/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-698/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001085/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-727/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001086/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-737/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001087/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-775/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001088/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-785/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001089/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-809/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001090/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-853/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001091/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-938/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001092/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-955/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001093/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-980/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001094/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1068/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001095/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1098/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001096/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1106/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001097/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1129/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001098/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1203/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001099/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1283/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001100/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1318/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001101/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1358/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001102/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1362/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001103/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1399/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001104/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1409/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001105/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1429/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001106/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1443/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001107/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1447/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001108/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1453/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001109/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1460/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001110/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1477/20

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001111/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-67/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001112/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-122/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001113/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-227/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001114/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-318/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001115/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-386/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001116/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-418/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001117/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-458/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001118/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-529/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001119/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-539/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001120/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-554/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001121/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-564/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001122/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-589/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001123/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-659/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001124/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-696/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001125/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-703/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001126/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-722/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001127/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-733/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001128/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-738/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001129/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-745/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001130/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-749/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001131/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-786/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001132/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-804/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001133/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-815/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001134/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-874/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001135/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-891/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001136/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-922/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001137/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-932/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001138/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-967/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001139/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-989/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001140/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-998/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001141/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1022/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001142/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1043/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001143/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1064/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001144/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1085/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001145/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1100/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001146/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1143/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001147/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1217/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001148/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1265/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001149/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1314/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001150/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1334/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001151/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1354/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001152/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1378/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001153/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1386/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001154/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1402/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001155/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1444/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001156/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1468/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001157/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1472/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001158/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1493/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001159/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1551/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001160/
1161



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1569/21

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V .............................. dne ............................. ....................................................................................

osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001161/
1161


